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The 1999 Deer Kill Report summarizes information gathered from deer tag report cards returned by successful hunters.
In 1999, data were processed using Microsoft Access (version 2000) which allowed for a more in depth analysis. As a
result, the 1999 Deer Kill Report includes the same information as prior year reports, as well as a more extensive and
detailed analysis of data. Data were analyzed by season or hunt category; zone and hunt (Deer Management Subunit,
DMS); zone of kill (Deer Management Unit, DMU); Deer Assessment Unit (DAU); county; Department region; Private
Lands Management Area (PLM); archery method kill; method of kill; sex; antler class; and land ownership. Also
included within the report are analyses of duplicate kill (hunters killing two deer); county of residence information;
1999 deer hunting regulation summary and 1999 deer tag draw summary. In addition, more extensive historical Kill
data have been included in various tables.



The majority of tables contained in this report present data which is derived directly from returned deer tags (reported
Kill). Tables 1a and 1b contain estimated kill information as well. The estimated kill is the reported kill times a
correction factor which is specific for each zone. This zone correction factor is an estimator of the non-reporting rates
specific to each zone and takes into account those successful hunters that failed to submit the report card section of the
deer tag. The zone correction factors were derived through a telephonic survey of hunters in 1994 and 1995, and
through cross comparisons of meatlocker records and report card databases. Zone specific non-reporting rates vary
from 0 to 60 percent, while the 1999 statewide average was approximately 46 percent. The highest non-reporting rates
occur in the A and B Zones, while the lowest are in the X Zones. The reported deer kill on Private Lands Management
Areas (PLM) is treated as the actual kill and non-reporting rates are not applied.

When describing deer Kkill information from this report, it is important to differentiate between reported or estimated kill
in order to reduce inconsistency. The estimated Kill is considered to be a more realistic approximation of the actual deer
harvest and is used primarily for population analysis and within the draft and final versions of the Environmental
Document Regarding: Deer Hunting. Whenever possible the estimated deer kill should be used to more accurately
reflect the actual deer Kill.

SUMMARY OF ESTIMATED DEER KILL

In 1999, the statewide total estimated deer kill including all zones, hunts, and PLMs was approximately 33,874; of
which 476 were does, and 33,398 were bucks. The estimated deer kill for state zones and hunts accounted for
approximately 33,158 (336 does and 32,822 bucks), while the actual deer kill on PLMs was 718 deer (138 does and 580
bucks). The overall statewide hunter success was estimated to be 17.3 percent (PLMs excluded). The estimated archery
Kill for statewide zones and hunts was 2,146 deer (PLMs excluded). Comparisons of estimated kill numbers between
tables may not agree due to rounding.

SUMMARY OF REPORTED DEER KILL

In 1999, the statewide total reported deer kill including all zones, hunts, and PLMs was 18,639 deer; of which 415 were
does, and 18,224 were bucks. The reported deer kill for state zones and hunts was 17,921 deer (227 does and 17,644
bucks). The overall statewide reported hunter success was 9.3 percent (PLMs excluded). The reported archery kill for
statewide zones and hunts was 1,224 deer (PLMs excluded).

ADDITIONAL INFORMATION

Deer hunting zone and season date information are contained in the California Hunting Regulations, Mammals and
Furbearers booklet, 1999. Information on tag allocation procedures, buck-doe-fawns ratios, and effects of deer hunting
are contained in the 1999 Final Environmental Document Regarding Deer Hunting (available in county libraries).



TABLE la. 1999 Reported and Estimated Deer Kill by Season or
Hunt Category,Sex and Estimated Kill as percernt of Total Statewide
Estimated Deer Kill.

. . . 1999 Estimated Deer Kill as Percent
1999 Reported Deer Kill 1999 Estimated Deer Kill (a) of Statewide Total Estimated Kill (b)
Reported|| Reported : . Estimated
Reported Estimated||Estimated Total Doe || Total Buck || Total Deer
Season or Hunt Category oy || Buck || Total Deer |\ i B yck kil || 7ot Deer =y Kill Kill
Kill Kill Kill
Genera and General Archery
Seasons (A,B,C2,C3& D 0 13,796 |[13,796 0 27,621 ||27,621 0.0% 81.5% 81.5%
Zones)
General Seasons Only (Zones 0 0 0
C1 C4 and X Zones) 0 2,617  |[2,617 0 3,494 3,494 0.0% 10.3% 10.3%
Archery Only Tags (AO#L and |, 126 126 0 213 213 00%  ||0.6% 0.6%
AOH2)
Area Specific Archery Hunts- o o o
(A-1 through A20) 0 307 307 0 422 422 0.0% 1.2% 1.2%
Additional Hunts- Archery o o 0
Methods (A-21. through A-31) 49 45 94 76 71 147 0.2% 0.2% 0.4%
Additional Hunts- General o o o
Methods (G-1 through G-37) 187 614 801 208 834 1,042 0.6% 2.5% 3.1%
Additional Hunts-
Muzzleloading Rifle (M-3 14 65 79 21 76 97 0.1% 0.2% 0.3%
through M-11)
Additional Hunts-
Muzzleloading Rifle/Archery 5 10 15 11 23 34 <0.1% 0.1% 0.1%
(MA1 and MA3)
JAl‘i‘;"“o”a' Hunts- Junior (J1- i, 59 81 22 59 81 0.1% 0.2% 0.2%
|Fundraising License Tag Hunts (|0 5 5 0 5 5 10.0% 1<0.1% 1<0.1% |
frivaeLands Management — lyzg  lseo 718 138 580 718 0.4% 1.7% 2.1%
| STATEWIDETOTALS: || 415 || 18224 | 18639 | 476 | 33398 | 33874 | 14% | 986% | 100.0% |




TABLE 1a NOTES:

(a) Estimated numbers may not agree with other tables due to rounding.(b) Percentages based on total statewide estimated kill of 33,874 deer.



TABLE 1b. 1999 Reported and Estimated Deer Kill by Zone or Hunt,

Tag Quotas, Tags I ssued, Sex and Percent Hunter Success (a).

1000 Tag | 1999 Tage | 1999 Reported Deer Kill || 1999 Estimated Deer Kill |
Zoneor Hunt Quota lssued || Doe || Buck | Total || Percent | Doe || Buck | Total Per cent
Kill || Kill || Kill || Success ||[Kill (b)|| Kill (b) || Kill (b) || Success

IAO Tag (c) No Quota |4,355 0 126 [126 [2.9% o 213 [213  |l4.9% |
A 65000 (38067 |0  |4,961 |[4,961 [13.0% |0 111,341 [[11,341 |[29.8% |
IB Zones 55500 (43211 |0  |[4,353 |[4,353 [[101% |0 9441 |[9441 |[21.8% |
IC Zones 112000 [[12000 |0 (1,233 |[1,233 |103% |0 11,828 [1,828 |[[152% |
ID3 110,400 9,505 0 |[556 |[556 |5.8% 0 787 |[787 18.3% |
D4 13,400 12,722 0 |[133 |[133 [4.9% 0 206 |[206 7.6% |
ID5 119500 (15963 |0 |986 |[986 [6.2% 0 11,560 |[1,560 |(9.8% |
ID6 110,000 [10000 |0 |584 584 |[5.8% 0 884 |lss4 18.8% |
D7 19,000 19,000 0 |[533 |[533 [5.9% 0 1835 |[835 19.3% |
ID8 18,000 6,835 0 [[322 |[322 [4.7% 0 501|501 17.3% |
ID9 2,000 12,000 0 |[139 |[139 [7.0% 0 213 [[213 110.7% |
ID10 700 581 0o (52 |52 [9.0% o 61 61 1105% |
ID11 15,500 13,982 0 (174 |174 |4.4% o 268 268 16.7% |
ID12 1950 1950 0 |39 |39 [41% 0 63 63 16.6% |
ID13 14,000 13,380 0 |[233 |[233 [6.9% 0 343 [[343 110.1% |
ID14 13,000 13,000 0 |[108 |[108 |3.6% 0 1167 167 15.6% |
ID15 11,500 |54 o (42 |42 |6.4% o 67 67 1102% |
ID16 13000 2,653 0 (173 [173 ||6.5% o 267 [267  |[101% |
ID17 1500 1500 o (42  J42 |8.4% o 62 62 [124% |
ID19 11,500  ||1,065 0[50 |50 [[4.7% o 77 77 7.2% |
X1 12,840 12,840 0 448 448 |158% o 1627 627 [221% |
X2 1150 1150 o 42 J42 |280% o 145 145 [30.0% |
IX3a 290 290 0 fo1 Jo1 [314% o 1124  [124  |l428% |
IX3b 925 1925 0 [214 |214 [231% o 294  [294  |[31.8% |
X4 570 570 o |78 |78  [137% |0 199 199 117.4% |




IX5a 150 150 o |27 |27 ||180% |0 27 27 18.0% |
IX5b 1320 1320 0 |94 [94  [29.4% |0 1105 105 132.8% |
IX6a 1485 1485 o |88 (88 [181% |0 121 121 24.9% |
IX6b 1330 1330 o |61 (61 [185% |0 64 64 119.4% |
IX7a 280 280 o |79 (79 [282% |0 194 94 133.6% |
IX7b 175 175 0 |25 25 [333% |0 130 130 140.0% |
X8 240 240 0 33 (33 [138% |0 150 150 20.8% |
IX9a 1850 1850 0 204 (204 [240% |0 282 282 133.2% |
IX9b 1300 1300 o |42 [42  J140% |0 61 61 20.3% |
IX9c 1850 1850 o |72 |72 [85% 0 192 192 1108% |
IX10P1 1400 1400 o 30 (30 [7.5% 0 143 143 1108% |
IX10P2 1300 1300 o |18 |18 |[6.0% 0 119 119 16.3% |
IX12 570 570 0 180 (180 [316% |0 1180 180 131.6% |
Ge”era”sﬁré:?g Ast“gs,o” Zone 225375 || 180,348 16,539/|16,539| 9.2% 31,328 | 31,328 | 17.4%

IA1 (Zone C1 Archery) 1500 1487 0 |50 |50 [103% |0 171 71 114.6% |
IA2 (Zone C4 Archery) 11,500 11,478 0 |[109 |[100 [7.4% 0 1158 1158 110.7% |
IA3 (Zone X1 Archery) 225 225 0 |32 |32 [142% |0 145 145 20.0% |
|A4 (Zone X2 Archery) 125 125 o o 0 10.0% 0 0 0 10.0% |
IA5 (Zone X3a Archery) 50 50 o |8 8 116.0% |0 111 111 22.0% |
IA6 (Zone X3b Archery) 195 195 o Jj11  Jj11 1269 |0 115 115 115.8% |
|A7 (Zone X4 Archery) 180 180 o |8 8 110.0% |0 110 110 1125% |
|A8 (Zone X5a Archery) 115 115 o |3 3 120.0% |0 3 3 20.0% |
IA9 (Zone X5b Archery) 130 130 o |4 4 1133% |0 4 4 113.3% |
IA11 (Zone X6a Archery) 1240 1140 0 |13 |13 [9.3% 0 18 18 112.9% |
IA12 (Zone X6b Archery) 160 160 o |6 6 110.0% |0 6 6 110.0% |
IA13 (Zone X7a Archery) 140 140 o Jj11  Jj1r1 [275% |0 113 13 1325% |
IA14 (Zone X7b Archery) 125 125 o |3 3 112.0% |0 4 4 116.0% |
IA15 (Zone X8 Archery) 50 50 o |2 2 14.0% 0 3 3 16.0% |
IA16 (Zone X9a Archery) 1350 1350 o |31 |31 [8.9% 0 143 143 112.3% |
IA17 (Zone X9b Archery) 1300 83 o |2 2 12.4% 0 3 3 13.6% |
IA18 (Zone X9c Archery) 1350 115 o |3 3 120.0% |0 4 4 126.7% |

|

IA19 (Zone X 10 Archery)

1120

136

0

0

0

10.0%

0

L

L

10.0%




|A20 (Zone X12 Archery) 95 |95 11.6% 11 11 11.6% |
Area Spedtic Archery Hunt 4050 | 3379 9.1% 422 | 422 | 125%
IA21 (Anderson Flat Arch Buck) 25 125 14.0% 2 2 18.0% |
IA22 (San Diego Archery E-Sex) 11,000 1803 14.0% 111 149 16.1% |
IA23 (L Angeles Arch Antlerless) 11,500 1416 11.9% 2 112 12.9% |
|A24 (Monterey Arch E-Sex) 1200 200 19.0% |14 21 21.0% |
IA25 (Lake Sonoma Arch E-Sex) 25 125 132.0% 5 8 132.0% |
|A26 (Bass Hill Archery Buck) 65 65 115.4% |14 14 21.5% |
IA27 (Devils Garden Arch Buck) 20 20 15.0% 11 11 5.0% |
IA30 (Covelo Arch Buck) 25 125 116.0% 9 9 136.0% |
IA31 (Los Angeles Arch E-Sex) 1500 1500 14.2% 115 132 16.4% |
Additional Hunt - Archery Method | 3260 | 1,079 4.7% 73 || 148 | 7.5%
|G1 (C4 Late Season Buck) 14000  ||4,000 111.7% 682  [682  |[17.1% |
|G3 (Goodale Buck) 125 125 [72.0% |18 |18 [72.0% |
|G6 (Kern River Buck) 50 50 132.0% 116 116 132.0% |
|G7 (Beale AFB E-Sex) 20 20 145.0% |4 9 145.0% |
|G9 (Camp Roberts Antlerless) 130 130 150.0% 3 115 150.0% |
|G10 (Camp Pendleton E-Sex) 1480 1480 25.4% |60 1122 [25.4% |
|G11 (Vandenburg Antlerless) 1200 200 140.0% |14 180 140.0% |
|G12 (Gray Lodge Shtgn E-Sex) 130 130 126.7% 5 8 126.7% |
|G13 (San Diego Antlerless) 1300 1300 114.7% 111 68 [22.7% |
|G19 (Sutter-Y uba WA E-Sex) 125 125 112.0% 2 5 [200% |
|G21 (Ventana Wil derness Buck) 50 50 14.0% 5 5 110.0% |
|G37 (Anderson Flat Buck) 25 125 160.0% 115 115 160.0% |
Additional unt - SeneralMethod | 5535 | 5,235 15.3% 835 | 1,043 | 19.9%
IM3 (Doyle Muzz Buck) 135 135 157.1% 21 21 160.0% |
IM4 (Horse Lake Muzz Buck) 115 115 123.3% 2 2 113.3% |
IM5 (E Lassen Muzz Buck) 115 115 113.3% 2 2 113.3% |
IM6 (San Diego Muzz E-Sex) 80 80 |12.3% 2 2 2.5% |
IM7 (VenturaMuzz E-Sex) 1150 1150 117.3% |18 138 125.3% |
|




IM8 (Bass Hill Muzz Buck) 25 25 o |7 |7 [28.0% |0 |20 10 40.0% |
IM9 (Devils Garden Muzz Buck) 20 20 0 10 f10 [500% |0 111 111 55.00% |
IM11 (NW Cal Muzz Buck) 20 20 o 11 f11  [55.0% |0 111 111 55.00% |
Additional Funt - Muzz RifleMethod] - 55 360 || 14| 65 | 79 | 200% | 20 | 77 o7 | 26.9%
IMA1 (SLO Muzz/Arch E-Sex) 1150 1150 5 |7 |12 |8.0% 111 116 127 118.0% |
IMA3 (SBarbara Muzz/Arch Buck) 1150 1150 o |3 |3 [20% 0 7 7 14.7% |
Adational Fumt - Muzz. IAreh 300 300 5 | 10 15| s0% | 11 || 23 3 | 11.3%
lJ1 (Lake Sonoma Junior E-Sex) 25 125 6 o |15 [60.0% |6 9 115 160.0% |
193 (Tehama WA Junior Buck) 115 115 o 7 |7 |467% o 7 7 146.7% |
|4 (Shasta- Trinty Junior Buck) 115 115 o 12 J12 |8o.0%n o |12 112 180.0% |
17 (Carson River Junior E-Sex) 110 110 1 |4 |5 [500% |1 4 5 150.0% |
198 (Daugherty Hill Junior E-Sex) 112 112 o 4 |4 |333% o |4 4 1333% |
1J9 (Little Dry Cr Junior E-Sex) 5 5 1 |2 I3 [60.0% |1 2 3 160.0% |
1J10 (FtH Liggett Junior E-Sex) 140 140 113 |0 |22 |55.0% |13 9 22 55.0% |
111 (SBernardino Junior E-Sex) 140 140 1 |3 |4 J00% |1 3 4 110.0% |
112 (Round Valley Junior Buck) 110 110 o o Jo [90.0% |0 9 9 190.0% |
Additional Fiunt - Junior Hunt 172 172 | 22 | 50 | 81 | 471% | 22 59 81 | 47.1%
|Open Zone (FRT) 5 5 o |3 |3 [60.0% o 3 3 160.0% |
|Golden Opportunity (FRT) 5 5 o |2 |2 [400% o 2 2 140.0% |
Fundraising LicenseTag 10 10 o s | 5 | s00% | o 5 5 50.0%
| STATEWIDE: | 238,762 | 191,783 | 277 |[17,644/[17,921| 93% || 336 | 32,822 || 33,158 | 17.3% |
TABLE 1b NOTES:

(@) TABLE 1b does not include PLM kill data.(b) Estimated kill numbers may not agree with other tables due to rounding.(c) Reported and
Estimated Archery Only kill is totaled seperate, and distributed within the appropriate zone of kill. Zone specific Archery Only kill is used for

Statewide totals.




TABLE 1c. General Season Reported Buck Deer Kill by Zone for
1990 through 1999, and 5-Year Average(a).

D9

149

1132

151

119

149

1122

1137

134

1990 | 1991 || 1992 || 1993 | 1994 | 1995 | 1996 | 1997 || 1998 || 1999 5YEAR
Zoneor Hunt Buck Buck Buck Buck Buck Buck Buck Buck Buck Buck ||AVERAGE (1995-

Kill Kill Kill Kill Kill Kill Kill Kill Kill Kill 1999)
[Unknown = = = 2 | Jo oo Jo_Jo__|a |
A 16,205 ||4900 |l6215 |5625 (6,653 ||4876 |5191 |[5988 3,882 [[4,951 4,978 |
B1 2616 |[2,908 |[3521 [2,804 (2426 |[1,853 [3,044 (2,316 |[2073 [1481 (2,153 |
B2 11,667 |[1,861 |[2238 [2,203 (1,792 |[1,353 |[1,888 (1,460 |[1,660 |1,425 1,557 |
B3 1318|386  |[587  |444 (397  |[247  [431 (317  |273  [249 (303 |
B4 282 |35 |53 315 (316|267 [277 (272|164  [222  |[240 |
[B5 (D18 prior to 1992) |--- - 1420  |501  |l431 387 |54  |l454 (358 327 436 |
[B6 (D1 prior to 1992) |--- - 11,152 [995  |[834 581 (930 |[720  |[737 |30  |[718 |
%ggp”t fromXlin 4 L. |- . 397 280 435 |15 387 313 |[366
IC2 (D2aprior to 1994) |--- - - - 189  [128 |87  |134 172 |46  |[153 |
IC3 (D2b prior to 1994) |--- - - - 1331|293  [397  [390  [417 |81  |{356 |
IC4 (X11 prior to 1994) |--- - - - 583  [432  |348 |32  [687  |478  [459 |
D1 (BecameB6in
1992) 945  |[L,067 |- - - - - N/A
D2a (Became C2in
1094) 215 |55 103 166 - - - - - N/A
D2b (Became C3in
1994) 303  |[307 353 389 - - - - - - N/A
D3 669  [780 |56  |741 738|418 |62  [B51  [592  |B42  |553 |
D4 201|230 |49 201 [243 |03 |23 184 137 |31 156 |
D5 11,451 |1,506 |j1,881 [1,339 (1,395 |B11  |1,303 (1,060 |{1,025 |975 (1,035 |
D6 792 |69  |L,101 |s47  [734 420 865 534 595 |75 598 |
D7 o2  |430 b7 486 (523 356|712 452|448 [517  |497 |
D8 14  |352 |38 298  |469  |p21 383 (323 313 [315  [311 |

|




ID10 |66 56 72 67 95 71 103|112 |59 |50 79 |
ID11 206 /180 |66 (138  |[180 [171  |[159  |[130 (198 161  |[164 |
ID12 137 169 63 72 68 160 159 22 131 139 42 |
ID13 1164 134  |[152 (156  |[268  [232  |[[229  |[224  |249  |233  |[233 |
ID14 128 142  |[163 (134 158 [135 |[165  |[160 (144  |108  |142 |
D15 42 0 3o 42 [0 30 65 84 46 |40 S8 |
ID16 220 223|198 (225 238  [181  |[[239 = |[207  [154 170  ||190 |
D17 52 32 46 p4 I35 3r 18 26 34 42 |31 |
%gfecame BSIN o0 403 . . i i - - . N/A

D19 b= - 80 46 82 B 13 69 |46 |49 |58 |
>1<919$p||t WIthCLin -l eo5 1266 ||1450 (778 360 289  [509 |54 517 |ads  ||a43

X2 166  ||82 175 |45 53 26 130 34 72 142 141 |
X3a 1326|238 301 [173  J108 112  |119 |64 |12 o1 120 |
X3b 683 |602  |B81 |57  |250 194  [234 |58 |45 214|229 |
X4 (X5c added in 1998) (241|141 |239 117 |54 a7 59 102|115 |78 180 |
[X5a [ A A 7R T N T T TR A |
X5a-Period 1 (Deleted

in 1991) 4 ) ) B B ) “ “ ) ) NIA

X5a-Period 2 (Deleted

in 1991) & I I B B ) - ” N/A

IX5b - 132 |20 |93 145 95 102 |52 119 |04 12

X 5b-Period 1 (Deleted

in 1991) 2 “ “ “ ) ) I I B N/A

X 5b-Period 2 (Deleted

in 1991) 160 - B ) “ “ ) ) ) NIA

;(558§Added toXdin |l 10 |uz  fr s e 55 |s1 i - A

X 5¢-Period 1 (Deleted

in 1991) 16 [ [ B B ) “ ” N/A

X 5¢-Period 2 (Deleted

in 1991) 102 ) ) ) I [ B B ) NIA

X6 (Split into X6a and

X6b in 1992) o9 1532 e - - - i i B N/A




IX6a |--- |--- 314  |j167 |94 72 |07 |j105  |[127  |s8 |98 |
[X6b I - 359 81 8 28 79 81 o0 61 |les |
IX7a 245 202|273 (101 |87 148 196 100  |j103  |[79 85 |
IX7b 119 |jo1 1115 |18 23 21 24 29 29 25 126 |
X8 1162 147  |164 |42 56 136 52 133 136 133 138 |
f;gfgg‘)’””dary changes|yay 1o 244 J1zz o1n |11 s ez 157 |oa  1sa

X9b (Boundary changes

n 1001) 81 12 22 18 40 32 33 44 34 42 37

IX9c (New in1991) |- |57 85 101 |84 |60 63 53 44 72 58 |
[X10-Period 1 139 50 133 132 135 28 135 123 131 130 29 |
IX10-Period 2 130 29 5 113 132 8 130 110 113 18 16 |
X 10-Period 3 (Deleted

n 1003) 15 15 14 - - - - - - N/A

X 10-Period 4 (Deleted

in 1991) 20 ) ) B B ) - ” ) ) N/A

X11-Period 1 (Became

Cain 1004) 582  ||857 (712 656 - - - - - - N/A

X11-Period 2 (Became

G in 1994) 661  ||838 533 559 - - - - - N/A

X12 1364 |83 430 |54 277 120 |66 175 (182  [180  |j165 |
Archery Only (AO) 1,130 1,270 |r-- b= e e ke e - - NIA |
IArchery Only #1 - - 1,085 (930 |49  |104  [190 |98 135 |58 117 |
|Archery Only #2 - - 49 150 119 129 150 |2 110 |8 104 |
AL(ClArchery) k- - - - 36 5 37 88 |4 0 M1 |
IA2 (C4 Archery) - - - - 146|194  |137 |04 138 109  |{136 |
A3 (X1Archery) - - k- - 1 42 ;8 86 2 |32 |88 |
A4 (X2Archery) - - k- - o B B | 1 o B |
A5 (X3aArchery) - - k- - 16 11 11 |p 6 8 18 |
A6 (X3bArchery) |- - k- - |9 B o g1 a4 1 1 |
A7(X4Archery) - - k- - R B B n 2 I 6 |
A8 (XSaArchery) - - k- - |0 I |2 |2 B B 2 |
A9 (XSbArchery) - - k- |- B 2 L L o p 2 |
A10 (X5c Archery- I , A N A . . ‘N IA




/Added to A7 in 1998) | [ [ [ [ [ [ [ [ [ [
A1l (x6aArchery) |- - |- fl-- f14 Jin J13 Ji6 Ji1 13 i3
[A12 (X6bArchery)  [---  [l-- - - 2 2 [ 16 5 e l6
A13 (X7aArchery)  [--- [l - - 4 6 5 |2 7 [F
A14 (X7 Archery) |- [l - -2 3 4 16 3 B 4
A15 (X8Archery) |- [l - - 6 5 7 3 4 2 4
A16 (X9aArchery) |- - - - 34 2 26 J19  Ja0 31 |28
AL7 (X9bArchery) |- [k - - o o & 2 o 2 1L
A18 (XocArchery) - fF- - - B o L o o B I
A19 (X10Archery) |- [- - - o [E o o o [E [©
A20 (X12Archery) |- - - fb- s 24 Jis fie J19 11 18
STT%TTiVX 'S[,)E 25739 || 24,978 || 28,891 || 22,868 || 22,513 || 16,128 || 21,886 | 19,676 | 17,707 | 16,846 18,449

TABLE 1c NOTES: (a) TABLE 1c includes Archery and General Seasonsin the A, B, C, D and X zones (Area-Specific Archery Hunts included)
and excludes Additional Hunts and PLM kill data



TABLE 1d. Reported Percent Hunter Success by Zone or Hunt for
1990 through 1999 (a).

1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999
Zoneor Hunt Reported || Reported || Reported || Reported || Reported || Reported || Reported || Reported || Reported || Reported
UM 9% Hunter || % Hunter || % Hunter | % Hunter | % Hunter || % Hunter | % Hunter | % Hunter || % Hunter | % Hunter
Success Success Success Success Success Success Success Success Success Success
A 113% 111% 115% 114% 116% 112% 114% 116% 111% 113% |
B1 114% [16% I(b) |(b) |(b) I(b) |(b) I(b) I(b) |(b) |
B2 110% [13% I(b) |(b) |(b) I(b) |(b) I(b) I(b) |(b) |
B3 19% [11% I(b) |(b) I(b) I(b) |(b) I(b) [@) |(b) |
B4 120% 122% Ib) |(b) I(b) I(b) |(b) I(b) I(b) I(b) |
s 2% i o) (b) (b) (b) (b) (b) (b) (b)
oz |16%  18% ) 0) (0) (0) (b) (0) 0) (0)
guﬁf’(;‘t;_ N/A N/A 15% 14% 12% 10% 15% 12% 13% 10%
o fﬁpl'gg;z)om N/A N/A N/A N/A (b) (b) (b) () (b) (b)
tc(:)21(9%§1? prior ey, 10% 5% 7% (b) (b) (b) (b) (b) (b)
tco?’lgik)’ prior |l goy, 10% 129 13% (b) (b) b) (b) (b) (b)
5341%}1)1 prior inya N/A N/A N/A (b) (b) (b) (b) (b) (b)
guf)?(?[gl N/A N/A N/A N/A 13% 10% 12% 11% 14% 10%
D3 6% 7% 8% 6% 7% 4% 7% 6% 7% 6% |
D4 5% 6% 7% 6% 7% B% 8% 6% 5% 5% |
DS 7% 7% 9% 6% 7% B% 8% 6% 7% 6% |
D6 6% 7% 8% 4% 7% B% 9% 6% 6% 6% |
- s . .- -




|D8
|D9
IDlO ”5%
D1 %
D = ||112 4%
12 % H7cy
|D13 “4% H8°0 ”5%
|D1 ||3% % ”80/
- e — b
ID15 % I [37%
[ 6% [ ° 6%
D16 “ Yo 5% 3% oo 6%
|D17 6% H50/ ”6% ”30 Yo H8% I3
D19 5% H40/0 5% ||70/0 |14% ||6%
X1 ”5% 0 ”5% % H4cy % |69
X2 Ll [ 6% 52 6% E 0 [11% | &
2 4) lit in A 6% ”8;) [a% H8;% ”4%0 |I%;% 5%
X3a il VA ||90/0 % HSo;O 6% ||4?% 7% |50
X3 30% 159 ||600 8% 6 0 7% d |19% °
b | b % % 0 % ” 5% 6 6%
X4 (X |23% “150 L 1% H&V 5% ||7ty “4% ” 900 HS%
added Sc 116% % % 3% - 4% 2 2% % 7
19 in 0 ng(y H7% ||60/ 0 ”60/ Y% |
X %) 1 = B2% 11% 169 6% i X 7% | = 19%
>a 14% 4% 2 - ’ & 7 0% 5 3% | |
X g 7% L o e & E % |
5b - 19 5% 12% 4% % 119 % A%
= A — T o o o iz |
with )'z/lerged “34% H 14 ||11(y 5% 10% “6% | 0 “6% % |
1998) 4in 24% % 0 122% 7 . 6% 6% 14% |
X6a 17% 2% 0% 8% [20% ||23Z° 7% 6% ||7(y0 6% |
0
Xe N 169 ||44°/0 | 1 ||1600 38% 15% 4% 6% |
X7a “ IA % ° [22% 1% % 6% I 8% |
8 % ! b : 36 1
1 0
X9b 6% “160/0 118% [ 13% 2% 2 20% 20% I iy
Koe 1% T P o & ° ||23°/0 ° .
xi07e s = o i T 1% > 1% o
|X10 perIOd 1 “ ||4(V 0 ||18% ||1 /o “15% ”1 169 ||290/ 1. |
I iod 2 “8% “700 “22% ||65% “23cy | 0% % : ||20% 4%
B A 7o % ||17o° % I 159 [22% |
i o o = T = % A -
|p00 ”12% “1 % ||10cy % ||22cy N |
| o B 3% [ 0 P1% | 0 22% IA
- —t — i
A% | 0% 1% 2% ||8600 118% 8
" 0% 7 0 6% B % B1% %
1 % [ % B b 9%
$ % ||70 1% “2 6% 0 |
= az i o o
IP’% B9 5% | 2 133%
' % 6 [19% b |
6% 0 149
“10% | 2 Hllcy A |
!|3% |B 2 “14(y
T % Ipo/ 0 |
A% | 2 |
" 8% |
|22 |
|




IX12 [29% [27% [29% [24% 137% 16% 130% [30% [29% 132%
Al(C1 N/A N/A N/A N/A 13% 9% 16% 9% 14% 10%
Archery)

A2 (CA N/A N/A N/A N/A 7% 11% 7% 7% 11% 7%
Archery)

A3 (X 1 0, 0, 0, 0, 0, 0,
stery) N/A N/A N/A N/A 10% 9% 14% 10% 17% 14%
A4 (X2 N/A N/A N/A N/A 0% 10% 15% 5% 13% 0%
Archery)

AS5 (X3a N/A N/A N/A N/A 15% 10% 2206 10% 12% 16%
Archery)

A 6 (X 3b 0, 0, 0, [0) 0 0,
vty N/A N/A N/A N/A 11% 3% 10% 11% 8% 129%
A 7 (X 4 0, 0 0, 0, 0, 0,
Archon) N/A N/A N/A N/A 206 50 206 4% 6% 10%
A8 (X5a N/A N/A N/A N/A 0% 4% 10% 10% 4% 20%
Archery)

A 9 (X 5b 0 0, 0 0, 0, 0
aretonr N/A N/A N/A N/A 13% 13% 5% 596 0% 13%
AL0

(X5c/Merged |N/A N/A N/A N/A 18% 10% 12% 8% N/A N/A
WIA7 in 1998)

ALl (X6a |\ A N/A N/A N/A 9% 6% 9% 8% 11% 9%
Archery)

A12 (X6b ) ) ) ) . )
arehoy) N/A N/A N/A N/A 206 1% 506 3% 8% 10%
A13 (X7a . : ) . . .
rohoy) N/A N/A N/A N/A 4% 6% 17% 8% 14% 8%
ALA(XTD A N/A N/A N/A 7% 15% 0% 30% 18% 12%
Archery)

A 15 (x 8 0, 0 0, 0, 0, 0,
rehoy) N/A N/A N/A N/A 1% 3% 596 206 3% 1%
A16 (X9a 0 0 0 0 0 0
rchary) N/A N/A N/A N/A 7% 1% 10% 7% 11% 9%
AL7 (X9 lia N/A N/A N/A 0% 0% 29 396 0% bk
Archery)

A8 (X9 /A N/A N/A N/A 11% 0% 7% }0% 0% b0%




Archery) | | [ | | [ | | | |

AL (X10 ) N/A N/A N/A 0% 0% 0% 0% 0% 0%
Archery)

A20 (X12

N/A N/A N/A N/A 7% 5% 14% 13% 16% 12%
Archery)

| ARCHERY ONLY TAGS (c)

AO (Split into
AOLTAO2IN |[7% 7% 7% 7% N/A 9% 7% N/A N/A N/A
1994)

Archery Only

" N/A N/A N/A N/A 6% N/A N/A 3% 5% 2%

Archery Only

o N/A N/A N/A N/A 4% N/A N/A 3% 6% 4%

STATEWIDE

AVERAGE: 14% 12% 12% 10% 11% 8% 12% 11% 10% 9%

TABLE 1d NOTES:

() TABLE 1d does not include Additional Hunts or PLM kill data.(b) Percent Success for individual B and C Zones not calculated due to
unknown hunter effort within individual zones.(c) Archery Only (AO1 and AO2) kill is shown seperate and aso distributed within zone of kill.



TABLE 2a. 1999 Reported Deer Kill by Zone or Hunt, Deer
Management Subunit (DMYS), Sex, Antler Class and Percent by
Antler Class of Bucks (a)

Unclassified

40 |
I [

Nlljeert roa Poi nt( kgount Spike Bucks || 2 Point Bucks 38521?; 485(():1?; >|§'u2ﬁlsm TOTALS

Zoneor Hunt IM | poe % of % of % of % of % of % of
S(%k,)\ﬁg')t Kill'||Buck Total Buck Total Buck Tota Buck Tota Buck Tota Buck Tota gotel [TOTAL
Kill'|| Buck |/ Kill |} Buck || Kill [ Buck || Kill || Buck || Kill | Buck || Kill | Buck Kill | KILL

Kill Kill Kill Kill Kill Kill
|Archery Only 1 |[Various | [ [ 35 [60.3% (14 |[241% (6 [103% |3 [5.2% |58 |58 |
|Archery Only 2 |[Various | [ [ 28 [41.2% (20 |[29.4% (17 |[25.0% |3 |4.4% |68 |68 |
IA Zone 1110 & 160)| 114 03% (1 [0.0% [[3,320 |67.1% |[1,260(25.4% |319 |6.4% |[37 [/0.7% |[4,951 4,951 |
|Zone B1 220 | 2 ]01% (1 [01% |[803 |54.2% (490 (33.1% |[168 [11.3% |[17 |[1.1% |[1,481 [[1,481 |
|Zone B2 240 | 3 02% | | 844 [59.29% (413 [[29.0% (146 [10.2% |19 [1.3% ||1,425 |[1,425 |
|Zone B3 1260 | 1 04% | | 1134 |[53.8% (82 [[32.9% (28 [11.2% |4 [1.6% 249 |249 |
|Zone B4 210 | [ [ 1134 [60.4% (68 [[30.6% [20 [9.0% | | 222|222 |
|Zone B5 1250 | [ [ 1187 [57.2% (109 [[33.3% (28 [86% |3 [0.9% |327 |327 |
|Zone B6 230 | 5 08% | | 306 [48.6% (216 |[34.3% (87 [[13.8% |16 [25% 630 [630 |
|Zone C1 310 | [ [ 1145 [46.3% (114 |[36.4% (49 [157% |5 [16% 313 |313 |
|Zone C2 1320 | 3 21% | | 71 |486% (49 [[33.6% [22 [151% |1  [0.7% 146 |146 |
|Zone C3 1330 | [ [ 1122 [43.4% (106 ||37.7% (46 [16.4% |7 [25% 281 281 |
|Zone C4 1340 | 1 Jo2% | | [274 |57.3% (158 ||33.1% (41 [86% |4 [0.8% |478 |478 |
|Zone D3 410 | 1 Jo2% | | 1319 [58.9% (140 |[25.8% (67 [12.4% |15 [2.8% |542 |542 |
|Zone D4 1420 | [ [ 158  [[44.3% (39 [[29.8% (27 [206% |7 [53% 131 |[131 |
|Zone D5 1430 | [ 11 ]01% 564 |[57.8% |[280 |[28.79% ||111 |[11.4% (19 ||1.9% (975 |975 |
|Zone D6 440 | 1 ]02% (1 [02% |[305 [53.0% (191 (33.2% |67 [11.7% |[10 [[1.7% |[575 575 |
|Zone D7 1450 | 1 ]02% (1 [02% |[295 |57.1% (142 (27.5% |60 |[11.6% |[18 [3.5% |[517 517 |
|Zone D8 1460 | 1 03w | | 1188 [59.7% (77 |[24.4% (42 [13.3% |7 [22% |315 |315 |
|Zone D9 1 ]07% (1 [o7% |85 |62.0% (29 [21.2% |20 14.6% |[1  [0.7% |[137 137 |
|




|zone D10 480 l [ I 136 ||[72.0% (12 [24.0% 1 |20% |1 |[2.0% |50 |50 |
|Zone D11 1490 | ol ol 1106 |[65.8% (41 [255% |12 |[75% |2 [1.2% [161 |161 |
|Zone D12 540 | ol 1 [26% |9  [231% |14 [35.9% |12 |[30.8% |3 |[7.7% (39 |39 |
|Zone D13 1150 | 13 13w | | 1156 |[67.0% (52 [22.3% [20 |[8.6% |2 [0.9% (233 [233 |
|Zone D14 1530 | ol ol 151 |[47.2% (34 [31.5% |18 |[16.7% |5 |4.6% (108 |108 |
ZoneD15 500 | || | L |25 ||625% |13 [325% )2 [50% | || 40 J40 |
|Zone D16 510 | 1 [o6% |1 |0o6% (115 |67.6% |[47 |27.6% |6 |[35% || | 1170 |[170 |
|Zone D17 1550 | ol ol 128 ||66.7% (6 [[143% |7 |[16.7% |[1  |2.4% (42 |42 |
ZoneD19 520 || || | L 136 |[735% |12 245% |1 20% | || 49 49 |
|Zone X1 1610 | ol 11 [02% [212 |[[47.3% (146 |[32.6% |78 |[17.4% |11 |2.5% (448 |448 |
|Zone X2 1620 | ol ol 18  [[19.0% (15 [[35.7% |14 |[33.3% |5  |[[11.9%[42 |42 |
|Zone X3a 1630 | ol ol 134 |[37.4% (36 [[39.6% |18 ||19.8% ||3  |3.3% (91 |91 |
|Zone X3b 1640 | ol ol 1101 |[47.2% (72 [[33.6% |37 |[17.3% |4 [19% (214 [214 |
|Zone X4 1650 | ol ol 129 |[37.2% (34 [436% |12 |154% |3 |3.8% |78 |78 |
|Zone X5a 1660 | ol ol 18 |[20.6% (9 [[333% |7 [[25.9% |3  [[11.1%|27 |27 |
|Zone X5b 1670 | ol ol 134 [[36.2% (32 [[34.0% |23 |[245% |5 |5.3% (94 |94 |
|Zone X6a 1680 | ol ol 141 |[46.6% (17 [[19.3% |24 |27.3% |6 |6.8% |88 |88 |
Zonexeb |60 || || | L 138 |623% |16 [262% |7 [115% | || |61 |61 |
|Zone X7a 1700 | ol 1 [13% |25 |[[316% (25 [[31.6% |25 |31.6% |3 [3.8% (79 |79 |
ZoneX7b 710 | || | L 113 [520% |8 [320% |14 [160% | || 5 5 |
[Zone X8 l0 L || L |16 [485% |12 [364% |5 [152% | || |38 38 |
|Zone X9a 1740 | ol ol 1105 |[51.5% (65 [[31.9% |30 |[14.7% |4 |2.0% (204 [204 |
|Zone X9b 1750 | ol ol 117 |[405% (15 [[35.7% |9 |[21.4% |1 |2.4% (42 |42 |
|Zone X9c 1760 | ol ol 140  |[55.6% (22 [[30.6% |8 ||11.1% |[2 [2.8% (72 |72 |
Zone X10 770 15 |500% (6 [200% o [30.0% 30 30

ﬁ;ﬂ‘g O>I<210 770 10 ||556% |3 [|16.7% (3 [167% |2 [11.1%|j18 |18

|Zone X12 730 | 2 11w | | 190  |50.0% |57 ||31.7% |[28 |[15.6% |3  |[1.7% [180 180 |
g;r}iéﬁe(é;’”e 310 1 [2.0% 32 |6a0% 12 [240% 5 [10.0% 50 ||50

gﬁﬁ:ﬁeﬁ?ne 340 1 [o.9% 73 |67.0% 29 (266% 6 [5.5% 109 109

IHunt A3 (Zone ||




X1 Archery) P10 20 [62.5% 28.1% 9.4% 32 |32
Hunt A4 (Zone

X4 Archery) 620 0 0
)H(ggtﬂirggg'e 630 2 [25.0% 62.5% 12.5% s |8
Q%Btﬁri,fezfy’;‘e 640 8 72.7% 9.1% 18.2% 11 |11
)H(Z'LACZB%;’”G 650 3 |375% 37.5% 25.0% 8 |8
Hunt A8 (Zone ; ;

X5aArchery) (690 1 333% 66.7% 3 s
Hunt A9 (Zone , .

X5b Archery) 070 2 [50.0% 50.0% 4 |4
Qggt/friﬁe(é;’”e 680 11 |[84.6% 7.7% 7.7% 13 13
;ggt ﬁr(l:ﬁ e(é‘)’”e 690 4 ||66.7% 16.7% 16.7% 6 |6
Q?Qﬁiﬁé@;’”‘a 700 5 45.5% 18.2% 27.3% 91% (11 |11
Hunt A14 (Zone ,

X7b Archery) ||"10 3 |[100.0% 3 |
Hunt A15 (Zone

X8 Archery) |20 2 |[100.0% 2 2
Qggtﬂiﬁ;ﬁ”e 740 19 61.3% 19.4% 16.1% 3.2% |31 31
Hunt A17 (Zone . ;

Xob Archery) |7 1 |[50.0% 50.0% s> |
Hunt A18 (Zone ; ]

Xoc Archary) |70 2 |66.7% 33.3% 3 |
Hunt A19 (Zone

X10 Archery) ||'"° o o
Qligt:rigéé?ne 730 5 45.5% 45.5% 9.1% 11 |12
Hunt A21

(Anderson Flat (441 100.0% 1 1

Archery Buck)

Hunt A22 (San




Diego Archery
E-Sex)

512

25

71.4%

14.3%

14.3%

32

Hunt A23 (Los
Angeles Archery
Antlerless)

491

100.0%

Hunt A24
(Monterey
Archery E-Sex)

111

33.3%

50.0%

16.7%

Hunt A25 (Lake
Sonoma Archery
E-Sex)

161

60.0%

40.0%

Hunt A26 (Bass
Hill Archery
Buck)

681

30.0%

50.0%

20.0%

10

10

Hunt A27
(Devil's Garden
Archery Buck)

621

100.0%

Hunt A30
(Covelo Archery
Buck)

221

25.0%

50.0%

25.0%

Hunt A31 (Los
Angeles Archery
E-Sex)

492

11

60.0%

30.0%

10.0%

10

21

Hunt G1 (Zone
C4 Late Season
Buck)

340

255

54.4%

145

30.9%

66

14.1%

0.6%

469

469

Hunt G3
(Goodale Buck)

751

16.7%

22.2%

10

55.6%

5.6%

18

18

Hunt G6 (Kern
River Buck)

461

43.8%

56.3%

16

16

Hunt G7 (Beale
E-Sex)

411

50.0%

25.0%

25.0%

Hunt G9 (Camp
Roberts
Antlerless)

114

12

100.0%

15

Hunt G10
(Camp
Pendleton E-

501

62

12

20.0%

11.7%

25

41.7%

10

16.7%

10.0%

60

122

Sex)




Hunt G11
(Vandenberg
Antlerless)

116

66

12

85.7%

14.3%

14

80

Hunt G12 (Gray
L odge Shotgun
E-Sex)

412

20.0%

20.0%

20.0%

40.0%

Hunt G13 (San
Diego
Antlerless)

511

37

42.9%

57.1%

Hunt G19
(Sutter-Y uba
WA E-Sex)

421

100.0%

Hunt G21
(Ventana
Wilderness
Buck)

112

100.0%

Hunt G37
(Anderson Flat
Buck)

441

53.3%

40.0%

6.7%

15

15

Hunt M3 (Doyle
Muz-Rifle
Buck)

691

35.0%

25.0%

35.0%

5.0%

20

20

Hunt M4 (Horse
Lake Muz-Rifle
Buck)

660

100.0%

Hunt M5 (E
Lassen Muz-
Rifle Buck)

670

100.0%

Hunt M6 (San
Diego Muz-
Rifle E-Sex)

511

100.0%

Hunt M7
(VenturaMuz-
Rifle E-Sex)

151

14

33.3%

25.0%

33.3%

8.3%

12

26

Hunt M8 (Bass
Hill Muz-Rifle
Buck)

681

42.9%

14.3%

28.6%

14.3%

Hunt M9
(Devil's Garden

621

40.0%

40.0%

10.0%

10.0%

10

10




Muz-Rifle
Buck)

Hunt M11 (NW
Calif Muz-Rifle
Buck)

220

36.4%

36.4%

27.3%

11

11

Hunt MA1 (SLO
Muzz/Archery
E-Sex)

115

57.1%

28.6%

14.3%

12

Hunt MA3
(S.Barbara
Muzz/Archery
Buck)

117

66.7%

33.3%

Hunt J1 (Lake
Sonoma Junior
E-Sex)

161

11.1%

33.3%

44.4%

11.1%

15

Hunt J3
(Tehama WA
Junior Buck)

342

57.1%

42.9%

Hunt M4 (Shasta-
Trinity Junior
Buck)

241

50.0%

41.7%

8.3%

12

12

Hunt J7 (Carson
River Junior E-
Sex)

721

75.0%

25.0%

Hunt J8
(Daugherty Hill
WA Junior E-
Sex)

413

25.0%

25.0%

25.0%

25.0%

Hunt J9 (Little
Dry Creek
Junior E-Sex)

414

50.0%

50.0%

Hunt J10 (Fort
Hunter Liggett
Junior E-Sex)

113

13

11.1%

33.3%

55.6%

22

Hunt J11 (San
Bernardino
Junior E-Sex)

531

100.0%

Hunt J12
(Round Valley

741

11.1%

55.6%

33.3%




[dunior Buck) | [ L L |

Fundraiser -
Golden \ arious 2 100.0% 2 2
Opportunity

Fundraiser -
Open Zone

STT%TTEAVX'S[_)E 277 || 78 || 0.4% || 33 | 0.2% [10.179|57.79% 5126/ 29.1% ||1.947( 11.0% || 281 || 1.6% ||17.644

Various 1 33.3% |1 33.3% ||1 33.3%|3 3

17,921

TABLE 2a NOTES:

() TABLE 2a does not include PLM kill data.(b) Unclassified Point Count may be bucks without a reported point count or bucks with no points
(antlerless and either-sex hunts).




TABLE 2b. 1999 Reported Deer Kill by Zone or Hunt, Deer

Management Subunit (DM S) and Method of Kill (a).

Deer Mgmt. Subunit | METHOD OF KILL. l TOTAL
Zone or Hunt (DMS) Rifle ||{Archery|[Crossbow MuzzllQ?:ccl):dmg Pistol|{Shotgun|| DEER KILL
[Archery Only 1 Various L |s8 | [ [ 158 |
[Archery Only 2 Various L e8| [ [ l68 |
IA Zone 1110 & 160 14,744 127 || 8 116 |56 14,951 |
|Zone B1 1220 11,399 (|72 | 2 6 |2 1,481 |
|Zone B2 240 11,283 131 || 2 7 |2 11,425 |
|Zone B3 1260 221 |16 | | [ 249 |
|Zone B4 210 205 |15 | | 2 222 |
|Zone B5 1250 1306 |16 | 2 | 3 327 |
|Zone B6 230 1580 |48 1 | IE 1630 |
[Zone C1 1310 3121 [ [ [ 1313 |
|Zone C2 1320 1122 |22 | | 2 146 |
|Zone C3 1330 253 |26 | | 2 281 |
|Zone C4 1340 1453 |21 | 11 IFE 1478 |
|Zone D3 410 1502 |21 | 1 6 |12 542 |
|Zone D4 1420 1214 |8 11 | 14 |4 1131 |
|Zone D5 1430 1903 |62 | 1 6 |3 1975 |
|Zone D6 1440 53934 | [ 2| |575 |
|Zone D7 1450 1492 |22 | | 13| 517 |
|Zone D8 1460 298 |15 | 1 | 11 1315 |
|Zone D9 1470 1125 |11 | | I 1137 |
|Zone D10 1480 146 4 [ [ [ |50 |
|Zone D11 1490 1156 |4 | | I 161 |
|Zone D12 1540 139 | [ [ [ 139 |
|Zone D13 1150 222 |9 | | 2| 233 |
|Zone D14 1530 |205 | [ [ [EN |108 |




[Zone D15 |500 138 |11 [ [ |l 140 |
Zone D16 /510 |69 | I [ L |170 |
|Zone D17 1550 [CE I [ L 142 |
Zone D19 1520 1“8 |1 I [ L 149 |
[Zone X1 1610 147 | I [ | 1448 |
[Zone X2 1620 2 I [ L 142 |
[Zone X3a 1630 190 | I [ | |EX |
[Zone X3b 1640 1214 | I [ L 1214 |
[Zone X4 1650 77| I [ | |78 |
|Zone X5a 1660 127__ | I [ L 127 |
|Zone X5b 1670 194 | I [ L 194 |
|Zone X 6a 1680 188 | I [ L 188 |
|Zone X6b 1690 [ I [ L 161 |
[Zone X7a 1700 7| I [ L 179 |
|Zone X7b 1710 15| I [ L 125 |
|Zone X8 1720 133 | I [ L 133 |
|Zone X9a 1740 1204 | I [ L 1204 |
|Zone X9b 1750 42| I [ L 142 |
|Zone X9c 1760 72| I [ L |72 |
|Zone X10 Period 1 1770 130 | | I | | 130 |
|Zone X10 Period 2 1770 118 | | I | | 118 |
|Zone X12 1730 1179 _ | I [ [ |180 |
[Hunt A1 (Zone C1 Archery) [310 [ [ L 150 |
[Hunt A2 (Zone C4 Archery) 1340 | 1200 || I | | 1209 |
[Hunt A3 (Zone X1 Archery) l610 L 2 [ L 132 |
[Hunt A4 (Zone X2 Archery) 620 L | [ L 10 |
[Hunt A5 (Zone X 3a Archery) 1630 | 8 | I | | E |
[Hunt A6 (Zone X3b Archery) 640 L i [ L |11 |
[Hunt A7 (Zone X4 Archery) 650 L s | [ L 18 |
[Hunt A8 (Zone X5a Archery) 1660 | 3 | I | | I3 |
[Hunt A9 (Zone X5b Archery) 670 | 4 | I | | |4 |
[Hunt A11 (Zone X6a Archery) 1680 | 113 | I | | |13 |
[Hunt A12 (Zone X6b Archery) 1690 | 6 | I | | 6 |




[Hunt A13 (Zone X7a Archery) 700 | 111 | | | | 111 |

[Hunt A14 (Zone X 7b Archery) 710 | 3 | | | | 3 |

[Hunt A15 (Zone X8 Archery) 720 | 2 | | | | 2 |

[Hunt A16 (Zone X9a Archery) 740 | 131 | | | | 131 |

[Hunt A17 (Zone X9b Archery) 750 | 2 | | | | 2 |

[Hunt A18 (Zone X9c Archery) 760 | 3 | | | | 3 |

[Hunt A19 (Zone X 10 Archery) 770 | | | | | | 0 |

[Hunt A20 (Zone X12 Archery) 1730 | 111 | | | | 111 |

Hunt A21 (Anderson Flat Archery 441 1 1

Buck)

[Hunt A22 (San Diego Archery E-Sex) (512 | 132 | | | | 132 |

Hunt A23 (Los Angeles Archery

Antlerless) 491 8 8

[Hunt A24 (Monterey Archery E-Sex) (111 | 9 | I | | 9 |

géjxr;t A25 (Lake Sonoma Archery E- 161 8 8

[Hunt A26 (Bass Hill Archery Buck) (681 | 110 | I | | 120 |

glljcr:]lt( )A27 (Devil's Garden Archery 621 1 1

[Hunt A30 (Covelo Archery Buck) (221 | |4 | | | | |4 |

géjxr;t A31 (Los Angeles Archery E- 492 21 21

[Hunt G1 (Zone C4 Late Season Buck) (340 1469 | | | | | 1469 |

[Hunt G3 (Goodale Buck) 1751 8 | | | | | |18 |

[Hunt G6 (Kern River Buck) 461 16 | | | | | |16 |

[Hunt G7 (Bedle E-Sex) 411 [ [ IE LB e |

[Hunt GO (Camp Roberts Antlerless)  [[114 2 | | | I3 115 |

[Hunt G10 (Camp Pendleton E-Sex) (501 1105 |8 | | | 9 1122 |

[Hunt G11 (Vandenberg Antlerless)  [[116 136 |1 | 2 | 141 180 |

ggxr;t G12 (Gray Lodge Shotgun E- 412 8 8

[Hunt G13 (San Diego Antlerless) 511 144 | | I | | 44 |

[Hunt G19 (Sutter-Yuba WA E-Sex) 421 | I | I | 13 13 |
[ | [ 1| 12 |

[Hunt G21 (Ventana Wilderness Buck)
|

112
1




[Hunt G37 (Anderson Flat Buck) 441 15 | l l l | 15 |
[Hunt M3 (Doyle Muz-Rifle Buck) _ |[69L (| || 20 | 20 |
Hunt M4 (Horse Lake Muz-Rifle 660 2 5

Buck)

[Hunt M5 (E Lassen Muz-Rifle Buck) 670 | | | 2 | | 2 |
Hunt M6 (San Diego Muz-Rifle E-

Sex) 511 1 1

[Hunt M7 (VenturaMuz-Rifle E-Sex) [[151 | | | 126 | | 26 |
[Hunt M8 (Bass Hill Muz-Rifle Buck) (681 | | | 7 | | 7 |
Hunt M9 (Devil's Garden Muz-Rifle

BuCk) 621 10 10

Hunt M11 (NW Calif Muz-Rifle 220 11 11

Buck)

Hunt MA1 (SLO Muzz/Archery E-

Sex) 115 12 12

Hunt MA3 (S.Barbara Muzz/Archery

BuCk) 117 3 3

[Hunt J1 (Lake Sonoma Junior E-Sex) |[161 15 | | | | | 115 |
[Hunt 33 (Tehama WA Junior Buck) _|[342 7| || || | 7 |
[Hunt J4 (Shasta-Trinity Junior Buck) (241 2 | | | | | 112 |
[Hunt J7 (Carson River Junior E-Sex) |[721 5 | | | | 5 |
Hunt J8 (Daugherty Hill WA Junior

E-Sex) 413 4 4

Hunt JO (Little Dry Creek Junior E-

Sex) 414 3

Hunt J10 (Fort Hunter Liggett Junior

E-Sex) 113 22 22

Hunt J11 (San Bernardino Junior E-

Sex) 531 4 4

[Hunt J12 (Round Valley Junior Buck) |[741 o | | | [ € |
|Fundraiser - Golden Opportunity ~ |[Various 2 | | | | 2 |
|Fundraiser - Open Zone Various 3 | | | | I3 |
| STATEWIDE TOTALS: I 116,336 1,224 || I 116 |72 | 171 || 17921 |

TABLE 2b NOTES:




() TABLE 2b does not include PLM kill data.



TABLE 2c. 1999 Reported Deer Kill by Zone or Hunt, Deer
Management Subunit (DM S) and Season or Hunt Type (a)

ADDITIONAL HUNTS

Ivllagrirt. Geg;rqzrlgnd General Ssgc?zc Muzzle- Muzzle- Fund- |[TOTAL
Zoneor Hunt || o\ = Archery Season Archery [Archery|General | loading | loading Rifle/ |Junior | raising DEER
(DMS) Seasons Only Hunts |[Method |Methods| Rifle Archery  ||Hunts|| License || KILL
Methods Methods Tags

[Archery Only 1 |[Various _||58 [ [ [ [ I [ Ll [
[Archery Only 2 |[Various _|[68 [ [ [ [ I [ Ll [
hzoe  [mosilasi || | — || T s
Zoest 0 e[| | — || [
T I R R | — || T e
[Zone B3 1260 1249 [ [ [ [ I [ Ll 249 |
[Zone B4 1210 1222 [ [ [ [ I [ Ll 222 |
[Zone B5 1250 1327 [ [ [ [ I [ Ll 827 |
[Zone B6 1230 1630 [ [ [ [ I [ Ll 1630 |
[Zone C1 1310 I B13 | [ [ I [ Ll B13 |
[Zone C2 1320 1146 [ [ [ [ I [ Ll [
[Zone C3 1330 1281 [ [ [ [ I [ Ll 281 |
[Zone C4 1340 I U | [ [ I [ Ll U |
[Zone D3 1410 542 [ [ [ [ I [ Ll 42 |
[Zone D4 1420 131 [ [ [ [ I [ Ll 3L |
[Zone D5 1430 1975 [ [ [ [ I [ Ll [SIET
[Zone D6 440 575 [ [ [ [ I [ Ll 575 |
[Zone D7 450 517 [ [ [ [ I [ Ll /7|
[Zone D8 1460 315 [ [ [ [ I [ Ll [SEH
[Zone D9 470 1137 [ [ [ [ I [ Ll 7|
ZoneD10  ||480 150 [ [ [ [ I [ Ll [
ZoneD11l 490 161 [ [ [ [ I [ Ll 61 |
ZoneD12 /540 39 [ [ [ [ I [ Ll (<
| I I I I I I I I I I I |




[zoneD13  [150 |33 | | | | | | L 233 |
ZoneD14 530 108 | | | H | | L 1108
ZoneD15 500 |40 | | | H | | L 0
ZoneD16 510 170 | | | H | | L 1o
zoneD17 550 |42 | | | H | | L 42
ZoneD19 520 |49 | | | H | | L 1“9
[Zone X1 60 | 48| | H | | L 48
[Zone X2 620 | k2| | H | | L 42
Zonex3a 630 | o1 | | H | | L o1
zonexsb 640 | 14| | H | | L 214
[Zone X4 6o | I | H | | L I
[Zonex5a 660 | 7| | H | | L 7
[zonexsb 670 | o4 | | H | | L o4
Zonex6a 680 | . | H | | L 8
[zonexéb 690 | 1| | H | | L 1
zonex7a |70 | o | H | | L o
zonex7b 710 | N | H | | L 25
[Zone X8 0 | B3 | H | | L B3
zonexoa 740 | 04| | H | | L o4
zonexob 750 | B2 | H | | L w2
zonexec 760 | 2| | H | | L 2
fone X10 Period 770 30 30
goneX10 Period 770 18 18
Zonex12 |30 | 0| | || [ | s
A o o o
Lz oo
R oo 2 2
A o : :

[ I I I If I I I If I If If




Hunt A5 (Zone

X3aArchery) 630 8 8
Hunt A6 (Zone

X3b Archery) 640 1 1
Hunt A7 (Zone

X4 Archery) 650 8 8
Hunt A8 (Zone

X5a Archery) 660 3 3
Hunt A9 (Zone

X5b Archery) 670 4 4
Hunt A1l (Zone

X6a Archery) 680 13 13
Hunt A12 (Zone

X6b Archery) 690 6 6
Hunt A13 (Zone

X7aArchery) 700 11 11
Hunt A14 (Zone

X7b Archery) 710 3 3
Hunt A15 (Zone

X8 Archery) 20 2 2
Hunt A16 (Zone

X9a Archery) 40 31 31
Hunt A17 (Zone

X9b Archery) 750 2 2
Hunt A18 (Zone

X9c Archery) 760 3 3
Hunt A19 (Zone

X10 Archery) 770 0 0
Hunt A20 (Zone

X12 Archery) ||"0 1 1
Hunt A21

(Anderson Flat ||441 1 1
Archery Buck)

Hunt A22 (San

Diego Archery ||512 32 32
E-Sex)

Hunt A23 (Los

Angeles Archery ([491 8 8




|Antlerless)

Hunt A24
(Monterey
Archery E-Sex)

111

Hunt A25 (Lake
Sonoma Archery
E-Sex)

161

Hunt A26 (Bass
Hill Archery
Buck)

681

10

10

Hunt A27
(Devil's Garden
Archery Buck)

621

Hunt A30
(Covelo Archery
Buck)

221

Hunt A31 (Los
Angeles Archery
E-Sex)

492

21

21

Hunt G1 (Zone
C4 Late Season
Buck)

340

469

469

Hunt G3
(Goodale Buck)

751

18

18

Hunt G6 (Kern
River Buck)

461

16

16

Hunt G7 (Beale
E-Sex)

411

Hunt G9 (Camp
Roberts
Antlerless)

114

15

15

Hunt G10 (Camp
Pendleton E-
Sex)

501

122

122

Hunt G11
(Vandenberg
Antlerless)

116

80

80

Hunt G12 (Gray
L odge Shotgun

412




[E-Sex) |

Hunt G13 (San
Diego
Antlerless)

511

Hunt G19
(Sutter-Y uba
WA E-Sex)

421

Hunt G21
(Ventana
Wilderness
Buck)

112

Hunt G37
(Anderson Flat
Buck)

441

15

15

Hunt M3 (Doyle
Muz-Rifle Buck)

691

20

20

Hunt M4 (Horse
Lake Muz-Rifle
Buck)

660

Hunt M5 (E
Lassen Muz-
Rifle Buck)

670

Hunt M6 (San
Diego Muz-Rifle
E-Sex)

511

Hunt M7
(VenturaMuz-
Rifle E-Sex)

151

26

26

Hunt M8 (Bass
Hill Muz-Rifle
Buck)

681

Hunt M9
(Devil's Garden
Muz-Rifle Buck)

621

10

10

Hunt M11 (NW
Caif Muz-Rifle
Buck)

220

11

11

Hunt MA1 (SLO
Muzz/Archery

115

12

12




[E-Sex) |

Hunt MA3
(S.Barbara
Muzz/Archery
Buck)

117

Hunt J1 (Lake
Sonoma Junior
E-Sex)

161

15

15

Hunt J3 (Tehama
WA Junior
Buck)

342

Hunt M4 (Shasta-
Trinity Junior
Buck)

241

12

12

Hunt J7 (Carson
River Junior E-
Sex)

721

Hunt J8
(Daugherty Hill
WA Junior E-
Sex)

413

Hunt J9 (Little
Dry Creek Junior
E-Sex)

414

Hunt J10 (Fort
Hunter Liggett
Junior E-Sex)

113

22

22

Hunt J11 (San
Bernardino
Junior E-Sex)

531

Hunt J12 (Round
Valley Junior
Buck)

741

Fundraiser -
Golden
Opportunity

\/ arious

Fundraiser -
Open Zone

\ arious

STATEWIDE

13,922

2,617

307

94

801

79

15

81

17,921




|| TOTALS: | l

TABLE 2c NOTES:

(a) TABLE 2c does not include PLM kill data.



TABLE 2d. 1999 Reported Deer Kill by Zone or Hunt, Deer
Management Subunit (DM YS), and LAND Ownership (a).

Deer Mgmt. || UNKNOWN LAND || PRIVATE LAND I PUBLIC LAND | TOTAL
Zoneor Hunt Subunit  ||Zone/Hunt||Percent of Total |[Zone/Hunt||Percent of Total [Zone/Hunt|[Percent Of Total| DEER
(DM9) Deer Kill || Zone/Hunt Kill || Deer Kill || Zone/Hunt Kill || Deer Kill || Zone/Hunt Kill | KILL

|Archery Only 1 Various 2 13.4% 22 137.9% 134 158.6% 58 |
|Archery Only 2 Various | I 22 132.4% 146 167.6% 68 |
IA Zone 1110& 160 |40 10.8% 14018  [8L.2% 1893 118.0% 14,951 |
IZone B1 220 133 12.2% 725 149.0% 1723 148.8% 11,481 |
|Zone B2 240 142 12.9% 205 114.4% 11,178 182.7% 11,425 |
|Zone B3 1260 8 13.2% 78 131.3% 1163 165.5% 249 |
IZone B4 210 7 13.2% 1186 183.8% 29 113.1% 222 |
IZone B5 1250 6 11.8% 1138 142.2% 1183 156.0% 1327 |
IZone B6 1230 14 12.2% 1148 123.5% 1468 74.3% 1630 |
IZone C1 1310 117 5.4% 1126 140.3% 1170 54.3% 1313 |
IZone C2 1320 9 16.2% 139 126.7% |98 167.1% 1146 |
IZone C3 1330 7 12.5% 1132 147.0% 1142 150.5% 281 |
IZone C4 1340 116 13.3% 77 116.1% 1385 180.5% 1478 |
IZone D3 1410 9 11.7% 187 134.5% 1346 163.8% 542 |
IZone D4 1420 2 11.5% 67 51.1% 62 147.3% 1131 |
IZone D5 1430 22 2.3% 507 152.0% 1446 145.7% 1975 |
IZone D6 1440 113 2.3% 1151 126.3% 1411 71.5% 575 |
IZone D7 1450 111 2.1% 77 114.9% 1429 183.0% 517 |
IZone D8 1460 2 0.6% 54 117.1% 1259 182.2% 1315 |
IZone D9 1470 3 2.2% 28 120.4% 1106 77.4% 1137 |
IZone D10 1480 | I 148 196.0% 2 14.0% 50 |
IZone D11 1490 5 13.1% 16 19.9% 1140 187.0% 161 |
IZone D12 540 1 2.6% I I 38 197.4% 139 |
IZone D13 1150 11 14.7% 137 115.9% 185 79.4% 1233 |
Zone D14 530 3 2.8% 8 7.4% 97 189.8% 108 |

|




|zone D15 500 1 [2.5% 6 15.0% 133 182.5% |40 |
|Zone D16 510 2 11.2% 182 148.2% 86 150.6% 1170 |
|Zone D17 1550 3 17.1% 1 12.4% 138 190.5% 142 |
|Zone D19 520 | I 2 14.1% 147 195.9% 149 |
IZone X1 610 117 13.8% 53 111.8% 1378 84.4% 1448 |
IZone X2 1620 2 14.8% 3 17.1% 137 188.1% 142 |
|Zone X3a 1630 2 12.2% 29 131.9% 160 165.9% 91 |
|Zone X3b 1640 111 15.1% 149 122.9% 154 72.0% 214 |
IZone X4 1650 1 11.3% 7 19.0% 170 189.7% 78 |
|Zone X5a 1660 | I 4 114.8% 23 185.2% 27 |
IZone X5b 1670 4 14.3% 1 11.1% 89 194.7% 94 |
IZone X 6a 1680 2 2.3% 119 121.6% 67 76.1% 88 |
IZone X6b 1690 2 13.3% 7 111.5% 52 185.2% 61 |
IZone X7a 700 | I 5 16.3% 74 193.7% 79 |
IZone X7b 710 1 14.0% 11 14.0% 23 192.0% 125 |
IZone X8 720 11 13.0% 11 13.0% 131 193.9% 133 |
IZone X9a 740 7 13.4% 11 10.5% 1196 196.1% 204 |
IZone X9b 750 2 14.8% 11 2.4% 139 192.9% 42 |
IZone X9c 760 4 5.6% 3 14.2% 65 190.3% 72 |
[Zone X10 Period 1 |[770 | I I I 130 1100.0% 130 |
[Zone X10 Period2  |[770 | I 2 111.1% 116 188.9% 18 |
IZone X12 730 3 11.7% I I 1177 198.3% 1180 |
e yl) (ZoneC1 a1 7 14.0% 43 86.0% 50

pu efyz) (zone G4 agg 3 2.8% 7 6.4% 99 90.8% 109

Pt eﬁ; (zone X1 10 2 6.3% 30 93.8% 32

;'\lrjc?r: e,?;; (Zone X2 620 0

A eﬁfﬂ (ZoneX3a i3y 1 12.5% 7 87.5% 8

A ef_\f) (Zone X3be1o 2 18.2% 0 81.8% 11




Hunt A7 (Zone X4

Archery) 650 12.5% 7 87.5% 8
/Tﬁé‘ﬁe’?y% (2one X352 lego 3 100.0% 3
2:‘2;;}5 (Zone X3b 57 4 100.0% 4
glrjcnr:e%l (zone X6a g 38.5% 8 61.5% 13
/ngﬁé\yl)z (zone X6b lsqq 6 100.0% 6
2:1;:;;/1)3 (Fone X7 a0 9.1% 10 90.9% 11
/T:Jcnrge/?;/l)‘l (Zone X7b l719 3 100.0% 3
Elrjgrt]eéyl)s (zone X8 79 2 100.0% 2
:Egr:xf (zone XSa. 740 31 100.0% 31
:I\lr?r:eﬁ-\yl; (zone XD 750 2 100.0% 2
2?2&?;})8 (zone X9 769 3 100.0% 3
Hunt A19 (Zone X10

Archery) 70 0
:Eggef‘\)/z)o (zone X12 1730 9.1% 10 90.9% 11
Hunt A21 (Anderson 0

Flat Archery Buck) [ F+ 1 100.0% 1
Efgﬁ;—\f ZE@)D' 0 512 21.9% 25 78.1% 32
Hunt A23 (Los

Angeles Archery 491 8 100.0% 8
Antlerless)

/Iilr?rtueﬁ\f ‘E( glei?terey 111 66.7% 3 33.3% 9
Hunt A25 (Lake

Sonoma Archery E-  ||161 8 100.0% 8

Sex)




Hunt A26 (Bass Hill

0, 0, 0
Archery Buck) 681 1 10.0% 6 60.0% 3 30.0% 10
Hunt A27 (Devil's .
Garden Archery Buck) 621 1 100.0% 1
Hunt A30 (Covelo 291 1 o5 0% 1 o5 0% ) S0.0% .
Archery Buck)
Hunt A31 (Los
Angeles Archery E- 1492 1 4.8% 20 95.2% 21
Sex)
Hunt G1 (Zone C4 . ;
L ate Season Buck) 340 14 3.0% 215 45.8% 240 51.2% 469
Hunt G3 (Gooddle 75 1 5.6% 1 5.6% 16 88.9% 18
Buck)
Hunt G6 (Kern River 0 0
Buck) 461 2 12.5% 14 87.5% 16
ggxr;t CT(BedeE 9 100.0% 9
Hunt G9 (Camp
Roberts Antlerless) |14 15 100.0% 15
Hunt G10 (Camp , )
Pendieton E-Sex)  |°O° 1 0.8% 121 99.2% 122
Hunt G11
(Vandenberg 116 80 100.0% 80
Antlerless)
Hunt G12 (Gray Lodge 0
Shotgun E-Sex) 412 8 100.0% 8
Hunt G13 (San Diego 0 R )
Antlerless) P11 3 6.8% 11 25.0% 30 68.2% 44
Hunt G19 (Sutter- )
YubaWA E-Sex) ¥ 3 100.0% 3
Hunt G21 (Ventana 0
WildernessBuck) |- 2 100.0% 2
Hunt G37 (Anderson :
Flat Buck) a4l 15 100.0% 15
Hunt M3 (Doyle Muz- 0
Rifle Buck) 691 2 10.0% 18 90.0% 20
Hunt M4 (Horse Lake 660 5 100.0% ,

Muz-Rifle Buck)




Hunt M5 (E Lassen

0
Muz-RifleBuck) |00 2 100.0% 2
Hunt M6 (San Diego 0
Muz-RifleE-Sex) |1 1 100.0% 1
Hunt M7 (Ventura 0 0
MuzRifleE-Sex) [~ 19.2% 21 80.8% 26
Hunt M8 (Bass Hill , .
MuzRifleBuck) [ 42.9% 4 57.1% 7
Hunt M9 (Devil's
Garden Muz-Rifle 621 10 100.0% 10
Buck)
Hunt M11 (NW Calif 0 0
Muz-Rifle Buck) 220 36.4% 7 63.6% 11
Hunt MA1 (SLO ; ]
Muzz/Archery E-Sex) |11 8.3% 11 91.7% 12
Hunt MA3 (S.Barbara 0 0
MuzziArchery Buck) |7 33.3% 2 66.7% 3
Hunt J1 (Lake Sonoma 0
Junior E-Sex) 161 15 100.0% 15
Hunt J3 (Tehama WA )
Junior Buck) 342 7 100.0% 7
Hunt J4 (Shasta- | * 9 8.3% 8.3% 10 83.3% 12
Trinity Junior Buck)
Hunt J7 (Carson River 0
Junior E-Sex) 721 5 100.0% 5
Hunt J8 (Daugherty :
Hill WA Junior E-Sex) |13 4 100.0% 4
Hunt JO (Little Dry )
Creek Junior E-Sex) 14 3 100.0% 3
Hunt J10 (Fort Hunter 0
Liggett Junior E-Sex) 113 22 100.0% 22
Hunt J11 (San
Bernardino Junior E-  ||531 4 100.0% 4
Sex)
Hunt J12 (Round 0 0
Valley Junior Buck) ||/ 22.2% 7 77.8% 9
Fundraiser - Golden \/arious 100.0% ,




|Opportunity

Fundraiser - Open

Various 100.0%
Zone
STTAOTTEAVI\_’ Is[:)E 378 2.1% 7.666 42.8% 0.877 55.1% 17.921
TABLE 2d NOTES:

(8 TABLE 2d does not include PLM kill data.




TABLE 3a. 1999 Reported Deer Kill by Zone of Kill, Deer

Management Unit (DMU), Sex, Antler Class, and Percent by Antler

Class of Bucks (a)

Unclassifi . : .

Decr Total Point( tg(;cllfrﬂ Spike Bucks || 2 Point Bucks 3832';]; ‘éi%';; >g5§(‘2t Total
Zoneof Kill | MMt | Zone % of % of % of % of % of % of | Zonel

Unit DMU 0 O 00 00 00 0O 00 on TOTAL

(DMU) || DoeKill Buck| Total |Buck|| Total |Buck | Total |Buck Total |Buck| Total |Buck|Total |DMU DEER

Kill Bu_ck Kill Bu_ck Kill Bu_ck Kill Bu.ck Kill Bu.ck Kill Bu_ck Bu_ck KILL
Kill Kill Kill Kill Kill Kill || Kill

(Aséﬁﬂ‘)e 110 99 26 [10% (6 [02% |[1,872 ||68.5% (648 (23.7% (158 [5.8% |[23 0.8% (2,733 (2,832
(ANﬁrotﬂ‘)e 160 |9 4 lo2e |1 lo.0% (1473 |64.4% 625 [27.3% (169 ||[7.4% (14 ||0.6% (2,286 (2,295
|Zone B1 220 | 2 [01% |1 0.1% |[808 |[53.9% |497 |33.2% (174 ||11.6% (|17 |[1.1% ||1,499 (1,499 |
|Zone B2 240 | 13 02w || | 1857 |[59.3% (419 |[29.0% |[148 [10.2% |[19 [1.3% |[1,446 |[1,446 |
|Zone B3 1260 | 1 Jodw || | 1137 |[54.4% (82 |[32.5% |[28 [11.1% ||4  |1.6% |[252 |[252 |
|Zone B4 210 | [ ol 1136 ||60.7% (68 |[30.4% |[20 8.9% || | 224|224 |
|Zone B5 1250 | [ ol 1187 |[57.0% (109 |[33.2% |[29 [8.8% |[3  0.9% |[328 |[328 |
|Zone B6 1230 | 5 Josw || | 1307 ||48.5% (218 |[34.4% |[87 [13.7% |[16 2.5% ||633 |[633 |
|Zone C1 1310 | 1 jo3w || | 1177 ||48.8% (126 |[34.7% |[54 [14.9% |5  |1.4% |[363 |[363 |
|Zone C2 1320 | 13 J20%m || | 72 ||48.0% |51 |[34.0% |[23 [153% |[1  0.7% |[150 |[150 |
|Zone C3 1330 | [ ol 1125 |142.8% (110 |[37.7% |[50 [17.1% |[7  |[2.4% [[292 |[292 |
|Zone C4 1340 | 2 Jo2w || | 1606 |[57.0% (335 |[31.5% |[113 [10.6% |[7  |0.7% |[1,063 |[1,063 |
|Zone D3 1410 9 2 [J04% |2 04% |[327 |57.3% ||149 |26.1% |72 [|12.6% (|19 |[3.3% ||571 (580 |
|Zone D4 1420 2 [ ol 161 |[455% (39 |[29.1% |[27 [20.1% |[7  |5.2% |[134 |[136 |
|Zone D5 1430 | [ 11 [01% [571 |[57.9% (283 |[28.7% |[112 [11.4% |[19 [1.9% |986 |[986 |
|Zone D6 1440 | 11 Jo2% |1 02% |[310 |51.7% |203 |33.8% |74 [|12.3% (|11 |[1.8% ||600 (600 |
|Zone D7 1450 | 11 Jo2% |1 02% |[303 |[56.8% ||146 |27.4% (63 ||11.8% (|19 |[3.6% ||533 (533 |
|Zone D8 1460 | 1 jo3w || | 200 |[59.2% (87 |[25.7% |[43 [12.7% |[7  [2.1% |[338 |[338 |
|Zone D9 1470 | 11 Jo7% |1 |0.7% |[86 ||61.9% |30 |21.6% |20 [[14.4% 1  [[0.7% |[139 (139 |




|ZoneD10  |[480 | [ [ 138 [[731% |12 |[23.1% (1 |[19% |1 |[1.9% |52 |52 |
|ZoneD11  |[490 18 [ 11 ]05% (117 ||63.2% |[48 [[25.9% |15 |[8.1% ||4 |[2.2% |185 [203 |
|ZoneD12  |j540 | [ 11 [26% [9  |[23.1% |[14 [[35.9% |12 |[30.8%|[3 [[7.7% [39  |[39 |
|ZoneD13 {150 14 7 129% |3 [12% 160 [/65.3% |52 [[21.2% (21 |[8.6% |2 |[0.8% |245 |259 |
|ZoneD14 530 11 [ [ 54  [[48.6% |34 |[30.6% (18 [[16.2% |5 |[45% [111 [112 |
|ZoneD15 {500 162 112 [11.8% |[7 [6.9% |50 [l49.0% |[23 [[22.5% (9 [[8.8% |[1  |[1.0% |102 |164 |
|ZoneD16 510 162 14 21% |5 [27% 123 [654% ||49 [[26.1% (7 [[37% | || 1188 |50 |
|ZoneD17  |[550 | [ [ 28  [66.7% |6 |[14.3% (7 [[16.7% |1  |[2.4% |42 |42 |
ZoneD1e 520 | [ |7 0% 12 [2a0% 1 |20% | | |50 Js0
|Zone X1 610 | [ 11 ]0.2% (232 ||48.3% |[155 [[32.3% (81 [[16.9% ||11 |[2.3% |480 [[480 |
|Zone X2 1620 | [ [ 113 [245% |19 |[35.8% (15 [28.3% |6  ||11.3%|53 |53 |
|ZoneX3a  |[630 | [ [ 136 [|36.4% [[41 |[41.4% (19 [19.2% (|3  |[3.0% |99 (99 |
|ZoneX3b  |[640 | [ [ 1109 [48.4% |73 |[32.4% (39 |[17.3% |[4 |[1.8% |225 |[225 |
|Zone X4 1650 | [ [ 132 [37.2% |37 |[43.0% [14 [16.3% |3 ||35% |86 |86 |
|ZoneX5a {660 | [ [ 19 [281% |11 |[344% [9 [28.1% (3  ||9.4% |32 |32 |
|ZoneX5b 670 | [ [ 136 [|36.0% |34 |[34.0% (25 |[25.0% |5 |[5.0% [100 [100 |
|ZoneX6a  ||680 | [ [ 158  [[49.2% |24 |[20.3% (29 |24.6% |[7 |[5.9% 118 [118 |
|ZoneX6b {690 | [ [ 149 [56.3% (22 |[25.3% (15 [[17.2% |1  ||1.1% |87 |87 |
|ZoneX7a {700 | [ 11 |11% |30 ||33.3% |[27 [[30.0% (28 |[31.1%||4 |[44% |90 |90 |
Zonexd |10 | [ |6 |sva%|s_|[286% & |a3%| | |28 Je8 |
Zonexs 0 |t | | | | | |538% 13 |[s33% 5 28| | |8 J@0
|ZoneX9a 740 | [ [ 1124 [50.8% |[72 |[29.5% (40 [[16.4% |8  |[3.3% 244 |[244 |
|ZoneX9b  |[750 | [ [ 21 [32.3% |21 |[32.3% (20 [30.8% |3 |[4.6% |65 |65 |
|Zonexoc  |[760 || [ [ 142 [56.0% |23 |[30.7% (8 [[10.7% |2 |[2.7% |75 |75 |
|Zonex10 |[770 || [ [ 125 [521% |9 |[18.8% [12 [25.0% |2 ||4.2% |48 |48 |
IZoneX12 730 | 2 0% || | 195  [[49.7% |62 |[32.5% (29 |[15.2% |3  |[1.6% 191 [191 |
SIATEWOE 277 | 78 | 0.4% | 33 || 0.2% [10,179]57.7% |5,126( 29.1% ||1,94711.0% || 281 | 1.6% [17,644| 17,921
TABLE 3a NOTES:

() TABLE 3a does not include PLM Kkill data.

(b) Unclassified Point Count may be bucks without a reported point count or bucks with no points (antlerless and either-sex hunts).







TABLE 3b. 1999 Reported Deer Kill by Zone of Kill, Deer

Management Unit (DM U), and Method of Kill (a)

METHOD OF KILL

|TOTAL DEER KILL

Zone of Kill Deer Mgmt. Unit (DMU)|— _ _ _
| Rifle ||Archery||Cr ossbow||M uzzleloadingRifl€]|Pistol|[Shotgun|
IA Zone (South) 110 2,620 (86 | 21 17 |os 2,832 |
IA Zone (North) 1160 2,210 (69 | 4 110 |2 2,295 |
|Zone B1 220 11,400 (78 | 13 6 |2 11,499 |
|Zone B2 240 11,295 140 || 2 7 |2 11,446 |
|Zone B3 260 221 |19 | | 1 |12 252 |
|Zone B4 210 205 (17 | | 2 224 |
|Zone B5 1250 1307 |16 | 2 I 3 1328 |
|Zone B6 1230 1580 |51 11 | I 1633 |
|Zone C1 1310 31251 | [ [ 1363 |
|Zone C2 1320 1122 |26 | | 2 1150 |
|Zone C3 1330 253 |37 | | 2 292 |
|Zone C4 1340 1929 [130 || 11 [ 11,063 |
|Zone D3 410 1506 |35 | 2 6 |31 1580 |
|Zone D4 1420 114 |10 11 | 4 |7 1136 |
|Zone D5 1430 1903 |73 | I 6 |3 1986 |
|Zone D6 1440 554 44 | [ 12| 1600 |
|Zone D7 1450 492 |38 | | 13 1533 |
|Zone D8 1460 1314 |22 | 1 I 1 1338 |
|Zone D9 1470 125 |13 | | I 1139 |
|Zone D10 1480 1466 [ [ [ 152 |
|Zone D11 1490 1156 |46 | | I 1203 |
|Zone D12 1540 139 || [ [ [ 139 |
|Zone D13 1150 1222 |9 | 126 12 | 1259 |
|Zone D14 1530 |209 || [ [ [ 1112 |
|Zone D15 1500 143 |11 | | 1 o 1164 |
|Zone D16 510 1213 |[35 I 2 | I 1250 |




[zone D17 550 |CE | L [42 |
[zone D19 520 48 2| | L 50 |
[Zone X1 610 [447 32| | | [480 |
[Zone X2 620 42t | 20 L |53 |
[Zone X3a 630 0 8| | | 99 |
[Zone X3 640 212 i | || L e |
[Zone X4 650 78| | | |86 |
[Zone X5a 660 |2 R 12 L 32 |
[Zone X5b 670 94 4| 12 L 100 |
[Zone X6a 680 8813 | 17 L |18 |
[Zone X6b 690 616 | |20 L 87 |
[zone x7a [700 I FF | L |90 |
[zone X7b [710 53| | L 28 |
[zone x8 [720 8 2| | L [40 |
[Zone X9a 740 j213 3t | | L [244 |
[Zone X9b 750 632 | | L 165 |
[Zone X9c |760 |22 I | L 175 |
[zone x10 [770 148 | | | L 48 |
|Zone X12 1730 1179 |11 | | I 101 |
ISTATEWIDE TOTALS!| 116,336 1,224 || | 116 | 72 || 171 | 17,921 |

TABLE 3b NOTES:

(a) TABLE 3b does not include PLM Kill data.




TABLE 3c. 1999 Reported Deer Kill by Zone of Kill, Deer
Management Unit (DM U) and Season or Hunt Type (a).

Deer Area | ADDITIONAL HUNTS \ .

Mgmt. General and General Speific . Muzzidoading |Junior Fungirajsng TOTAL

(OO SR Ay |prchey| o Mudoaing) Riigarchay W o | BT

(DMU) Hunts M ethod
110 12,689 [ | o T | |15 2| 12,832
1160 12,272 [ | (I H | 5| 2295 |
[220 |1.483 [ | [CR 11 | L2 11499 |
[240 |L.434 [ | | | H | 12| |L446 |
[260 1252 [ | | | H | L 1252
[210 1224 [ | | | H | L 1224
[250 1327 [ | | | H | L2 1328
[230 1633 [ | | | H | L 1633
[310 I 1313 150 | | \I | L 1363 |
[320 1150 [ | | | H | L 1150
[330 1292 [ | | | H | L 1292
[340 I 1478 1109 | 469 | | 7| |L.063 |
[410 1556 [ | | 7| | 7| 1580
1420 1133 [ | | B | | L 1136
1430 1986 [ | | | H | L 1986
[440 1584 [ | L s | | L 160 |
[450 1533 [ | | | H | L 1533
1460 1322 [ | | 16 | | L 338 |
1470 1139 [ | | | H | L 1139
1480 152 [ | | | H | L 152
[490 1174 [ | 22 | H | L 1203
540 139 [ | | | H | L 139
150 1233 [ | | | 126 | L 1259
530 1108 [ | | | H | ‘| |112
| ] Il 1 1 I I il I 1 ] |




500 |42 [ [ [ 22 || [ [ [ 164 |
510 1173 [ [ 12 Jaa 1 [ [ [ 1250
1550 142 [ [ [ [ [ [ [ [ 142

520 |50 [ [ [ [ [ [ [ [ |50

1610 [ 1448 132 [ [ [ [ [ [ 1480 |
1620 [ 142 [ 1L [ |10 [ [ [ 153

1630 [ 191 18 [ [ [ [ [ [ [ESH
1640 [ 1214 [[E [ [ [ [ [ [ 1225 |
1650 [ 178 18 [ [ [ [ [ [ 18
1660 [ 127 13 [ [ 12 [ [ [ 132

670 [ 194 14 [ [ 12 [ [ [ 100 |
1680 [ 188 [FE o | 17 [ [ [ 1118
1690 [ 161 16 [ [ |20 [ [ [ 187

700 [ 179 [[E [ [ [ [ [ [ 0
710 [ 125 13 [ [ [ [ [ [ 128
720 [ 133 12 [ [ [ [ 5| 140

740 [ 1204 13 [ [ [ [ [EHE| 1244
750 [ 142 12 [ [FER [ [ 13 [
760 [ 172 13 [ [ [ [ [ [ [
770 [ 148 [ [ [ [ [ [ [ 148

730 [ 1180 [[E [ [ [ [ [ [ 91 |
| I 13,922 | 2617 | 307 || 94 || 801 | 79 | 15 | 81 | 5 | 17,921 |
TABLE 3c NOTES:

() TABLE 3c does not include PLM kill data.




TABLE 3d. 1999 Reported Deer Kill by Zone of Kill, Deer
Management Unit (DM U) and Land Ownership (a)

| UNKNOWN LAND | PRIVATE LAND | PUBLIC LAND |
Zoneof Kill || 0 MOt | MU [ Percent of Total |[Zonel DMU]| Percent of Total |Zonel DMU|| Percent of Total ||year v
Unit (DMU) ||£0n€ DR : \ : \ al \DEER Kill
Deer Kill || Zone/DMU Kill || Deer Kill || Zone/DMU Kill || Deer Kill || Zone/DMU Kill

(Asglj’tﬂ? 110 30 1.1% 2,023 71.4% 779 27.5% 2,832

(ANﬁftﬂ)e 160 11 0.5% 2,010 87.6% 274 11.9% 2,295
|Zone B1 220 134 12.3% 731 148.8% 734 149.0% 11,499 |
|Zone B2 240 143 113.0% 208 114.4% 11,195 182.6% 11,446 |
IZone B3 1260 8 113.2% 79 131.3% 1165 165.5% 252 |
IZone B4 210 7 113.1% 188 183.9% 29 112.9% 224 |
IZone B5 1250 6 11.8% 1139 142.4% 183 55.8% 1328 |
IZone B6 1230 14 12.2% 148 123.4% 1471 174.4% 1633 |
IZone C1 1310 117 14.7% 1133 136.6% 213 158.7% 1363 |
IZone C2 1320 9 16.0% 140 126.7% 1201 167.3% 1150 |
IZone C3 1330 8 12.7% 1135 146.2% 1149 51.0% 292 |
IZone C4 1340 133 113.1% 1299 128.1% 731 68.8% 11,063 |
IZone D3 1410 110 11.7% 1197 134.0% 1373 64.3% 1580 |
IZone D4 1420 2 11.5% 68 150.0% 66 148.5% 1136 |
IZone D5 1430 22 2.2% 512 151.9% 1452 145.8% 986 |
IZone D6 1440 113 2.2% 1154 125.7% 1433 172.2% 1600 |
IZone D7 1450 111 2.1% 79 114.8% 1443 183.1% 533 |
IZone D8 1460 4 11.2% 54 116.0% 1280 182.8% 1338 |
IZone D9 1470 3 2.2% 28 120.1% 108 177.7% 1139 |
IZoneD10 480 | | 50 196.2% 2 13.8% 152 |
IZoneD11  |l490 5 [2.5% 127 18.4% 181 189.2% 203 |
IZoneD12  |[540 11 2.6% | | 38 197.4% 139 |
IZoneD13  |[150 111 14.2% 42 116.2% 1206 179.5% 1259 |
|




|zoneD14  ||530 I3 [2.7% 8 [7.1% 101 90.2% 112 |
|ZoneD15  |[500 11 10.6% 9 15.5% 1154 193.9% 164 |
|ZoneD16  |[510 5 12.0% 1102 140.8% 1143 157.2% 1250 |
|ZoneD17  |[550 3 17.1% 1 2.4% 138 190.5% 142 |
|ZoneD19  |[520 | | 2 14.0% 148 196.0% 50 |
IZone X1 610 117 13.5% 55 111.5% 1408 185.0% 1480 |
IZone X2 1620 2 13.8% 3 15.7% 148 190.6% 53 |
|ZoneX3a  |[630 2 2.0% 130 130.3% 67 167.7% 199 |
|ZoneX3b  |[640 111 14.9% 51 122.7% 1163 172.4% 225 |
IZone X4 1650 11 11.2% 8 19.3% 77 189.5% 86 |
|ZoneX5a  |[660 | | 4 112.5% 28 187.5% 132 |
|ZoneX5b  |[670 4 14.0% 11 11.0% 195 195.0% 1200 |
|Zone X6a  |680 3 12.5% 133 128.0% 182 169.5% 1118 |
|ZoneX6b  |690 2 12.3% 9 120.3% 76 187.4% 87 |
|ZoneX7a  |[700 | | 6 16.7% 84 193.3% 190 |
IZoneX7b  |[710 11 13.6% 11 13.6% 126 192.9% 28 |
IZone X8 720 11 12.5% 11 12.5% 138 195.0% 140 |
IZoneX9a  |[740 9 13.7% 11 10.4% 234 195.9% 244 |
IZone X9  |[750 3 14.6% 2 13.1% 160 192.3% 65 |
IZoneX9c  |[760 4 5.3% 3 14.0% 68 190.7% 175 |
IZoneX10  |[770 | | 2 14.2% 146 195.8% 148 |
IZoneX12  |[730 4 12.1% I | 187 197.9% 1191 |
SIATEWDE 378 2.1% 7,666 42.8% 0,877 55.1% 17,921
TABLE 3d NOTES:

(a) TABLE 3d does not include PLM kill data.




TABLE 4a. 1999 Reported Deer Kill by Deer Assessment Unit (DAU),
Sex, Antler Class and Percent by Antler Class of Bucks (a).

Unclassified . . )
Point Count || Spike Bucks || 2 Point Bucks 3 Point 4 Point > 4 Point
Bucks Bucks Bucks
Deer Zonesin || ot (b) Total |[TOTAL
Assessment DAU Doe % of % of % of % of % of % of || Buck | DEER
Unit (DAU) Kill ||Buck|| Total ||[Buck|| Total ||Buck || Total ||[Buck|| Total ||[Buck|| Total ||[Buck||Total || Kill || KILL
Kill || Buck || Kill || Buck || Kill || Buck || Kill | Buck || Kill | Buck || Kill || Buck
Kill Kill Kill Kill Kill Kill
DAU1- A (South) &
Central Coast |15 > 113 |33 [119% o [03% |[2,033 |68.2% (700 |[235% 179 l6.0% (25 |l0.8% (2,979 ||3.002
(South)
DAU 2-
Central Coast |A (North) [9 4 [o2% |l1 [o0% (1472 |64.4% (625 [27.4% |[169 [7.4% (14 |l0.6% |[2.285 (2,294
(North)
BL B2 B3,
g§a§3"\'°”h B4, B5 & 11 [03% 1 [00% |[2.433 [555% [1.394|31.8% |46 [11.1% 59 ||1.3% (4,384 4384
B6
DAU 4- Cl C2 C3
Cascade/North [ =2 6 |l0.3% 079  [525% |l621 33.3% |[240 [12.9% |20 [1.1% ||1.866 ||1.866
Sierra Nevada
DAU 5- D3, D4, D5
Central Sierra |50 0% % 11 3 oa% |4 02% 1270 |s54% |675 [20.4% (285 [12.4% |56 |2.4% (2,293 2,304
Nevada
DAU 6 - South |D7, D8, D9 : . : ; ) )
0o Ut D7, B 3 losw 2 llo2w 626 [59.1% |[274 |25.8% 127 [12.0% |28  |2.6% ||1,060 ||1,060
D11, D14,
gﬁag7'80“th D15 D16 & (143 |16 |25% (13 |[2.0% 381 [509.9% 166 (26.1% |50 [7.9% |10 |1.6% |636 |[779
D19
DAU 8 - 0 0, 0 0, 0,
o D12 & D17 1 1296 |37 la57% |20 |247% (19 |[235% |4 |lagwe 81 s1
DAUS- BT
Northeastern 2, X3, 1 [01% 467 |a3.4% (370 ||34.4% (202 |[18.8% (35 ||3.3% |[1,075 1075
Cdlifornia X4, X5a&




| X5b [ [ [ [ [ [ [ [

DAU 10- __ |[X6a, X6D,

Northeast X7a X7b & |1 1 03% 174 [481% |joa |[26.0% (81 ||22.4% |12 ||3.3% |[362 ||363
Sierra Nevada |[X8

DAU 11- _ |[X9 X9,

Eastern Sierra X 9c, X10 & 2 |0.3% 307 |149.3% (187 [30.0% (100 [17.5% |18 |[2.0% 623 (623
Nevada X12

STT%TTiVI\_”S?E NA 2771l 78 | 0.4% | 33 || 029 [10,179] 57.79% [5.126] 29.19% |[1,947]11.0% | 281 | 1.6% (17 644| 17,921
TABLE 4a NOTES:

(a) Table 4a does not include PLM kill data. (b) Unclassified Point Count may be bucks without a reported point count or bucks with no points
(antlerless and either-sex hunts).




TABLE 4b. 1999 Reported Deer Kill by Deer Assessment Unit (DAU)

and Method of Kill (a).

METHOD OF KILL

TOTAL

Deer Assessment Unit (DAU) Zonesin DAU Rifle |Archery|Crosshow MuzzllQ?:c?:ding Pistol||Shotgun| DEER Kill
IDAU 1 - Central Coast (South) ||A (South) & D13 2,843 (|95 | 47 9 |los 13,092 |
IDAU 2 - Central Coast (North)  [|A (North) 2,209 |69 | 4 110 |2 2,294 |
IDAU 3 - North Coast |B1,B2,B3,B4,B5& B6  |[4010 |[321 |1 117 117 |18 14,384 |
DAY & - Coscade/North Sierra ey o, c3& ¢4 1,614 ||244 1 5 |2 1,866
IDAU 5 - Central SierraNevada ||D3, D4, D5 & D6 12,079 |[162 |1 3 118 |41 2,304 |
IDAU 6 - South Sierra Nevada ~ |[D7, D8, D9 & D10 1975 |79 | 1 4 11,060 |
IDAU 7 - South Coast D11, D14, D15, D16 & D19 ||669 |94 | 2 5 |9 779 |
IDAU 8 - Desert D12 & D17 180 |1 | I I | 81 |
DAU 9 - Northeastern California [ X2 X 3% %30, X4, X5a& fgg) 67 14 3 1075
DAU 10 - Northeast Sierra
Nevada X6a, X6b, X7a, X7b & X8  |[291 |45 27 363
IDAU 11 - Eastern Sierra Nevada |[X9a, X9b, X9c, X10 & X12 575 |47 | | I 1623 |
| STATEWIDETOTALS. | N/A 116,336| 1,224 || 2 | 116 | 72 | 171 | 17921 |

TABLE 4b NOTES:

(a) TABLE 4b does not include PLM kill data.




TABLE 4c. 1999 Reported Deer Kill by Deer Assessment Unit (DAU)
and Season or Hunt Type (a).

ADDITIONAL HUNTS

Deer General and || General Area TOTAL
Zonesin General Season Specific Muzzle- Muzzle- || Fund-
Assessment DAU Archery Only Archery |[Archery|General|l loading ||loading Rifle/|\Junior | raising DEER
Unit (DAU) Method |[Method|| Rifle Archer Hunts|[License|| KILL
Seasons ZONES || HUNTS y
Method Method Tags
DAU 1-
Central Coast 31(35‘““) & 115 923 9 97 26 15 22 3,002
(South)
DAU 2-
Central Coast ||A (North) |[2,271 8 15 2,294
(North)
DAU 3- BL B2 B3,
North Coast B4 B5 & B6 V322 4 11 12 |2 4,384
DAU 4-
Cascade/North gléi:z, C3 a0 791 159 469 7 1,866
Sierra Nevada
DAU 5-
Central Sierra |22 P4 D5 |5 561 1 35 7 2,304
& D6
Nevada
DAU 6-
South Sierra. |2 D8 D9 11y 544 16 1,060
& D10
Nevada
D11 D14,
DAU 7 - D15 D16 & ||547 61 166 |1 4 779
South Coast
D19
DAU 8-
o D12 & D17 (81 81
DAUS- X370
Northeastern |35 X3, 994 66 1 14 1,075
Cdlifornia X4, X5a&
X5b
DAU 10- _ |[X6a X6b,
Northeast X7a, X7b & 286 35 10 27 5 363




|Sierra Nevada [|X8 | |

DAU 11 - X9a, X9b,
Eastern Sierra ||X9c, X10 & 546 47 18 9 623
Nevada X12
STATEWIDE
TOTALS N/A 13,922 2,617 307 A 801 79 15 81 17,921

TABLE 4c NOTES:

(a) TABLE 4c does not include PLM Kill data.




TABLE 4d. 1999 Reported Deer Kill by Deer Assessment Unit (DAU)
and Land Ownership (a)

| UNKNOWNLAND | PRIVATELAND |  PUBLICLAND
Deer Assessment Unit . TOTAL
(DAU) Zonesin DAU B’:‘g Per cent of B’:‘; Per cent of B’;Lrj Percent of ||pEER KILL
2o |Total DAUKill| 2% |Total DAUKill| 25| Total DAU Kl
?S'?)llJJth:; - Central Coast | (qothy & D13 (41 1.3% 2065 ||66.8% 085  ||31.9% 3,001
?NAolrJthz)' Central Coast ||\ \jorth) 1 0.5% 2010 ||87.6% 274 ||l11.9% 2,295
DAU 3- North Coast o252 B3 B85 iy o gg 1493 |[34.1% 2779  [63.4% 4,384
DAU 4-
Cascade/North Siera |C1, C2, C3& C4 |67 3.6% 606 |325% 1193 [63.9% 1,866
Nevada
e Central Sema|ns py pse D6 |47 2.0% 932 405% 1325  ||57.5% 2,304
DAY 8- Souih Sem 57 pg, D9 & D10 |18 1.7% 211 [19.9% 831 |[78.4% 1,060
DAU 7- South Coast | 014 P15 D16 g4 1.8% 138 [17.7% 627 ||80.5% 779
IDAU 8 - Desert D12 & D17 4 14.9% 1 11.2% 76 193.8% 81
DAU 9 - Northeastern ||X1, X2, X3a, X3b, o o 0
I X Ko w87 3.4% 152 [14.1% 886 ||82.4% 1,075
DAU 10 - Northeast || X6a, X6b, X7a, X7b o o o
oy o N 2o 7 1.9% 50 13.8% 06 |84.3% 363
DAU 11 - Eastern X9a, X9b, X9c, X10 0 o 0
oy e A 20 3.2% 8 13% 505  ||95.5% 623
%’?‘FZELVSV_' DE N/A 378 [2.1% 7666  [42.8% 9877  |[55.1% 17,921
TABLE 4d NOTES:

(a) Table 4d does not include PLM Kill data.







TABLE 5a. 1999 Reported Deer Kill by County, Sex, Antler Class
and Per cent by Antler Class of Bucks (a).

P()Lijrr:tdgzigta(jb) Spike Bucks || 2 Point Bucks || 3 Point Bucks || 4 Point Bucks >E£31ch):EI:t

countyol | 'l [ T o0 oo of o ot % o % of % of | Buck | DEER
Kill Kill |[Buck T(:)tc;I Buck T/(c)) t?al Buck T/((’) tc')oll Buck| Total |[Buck| Total (Buck|| Total | iy || Kin

Kill Buck Kill Kill Buck Kill Kill Buck Kill Kill || Buck | Kill | Buck | Kill | Buck

Kill Kill Kill
|Alameda || 2 12w ||| 126 [[75.0% |31 |[185% |9 |54% | | 168|168 |
|Alpine 11 | [ 67 |638% (26 [248% (12 [114% || | 1105 [106 |
|Amador | | [ 1107 [54.0% |64 [323% (23 [11.6% |4 |20% [198 [198 |
[Butte 4 | 1 |loew  [91 [545% |53 ||31.7% |16 [9.6% |6 [[36% {167 171 |
[Calaveras || | 1 |lo4%  [165 [63.7% |58 |[224% ||30 [116% |5 |[1.9% |[[259 {259 |
|Colusa | 1 Joow || | 62 [534% |40 [345% (11 [95% |2 |L.7% (116 [116 |
[Contra Cogta || | [ 24 [632% (10 [263% |3 [79% |1 [26% |38 |38 |
IDel Norte || | [ 134 [723% 10 [21.3% |1 [21% |2 |43% |47 |47 |
[El Dorado || | [ 253 |55.2% [[145 [31.7% |50 [10.9% |10 |2.2%  [458 |458 |
[Fresno | | 1 |o2%  [272 [57.1% |[143 ||30.0% |52 [[109% |8 |[17% |l476 |la76 |
IGlenn | | [ 122 [595% (63 [30.7% (18 |88% |2 |[L0% [205 [205 |
[Humboldt || 2 02w || | 1457 |52.3% [306 [35.1% (104 [11.9% |4 |05% (873 873 |
Imperiad || | 1 |33% 1267% 11 [36.7% 9 [30.0% |1 [33% (30 |30 |
inyo | | [ 65 |[422% |45 [29.2% (35 [22.7% |9 |5.8%  [154 154 |
[Kern | 2 |o6%w |1 |o3%  [227 [641% |80 |[226% |40 [11.3% |4 |11% |[[354 |j354 |
Kings | || ] || L oo & 00w | | |2 o |
ILake | | [ 249 |705% |73 [20.7% (29 82% |2 [0.6% [353 353 |
|Lassen | | [ 205 [[42.1% [170 [34.9% (93 [19.1% |19 |3.9% [487 [487 |
lLosAngeles |18 | 1 |o5%  [128 [63.7% [l47 |[234% |19 [95% |6 [[3.0% [201 219 |
IMadera | 1 o6 || | 93 [544% |41 [24.0% |24 |140% |12 |[7.0%  [171 a1 |
Marin | 1 |o4% || | 203 [842% 31 [129% |6 |25% || | 241|241 |
Mariposa || | L |o8% |59 [468% |45 |35.7% |16 [[127% |5 |[40% |[[126 |[[126 |
IMendocino || 1 J0o1% |1 ]0a%  [599 |[55.4% |[359 |[33.2% |[110 [[10.2% [[11 |[1.0% |[1,081 |[1,081 |




Merced || | || L 138 J731% |13 [250% 1 J19% | | 52 B2 |
IModoc | [ 1 |lo2w  [182 [432% |[142 |[33.7% |80 [[19.0% |16 |3.8% |[421 |l421 |
IMono | 2 o5 || | 219 |515% [[134 [31.5% (63 14.8% ||7 |16% [425 [425 |
Monterey 16 |2 [04% |4 [08%  [366 |742% [105 [21.3% (12 [24% |4 |08% [493 |[509 |
INapa | [ [ 1187 |71.9% |56 [21.5% (16 [62% |1 [04% [260 [260 |
INevada | [ [ 99  |535% [48 [25.9% (30 [16.2% |8 [43% [185 185 |
Oange | | | L 111 J5ro% |7 |3e8% 1 [53% | | 19 Jao |
|Placer | [ [ 62  |456% |43 [31.6% (25 [184% |6 [[44% [136 136 |
|Plumas | 1 o2 || | 270 |61.9% [[105 [24.1% |50 [11.5% |10 [23% [436 [436 |
Riverside || [ [ 51 |58.0% (26 [295% |9 [102% |2 |23% (88 |88 |
[Secramento || || || L 2 JBoo%w || Joow 2 [s00% | | |
|San Benito | [ [ 1111 [627% (55 ||31.1% 10 [5.6% |1 [0.6% |177 (177 |
SZrn nardino It 90 |[56.3% ||40 [25.0% |[23 |144% |7  |44% [|160 (161
|SanDiego  [[124 |16 [6.4% |12 [48%  |[150 [60.2% |59 |[23.7% |12 |48% || | 249 |[373 |
[San Franciscol| ||| L L L L L I o |
Sandoaguin || o 87% || | 118 [667% 7 59% 1 B7% || | 7z |
g?)?st)gls 17 5 |0.9% 388 69.8% (126 [227% 32 |5.8% |5 (0.9% |56 ||573
Smaeo | | | ] BL_J738% | fee2e | Joow | | Ja2 Jaz__|
ISanta Barbara |66  |[14 [[34% 2 |o5%  |[254 62.6% |95 [234% |36 [89% |5 [12% |406 [472 |
|Santa Clara || 2 Josw || | 277 [701% (90 |l22.8% |22 [56% 4 [[1L.0% [395 (395 |
Savacrz | || ] 5 Jero% |13 fsLe |3 J7a% | | Ja |
Shasta | 2 03w || | 1358 [49.6% (259 [135.9% 93 [12.9% (10 [[14% [722 (722 |
ISierra | [ 1 Jo6%n (83 |47.7% |48 [276% (38 |218% |4 [23% [174 174 |
[Siskiyou | 7 Jodw || | 1860 [50.4% (564 [133.1% 244 [14.3% (30 [[1.8%  |[1,705 (1,705 |
Soao | 1 Jizw | | o Je1r% |8 [sa% |2 Jes% | | et Jer |
ISonoma |9 || || 11 J02% (242 |[540% |[158 |[35.3% [[44 [j9.8% |3 [0.7% |448 |la57 |
[Stanislaus || [ [ 1113 [665% (47 |[276% |9 [53% |1 |o6% [170 (170 |
Swe 2 || ] [7_J5i5% |13 Jsoa% |3 Joaw | | |33 85 |
[Tehama | 1 o1 || | 1493 [55.3% (287 |[32.2% |[105 [11.8% (6 [0.7% [[892 (892 |
Trinity | 3 J02% || | 811 [60.4% (371 |[27.6% 136 [10.1% (21 |[16%  |[1,342 (1,342 |
|

Tulare |

!!

164

159.2%

166 [[23.8%

140  [14.4%

r

12.5%

1277|277




[Tuolumne || 1 lo2%w || | 230 ||52.2% [149 [33.8% |56 |[[127% |5 [[1.1%  [l441 (441 |
IVentura 14 |7 |28% (3 |12%  [[163 |[647% |57 [226% (20 [79% (2 |08% |[252 |266 |
IYolo [ 1 fosw || | 190 |[72.0% (26 |20.8% |7 [56% |1 [08% (125 125 |
Y uba 5 |2 J20% |1 |10% |58 |[580% |26 (26.0% (11 [11.0% (2 |20% |[100 |105 |
ST aPE77 7 oaw 33 fo2%  (10179)57.796  |5126201%  [1947[11.0% (281 |L6% [17,644/17921
TABLE 5aNOTES:

() TABLE 5a does not include PLM kill data.

(b) Unclassified Point Count may be bucks without a reported point count or bucks with no points (antlerless and either-sex hunts).




TABLE 5b. 1999 Reported Deer Kill by County and M ethod of Kill
(a).

. | METHOD OF KILL | .
County of Kill _ — TOTAL DEER Kill
| Rifle ||Archery||Crossbow||M uzzleloading Rifle|Pistol|[Shotgun|
| Alameda |61 6 [ [ [ |168 |
| Alpine 199 |6 [ [ [ |106 |
| Amador 118315 | [ [ |198 |
| Butte 145 |4 [ [ L 22 i |
| Calaveras 233 |21 | 11 2 |2 1259 |
| Colusa 1115 1 [ [ [ 1116 |
| ContraCosta 37 |1 [ [ [ 138 |
| Del Norte 1“6 1 [ [ [ 47 |
| El Dorado 1421 |33 | | 3 1 1458 |
| Fresno 1451 22 | [ [EH 1476 |
| Glenn 1178 14 | [ 1L Jl12 205 |
| Humboldt 1821 |42 | 5 14 1 1873 |
| Imperial 10| [ [ [ 130 |
| Inyo 1249 |5 [ [ [ 1154 |
| Kern 132725 | [ 2| 1354 |
| Kings 2| [ [ [ 12 |
| L ake 133613 | 12 2| 1353 |
| L assen 1404 51 | 131 [ 1487 |
| LosAngeles 164 |54 | [ [ 1219 |
| Madera 1154 17 | [ [ 1171 |
| Marin 1236 |4 [ IL [ 1241 |
| Mariposa 1122 |3 [ [ [ 1126 |
| M endocino 11,026 ||46 | E 6 11,081 |
| Mer ced 147 |2 [ [ (I E 152 |
| M odoc 1388 |22 | 10 I 421 |
| Mono 1382 a2 | I [ 425 |




| Monter ey 1488 fli6 | I 2 P 509 |
| Napa 256 |3 [ I Ll 260 |
| Nevada 1152 |28 I 11 3 1 185 |
| Orange 19 | [ [ Ll 19 |
| Placer 18 13 |1 [ el 136 |
| Plumas 344 Joo | 1L Lt 1436 |
| Riverside 182 |5 [ [ [ 188 |
| Sacramento [ [ [ Ll 14 |
| San Benito 176 |1 [ [ Ll 177 |
|  SanBernardino 155 |3 | | 3| 161 |
| San Diego 319 43 | 2 E 373 |
| SanFrancisco || [ [ [ Ll © |
| SanJoaquin |27 | [ [ Ll 27 |
| SanLuisObispo (548 |8 I 113 |3 573 |
| San Mateo |40 |2 [ [ Ll |42 |
| Santa Barbara 1367 |10 I 7 | 88 472 |
| Santa Clara 1383 |11 I | ol 1395 |
| Santa Cruz 25 J1i5s | [ Lt 41 |
| Shasta 641 76 | 1L 4|l (722 |
| Serra 162 f12 | [ Ll 174 |
| Siskiyou 11,515 185 |1 1 13 11,705 |
| Solano 79 |2 [ [ Ll |81 |
| Sonoma 428 |22 | 1 4 |2 457 |
| Stanislaus 1163 |5 I | [ 170 |
| Sutter 29 | [ [ L e I35 |
| Tehama [E [ [ E (892 |
| Trinity 11,210 115 || 6 8 |3 11,342 |
| Tulare 288 17 | 1L L 277 |
| Tuolumne 403 |37 | | 1 441 |
| Ventura 228 |10 I 126 2 1266 |
| Yolo 124 | [ [ I 125 |
| Yuba 90 |2 [ 1L 13 s |105 |
I I | I I I I I |




|STATEWIDE TOTALS:[|16,336| 1,224 | 2 | 116 | 72 || 171 | 17,921 [

TABLE 5b NOTES:

() TABLE 5b does not include PLM kill data.



TABLE 5c. 1999 Reported Deer Kill by County and Season or Hunt

Type (a).
| ADDITIONAL HUNTS |

COl:(rﬁIy of Geggrq;l;nd Segs%nnerglnly Ari?;pe?‘iiﬁc Archery||General 'Ivcl):lglzrllz '\ARl.JZﬂe loading Junior rFaliJgﬂg T[?ETéA\RL

Archery Seasons| ZONES || HUNTS |Method [Method|  Rifle iflef Archery Iyints|| License | KILL

Method Method Tags

| Alameda 168 [ I [ [ [ [ [ I |68 |
| Alpine |66 133 12 [ [ [ [ 5| 106 |
|__Amador 198 [ I [ [ [ [ [ I 1198 |
| Butte |73 [EX 1L [ [ [ B | |
| Calaveras 259 [ I [ [ [ [ [ I 1259 |
| Colusa 116 [ I [ [ [ [ [ I 116 |
|Contra Costa (38 [ I [ [ [ [ [ I 8
|_Del Norte ||47 [ I [ [ [ [ [ I 47
|_El Dorado ||458 [ I [ [ [ [ [ I 1458 |
| Fresno  |}476 [ I [ [ [ [ [ I U6 |
| Glenn 202 [ I [ [E! [ [ [ I 1205 |
| _Humboldt |868 [ I [ [ 5 [ [ I 873 |
[ Imperial ][30 [ I [ [ [ [ [ I [
[ Inyo || 1120 5 [ [N [ B |3 154
| Kern 350 & I [ [E] [ [ [ I 354 |
[ Kings |2 [ I [ [ [ [ [ I 2 |
| Lake 352 [ I [ [ [ [ [ I 1353 |
| Lassen || 1403 135 o s [E [ [ I 487 |
| LosAngeles |[190 [ I 29 | [ [ [ I Rk
|_Madera 171 [ I [ [ [ [ [ I (e
| Marin 241 [ I [ [ [ [ [ I [ZE
| Mariposa 118 [ I [ | [ [ [ I 26
| Mendocino 1,074 [ I 2 [ 2 [ [ [ iLost |
I I I I I I I I I I I |




| Merced |52 [ [ [ [ [ [ [ [ B2 |
| Modoc || 1389 21 & [ 10 [ [ [ 21|
[ Mono || 1382 142 [ [ [ [ [ 2=
[ Monterey 476 [ [ [E 2 [ [ 22| 509 |
[ Napa 260 [ [ [ [ [ [ [ [ 260 |
| Nevada [[160 21 14 [ [ [ [ [ [ i85 |
[ Orange |19 [ [ [ [ [ [ [ [ [
| Placer  [[135 & [ [ [ [ [ [ [ 136 |
[ Plumas ][95 262 77 [ 2 [ [ [ [ 436 |
| Riverside |88 [ [ [ [ [ [ [ [ [
| Sacramento |[4 [ [ [ [ [ [ [ [ 4 |
| San Benito [[177 [ [ [ [ [ [ [ [ 77|
o157 4 161
| San Diego |[174 [ [ B2 e |1 [ [ [ 373 |
|San Francisco| [ [ [ [ | [ [ [ o |
| San Joaquin |[27 [ [ [ [ | [ [ [ 27 |
Sg?)i;‘('js 546 15 12 573
| SanMateo ]j42 [ [ [ [ [ [ [ [ 2
Biragz‘a 389 80 3 472
| Santa Clara |[395 [ [ [ [ [ [ [ [ [
| Santa Cruz Jja1 [ [ [ [ [ [ [ [ [
| Shasta  [[620 186 B [ 7 [ [ [ 22|
| Serra g9 76 [ [ [ [ [ [ [ (2
[ Siskiyou [[1,032 594 I8 [ [ [ [ [ [ IL705 |
| Solano |81 [ [ [ [ [ [ [ [ [
| Sonoma 434 [ [ B [ [ [ 5 | sz |
| Stanislaus [[170 [ [ [ [ [ [ [ [ 7o |
| Sutter |32 [ [ [ B [ [ [ [ B5 |
| Tehama 285 155 30 [ Ba [ 7 s [
[ Trinity [[1,334 [ [ [ [ 2 [ [ 11342 |
| | | | | | | | | | | |




| Tulare 221 143 [ [ 3| [ [ [ lo7 |
| Tuolumne 433 [ [ [ I8 [ [ [ [ [
| Ventura [[240 [ [ [ [ 126 [ [ [ l266 |
| Yoo 125 [ [ [ [ [ [ [ [ 125 |
| Yuba o2 [ [ [ o [ [ b l05 |
STTAOTTEAVX'SPE 13,922 2617 307 9 | so1 79 15 81 17,921

TABLE 5c NOTES:

(a) TABLE 5c does not include PLM Kill data.




TABLE 5d. 1999 Reported Deer Kill by County and Land Owner ship
(a).

| UNKNOWN LAND | PRIVATE LAND | PUBLIC LAND | TOTAL
County of Kill County Per cent of Total County Per cent of Total County Per cent of Total DEER Kill
Deer Kill County Kill Deer Kill County Kill Deer Kill County Kill
|Alameda 11 10.6% 167 199.4% | [ 168 |
|Alpine 2 12.9% 2 12.9% 1102 196.2% 1106 |
|Amador 2 |12.0% 1132 166.7% 64 132.3% 198 |
[Butte | | 68 139.8% 103 160.2% 1171 |
|Calaveras 6 2.3% 1135 52.1% 118 145.6% 1259 |
|Colusa I | 82 70.7% 34 129.3% 1116 |
[ContraCosta || | 137 197.4% 11 2.6% 138 |
IDel Norte 3 16.4% 18 138.3% 126 155.3% 47 |
[El Dorado 113 2.8% 1236 151.5% 1209 145.6% 1458 |
[Fresno 110 2.1% 1103 21.6% 1363 76.3% 1476 |
|Glenn 9 4.4% 67 132.7% 1129 162.9% 205 |
[Humboldt 119 2.2% 1665 176.2% 1189 21.6% 1873 |
Imperial 11 13.3% | [ 29 196.7% 130 |
linyo 9 15.8% 5 13.2% 1140 190.9% 154 |
[Kern 7 2.0% 103 29.1% 244 168.9% 1354 |
[Kings || u E [100.0% || u E |
ILake 3 10.8% 1197 155.8% 1153 143.3% 1353 |
|Lassen 112 2.5% 175 115.4% 1400 82.1% 487 |
|Los Angeles 6 2.7% 24 111.0% 1189 186.3% 219 |
IMadera 4 2.3% 53 131.0% 114 166.7% 1171 |
[Marin | | 240 199.6% 11 10.4% 241 |
[Mariposa 3 [2.4% 71 156.3% 52 141.3% 1126 |
IMendocino 14 |11.3% 1850 78.6% 217 120.1% 11,081 |
IMerced 11 12.9% 137 [71.2% 14 126.9% 52 |
IModoc 115 13.6% 82 119.5% 1324 77.0% 1421 |




IMono 11 2.6% 1 10.2% 413 197.2% 425 |
IMonterey 6 11.2% 282 155.4% 221 143.4% 1509 |
INapa 2 10.8% 238 191.5% 20 17.7% 1260 |
INevada I | 88 147.6% 197 152.4% 1185 |
|Orange I | 6 131.6% 13 168.4% 119 |
|Placer 2 11.5% 61 144.9% 73 153.7% 1136 |
[Plumas 118 14.1% 24 15.5% 1394 190.4% 1436 |
IRiverside 1 11.1% 6 16.8% 81 192.0% 88 |
[Sacramento | | 14 100.0% | | 14 |
|San Benito 1 10.6% 164 192.7% 112 16.8% 1177 |
|San Bernardino |5 13.1% 8 5.0% 1148 191.9% 1161 |
|San Diego 5 11.3% 1102 127.3% 1266 71.3% 1373 |
[San Francisco | | | | | | 10 |
[San Joaquin | | 127 1100.0% | | 127 |
|San Luis Obispo |4 10.7% 1379 166.1% 1190 133.2% 573 |
|San Mateo 1 12.4% 141 197.6% I | 142 |
|Santa Barbara |7 11.5% 222 147.0% 243 151.5% 472 |
|Santa Clara 4 11.0% 1391 199.0% I | 1395 |
|Santa Cruz 1 12.4% 139 195.1% 1 2.4% 141 |
|Shasta 24 13.3% 1235 132.5% 1463 164.1% 722 |
Sierra 4 12.3% 5 2.9% 1165 194.8% 1174 |
|Siskiyou 153 13.1% 1354 120.8% 11,298 76.1% 11,705 |
|Solano I | 180 198.8% 1 11.2% 81 |
|Sonoma I | 1431 194.3% 126 15.7% 457 |
|Stanislaus 2 11.2% 1145 185.3% 23 113.5% 1170 |
|Sutter I | 28 180.0% 7 120.0% 135 |
[Tehama 125 12.8% 1338 137.9% 529 159.3% 1892 |
Trinity 137 12.8% 184 113.7% 11,121 183.5% 11,342 |
[Tulare 3 11.1% 137 113.4% 237 185.6% 277 |
[Tuolumne 110 12.3% 77 117.5% 1354 180.3% 441 |
IVentura 8 13.0% 162 23.3% 1196 73.7% 1266 |
IYolo 1 10.8% 1113 190.4% 111 18.8% 1125 |
Y uba 3 12.9% 143 141.0% 59 156.2% 1105 |




STATEWIDE
TOTALS:

378

2.1%

7,666

42.8%

9,877

55.1%

17,921

TABLE 5d NOTES: (a) TABLE 5d does not include PLM kill data.




TABLE 5e. 1999 Reported Deer Kill Distributed by Zone or Hunt and County of Kill (a).
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TABLE 5f. 1999 Reported Deer Kill by County, CDF& G Region and
Sex (a,b). (1994 through 1998 Total Reported Kill shown for
Comparison.)

1999

County of | CDFG || 1994 Total 1995 Total 1996 Total 1997 Total 1998 Total Doe | Buck || 1999 Total
Kill Region (c)|| Reported Kill || Reported Kill || Reported Kill || Reported Kill || Reported Kill Kill Kill Reported Kill
|Alameda |3 214 1153 1169 226 148 | 168  |[168 |
|Alpine |2 1146 1111 1155 1209 1209 11 1105  |[106 |
|Amador  |[2 234 1160 221 1165 204 | 198  |[198 |
[Butte 2 187 1136 212 204 1179 4 167 |71 |
|Calaveras |[2 1351 1177 1359 284 1265 | 259 |[259 |
[Colusa |2 1131 75 96 121 1102 | 1116 116 |
Contra
Caga 3 52 46 53 34 24 38 38
IDel Norte |1 187 1125 225 1125 74 | 147 147 |
[El Dorado |2 721 1409 651 544 1500 | 458 458 |
[Fresno |4 1476 1305 1625 1449 1369 | 1476 476 |
[Glenn |2 291 1177 1303 270 222 | 205 |[205 |
[Humboldt |1 11,268 11,189 11,482 11,219 1997 | 873 (873 |
'(g;pe”a' 6 61 47 49 14 22 30 30
inyo (d) |6 1156 1115 1126 1137 1126 | 1154 1154 |
[Kern 4 1427 1342 1417 1417 1351 | 1354 1354 |
Kings |4 8 2 2 “ [E} I 2 12 |
Lake 3 1536 291 1449 452 1334 | 1353 1353 |
lLassen |1 481 1406 1507 1625 571 | 1487 487 |
/';‘:]Z des P 328 295 251 195 272 18 201 219
Madera |4 1150 1139 225 1141 165 | 71 |am |
Marin |3 327 310 221 280 252 | 241|241 |




IMariposa ||4 150 88 233 107 142 l 126 126 |

IMendocino (|3 11,623 11,294 11,821 11,628 11,213 | 11,081 1,081 |

Merced |14 50 141 141 150 123 | 152 |52 |

IModoc |1 1486 1430 1496 1555 552 | 1421|421 |

IMono (d) |6 1538 1268 1353 1365 1378 | 1425 |425 |

Monterey |3 552 1498 545 1592 1389 116 1493 5509 |

INapa 3 529 285 1308 1398 213 | 260 (260 |

INevada |2 1275 1173 1267 200 1226 | 1185 185 |

[Orange |5 130 119 36 140 127 | 1o 19 |

[Placer |2 240 104 229 1180 1161 | 1136 (136 |

[Plumas |2 528 1488 1394 1373 1594 | 1436 (436 |

(Fg)" ersde g 132 82 131 126 99 88 88

[Secramento|2 5 E 7 o 5 & |

|San Benito |[3 1239 1149 1225 210 1205 | 177 |77 |

San

Bernardino |6 195 206 187 182 200 1 160 161

(d)

|San Diego |[5 1412 1325 555 1376 1329 1124  |[249  |[373

San

Francisco |13 0 0 0 0 0 0 0

JS(?” . 2 13 21 26 21 23 27 27

agquin

San Luis

Obispo | 778 637 588 599 412 17 556 573

[San Mateo |3 77 52 |41 53 31 | 2 a2 |

Santa

Barbara P 556 457 533 566 348 66 406 472

Santa Clara)[3 515 1350 414 1479 297 | 395 395 |

|Santa Cruz |[3 55 51 38 58 131 | 41 41 |

IShasta |1 11,052 772 1,081 885 975 | 722|722 |

lSerra |2 184 78 1179 1167 1171 | 174|174 |

Siskiyou |[1 2,145 11,540 2,469 11,934 12,033 | 11,705  |[1,705 |

[Solano _|j2 140 83 89 76 63 | B |81 |
|




|Sonoma |3 729 518 528 1639 397 9 |448 457
[Stanislaus (|4 1152 1143 1159 1187 1140 | 1170|170
[Sutter |2 51 45 141 52 29 2 8 |35
[Tehama |1 11,137 1829 11,478 11,016 11,041 | 1892 892
Trinity |1 11,680 11,290 11,776 11,520 11,703 | 11,342 [1,342
Tulare |4 444 1193 1352 282 1273 | 277|277
[Tuolumne (|4 514 1306 1620 1419 1450 | 1441 (441
IVentura |5 1258 215 234 1225 1191 14 252|266
IYolo 2 1174 199 1111 118 82 | 1125  [125
Y uba 2 108 190 1137 110 1120 5 1100 105
[Unknown  |[N/A 242 136 78 8 0 0 0 0

| ITOTALS:| 23720 | 17273 | 23598 | 20,820 || 18755 || 277 | 17644 | 17921

TABLE 5f Notes:

(a) TABLE 5f does not include PLM kill data. (b) TABLE 5f includes kill for al Zones and Hunts: General, Area-Specific Archery, Archery Only
and Additional Hunts.

(c) Counties which are in multiple CDFG Regions were placed in the region with the largest geographical coverage for that county.

(d) County split into new Region 6 in 1998.



TABLE 5g. Reported Buck Kill by County for Years 1927-1999, Record Buck Kill and Year Set (a,b)
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TABLE 5g NOTES:
(2) TABLE g does not include PLM kill deta.(b) Blank cells may indicate that there was o reported kill for the county or the kill was zero.



Table 5h. Reported Doe Kill by County for Years 1949-1999 (a)

Colll(r;:ly of 1949|(1950||1951|{1952|1953| 1954|1955 | 1956 |[1957|1958||1959( 1960|1961 |(1962 | 1963 || 1964 || 1965|| 1966 || 1967 | 1968|( 1969 | 1970|| 1971 | 1972||1973||1974|1975/(1976|1977||1978||1979 |1980|1981|1982||1983 (1984, | 1985 ||1986|(1987||1988||1 1990/(1991/(1992|1993)|1994|1995|(1996/|1997||1 1999
Alameda 34

Alpine 325 [|236 (259 265 1480 8 7 5 1
Amador 340 110 |[103 |99 |45 |[106 |40 ||195

Butte 765 2 2 4 2 10 |10 |14 |1 3 4 7 7 1 10 |8 27 |15 |16 |5
Calaveras 953 54

Colusa

Contra Costa 55 3

Del Norte

El Dorado 136 280 1260 14 ||326 ||409 ||427 ||395 ||435 ||437 ||768 |494 268 ||179 |[210 ||171

Fresno 212 117 ||360 (244 376 (329 ||371 ||330 |[829 ||730 ||539 ||289 |[497 ||465 (496 ||368 311

Glenn 192 539

Humboldt 106 22 |22 |5 62 |60

Imperial

Inyo 455 |[564 ||491 |]362 123 53 127 ||72

Kern 189 |59 295 (230 |[176 (132 73 |56 (85 |[119 13 |21 102 ||206 2 31 |28 |35 |36
Kings

Lake

Lassen 971 1622 4415 311 77 251 431 |16 |[17 ||228 (|34 ||35 |[345 ||178 33 |13 |6 2 2 2
LosAngeles |[447 14 |[35 (33 |[1001 |40 |[112 (186 |[358 |[257 ||187 |[255 (190 (364 ||311 |[243 |[237 (212 |[193 (166 |[200 |[117 |61 |40 |67 ||47 |45 |60 (49 |88 |72 |60 |66 |[112 |87 (50 ||66 ||33 |30 (34 ||46 |54 |74 |42 16 |48 ||67
Madera

Marin 19

Mariposa 96 |[442 |[263 ||231 ||145

Mendocino 53 27 5 17 |14 3 1 26 |30 |23 |27
Merced

Modoc 1150|1375 1732|5172 926 1793 900 ||420 938 2 5 8 4 2 5 4 4 3 3 2
Mono 343 396 (667 ||697 |579 ||965 553 560 ||1406 ||1292 1461 |[797 165

Monterey 585 31 311 616 819 ||131 |144 |[340 ||361 ||303 ||408 |396 ||368 (340 |[313 |[335 |95 ||170 (144 ||171 ||161 ||270 [|155 ||159 ||147 ||157 |97 |[136 |[42 (226 ||209 ||261 ||289 (129 |[104 |62 |33 |44 |80 |46 |45 |21
Napa 307 ||361 1

Nevada 188 229 516 144 (284 133 209 |[226 |[253 10 |1 4 79 |52 |[17 ||16

Orange 67 132 ||101 |77 ||103 |79 |84 106 114 ||110 |53 |45 |57 |53 |96 |60 |52 |66 ||57 |65 |46 |85 |62 |27 |36 32 |18 |19 |6 |[7 |5 10 6 |4 1

Placer 289 134 121 |59 |76 |69 119 [192 |57 |72 |45 |74 |68

Plumas 1988 94 30 ||46 |18 |16
Riverside 45 |30 ||42 143 |29 |[37 |18 |21

Sacramento 24

San Benito 128 |77 |120 68 |61 39 8 |3 |41

g:r]nardino 36 201 |[201 (183 134 |[96 |9 11 |1
San Diego 133 ||346 (297 |[297 |[299 ||459 ||434 (259 |[312 |[280 |[343 |[338 194 |[222 (84 |93 |85 |79 |65 |3 34 |30 (122 |78 |[136 ||128 (144 |96 |[79 ||35 |92 |[104 ||102 ||116 ||43 ||126 130 (122 |88 ||95 ||73 184 ||102 ||108 ||124
San Francisco

San Joaquin 3

g?;;g's 505 220 (369 613 (279 (283 |[373 |[473 |216 (229 201 |[131 |(127 (140 (116 58 (58 |67 (59 |[53 (50 |[39 |36 |29 |[17 |50 |60 |47 |22 |25 |35 |10 |31 |26 |[22 ||19
San Mateo 36

Santa Barbara 161 506 123 |[232 |142 |91 |[70 326 ||406 (221 ||101 |91 85 ||99 |[127 ||103 ||121 |[71 |[79 ||100 |64 79 |70 |77 |71 |[51 |[113 |95 |[92 |90 (91 |93 |[73 |71 |69 |83 |[71 |98 ||107 |48 ||66
Santa Clara 87

Santa Cruz 79

Shasta 2213 25 |10 (|88 116 |[133 142 3 1
Sierra 889 250 (306 ||173

Siskiyou 3312 302 113 11 1

Solano 51 36 46 |[39 |29 |21 |9

'Sonoma 1 1 3 6 7 8 2 4 8 8 11 |9
Stanislaus

Sutter 1 2
Tehama 2247 ||)2976 104 3 158 |46 |[47 |16 13 |15 |10 |1
Trinity 8 14 |10 ||13
Tulare 283 132 ||277 ||103 |[306 ||190 |[307 |[501 |[257 ||95 ||67 |[173 |[216 ||167 |[103 88

[Tuolumne 229 [156 [85 |89

Ventura 190 636 234 |[289 [[262 [203 |[132 |95 12 10 Ja1 Ja5 J22 |23 J20 |28 7 6 5 8 [5 Jio 2 14
Yolo 326 77 28 |33 |36 |50 |[49 |59 |87 |68 |67 |[42

Yuba 189 25 (39 |21 |4 6 6 9 |4 |7 |6 |8 |7 |5
S]_}/Z;I:I_EA\ALIISDE 447 |11,433||2,695| 538 || 323 |(1,3627,718(32,0732,466)|(3,408) 2,249 |6,924/3,482)4,331|3,001 |4,588 |5,558)|6,919 |5,855||2,745)|3,086/|1,438]| 2,364 | 1,206|| 789 || 449 || 431 || 457 || 625 || 405 | 591 || 515 || 626 || 536 | 451 || 519 ||1,254| 772 || 703 || 913 || 553 || 822 || 938 || 662 || 377 || 636 || 410 || 554 || 457 | 407 || 415
TABLE 5h NOTES:

(a) Table 5hincludes PLM doe kill data



TABLE 6a. 1999 Reported Deer Kill by CDF& G Region, Sex, Antler

Class and Percent by Antler Class of Bucks (a)

Unclassified > 4 Point
Point Count || Spike Bucks || 2 Point Bucks ||3 Point Bucks||4 Point Bucks Bucks
Total (b) Total |[TOTAL
CDFG Region of Kill || Doe % of % of % of % of % of % of ||Buck || DEER
Kill |[Buck|| Total ||Buck|| Total ||Buck || Total ||Buck|| Total ||Buck|| Total |[Buck| Total || Kill || KILL
Kill Buck Kill Buck Kill Buck || Kill | Buck | Kill || Buck || Kill || Buck
Kill Kill Kill Kill Kill Kill
Region 1 - Northern
California and North |[0 15 j02% 1 |[00% |[3.400 |[52.4% |[2.10932.5% |[856 ||13.206 (108 [1.7% 6,489 ||6.489
Coast
Region 2 -
SacramentoValley |12 |7 |02% |[4 |j01% 1,616 [57.5% (793 [28.296 329 |11.7% (60 (2.1% (2,809 (2,821
and Central Sierra
Reg'onciége””a‘ 422 113 03% |6 [01% 2828 65.9% [1,118(26.0% 296 6.9% |32 [0.7% |[4.293 ||4,335
Region 4 - San
Joaquin Valley and (|0 4 o2 3 [01% |[1,196 ||57.8% |[585 |[28.3% |[239 |[11.6% |42 2.0% (2,069 ||2,069
Southern Sierra
Reg'ogga;ts‘)“th 222 |37 33% |18 |16% (706 |62.6% |[265 [235% |88 [7.8% 13 |1.29% (1127 ||1.349
Region 6 - Eastern
Sierraand Inland |[1 2 102% 1 01% ||433 505% ||256 |[29.9% (139 ||16.2% |[26 |[3.0% |l857 858
Deserts
STTA(‘)TTEAVX'S[_)E 277 | 78 || 04% | 33 || 029% |[10,179] 57.7% |[5.126]| 29.1% [|1.947| 11.0% | 281 || 1.6% |[17.644| 17,921
TABLE 6a NOTES:

(a) TABLE 6a does not include PLM kill data.

(b) Unclassified Point Count may be bucks without a reported point count or bucks with no points (antlerless and either-sex hunts).




TABLE 6b. 1999 Reported Deer Kill by CDF& G Region and Method
of Kill (a)

. . | METHOD OF KILL | _
CDFG Region of Kill : — TOTAL DEER Kill
| Rifle ||Archery||Cr ossbow/|M uzzleloading Rifle|Pistol ||[Shotgun|

| Region 1 - Northern California and North Coast |5,871 (535 |1 54 22 |6 16,489 |
| Region 2 - Sacramento Valley and Central Sierra 2,503 (241 ||1 4 117 |55 2,821 |
| Region 3 - Central Coast 14,240 (148 |0 22 17 |8 14,335 |
IRegion 4 - San Joaquin Valley and Southern Sierral1,927 128 |0 11 18 |5 2,069 |
| Region 5 - South Coast 11,097 (117 o 135 13 |o7 11,349 |
| Region 6 - Eagtern Sierraand Inland Deserts 798 (|55 0 o 5 o 1858 |
| STATEWIDE TOTALS: 116,336 1,224 || 2 || 116 | 72 || 171 || 17,921 |
TABLE 6b NOTES:

(@) TABLE 6b does not include PLM kill data.



TABLE 6¢. 1999 Reported Deer Kill by CDF& G Region and Season
or Hunt Type (a).

ADDITIONAL HUNTS

General and Area
CDFG Region of General General Specific _ IMuzzldoading||, . Fund- TOTAL
Kill Archery Season Archery |Archery|General [Muzzleloading| b & x ory [JUNior | raising DEER
Seasons Only Zones Hunts ||Method |Method|| Rifle Method Method YllHunts|| License || KILL
Tags
Region 1 - Northern
Californiaand North ||4,186 1,627 167 11 429 49 19 1 6,489
Coast
Region 2 -
Sacramento Valley (2,212 444 93 60 12 2,821
and Central Sierra
(R:eg'on 3- Central |l 514 21 17 3 12 37 |h 4,335
oast
Region 4 - San
Joaquin Valley and ||1,993 44 1 31 2,069
Southern Sierra
(F;eg'on 5-South 1 15 61 26 |27 3 1,349
oast
Region 6 - Eastern
Sierra and Inland 275 502 47 18 13 3 858
Deserts
STATEWIDE
TOTALS 13,922 2,617 307 94 801 79 15 81 5 17,921

TABLE 6¢c NOTES:

() TABLE 6¢ does not include PLM kill data.




TABLE 6d. 1999 Reported Deer Kill by CDF& G Region and Land

Ownership (a).

| UNKNOWNLAND || PRIVATE LAND | PUBLIC LAND
. . _ _ _ TOTAL
CDFG Region of Kill Region | Percent of Total | Region | Percent of Total | Region || Percent of Total | pEer K|LL
Deer Kill Region Kill Deer Kill Region Kill Deer Kill Region Kill
Region 1 - Northern California
=ndl North Coast 188 2.9% 1,951 30.1% 4,350 67.0% 6,489
Region 2 - Sacramento Valley ||, 2.1% 1195  |[42.4% 1566  ||55.5% 2,821
and Central Sierra
IRegion 3 - Central Coast 137 10.9% 13456 |[79.7% 842 119.4% 14,335
Region 4 - San Joaquin Valley |, 1.9% 628 30.4% 1401 ||67.7% 2,069
and Southern Sierra
IRegion 5 - South Coast |26 11.9% 416 130.8% 907 167.2% 11,349 |
Region 6 - Eastern Sierra and 0 o o
Inland Deserts 27 3.1% 20 2.3% 811 94.5% 858
| STATEWIDETOTALS: | 378 || 2.1% | 7666 | 42.8% | 9877 | 55.1% | 17921 |

TABLE 6d NOTES:

(a) TABLE 6d does not include PLM kill data.



TABLE 7a. 1999 Deer Kill by Private Lands Management Area
(PLM) and Sex (a)

|Private L ands Management Area (PLM)|[Doe Kill|[Buck Kill|[ TOTAL DEER KILL|
[Bald Hills Ranch | |4 |4 |
IBell Ranch | 9 9 |
Big Bluff Ranch 1 7 8 |
IBig Morongo Springs Ranch | 3 3 |
[Black Ranch | | o |
|Buckeye Ranch | 5 5 |
[Burrows Ranch | 6 6 |
|Carlson Ragnch | 3 3 |
|Chimney Rock Ranch 2 8 110 |
|Christensen Ranch 2 3 5 |
|Clarks Valley - Red Rock Ranch 1 8 9 |
|Cloud's Willow Creek Ranch 1 |4 5 |
|Corning Land and Cattle Company | 5 5 |
IDiamond Back Ranch | | 0 |
IDaimond h Ranch 5 14 119 |
[Eckland Ranch | | 0 |
|Eden Valley Ranch 2 111 113 |
[Five Dot Ranch - Avila Unit | 2 2 |
[Five Dot Ranch - Horse Lake Unit | 4 4 |
[Five Dot Ranch - Willow Creek Unit | 6 6 |
|Hathaway Oak Run Ranch | 7 7 |
HC Ranch e |
lIdand Mountain Trinity Ranch | 8 8 |
|Lone Ranch | 2 2 |
|Lookout Ranch | 11 11 |
[Martin Ranch | I3 I3 |
IMeissner Ranch I 10 10 |




IMendiboure Ranch | 5 5 |
IMiller-Eriksen Ranch | 9 9 |
IMusty Buck Gun Club 11 112 113 |
PBM Farms b |
|Potter Valley WMA 6 14 20 |
|Prather Ranch | 110 110 |
IR Mountain Ranch | 11 11 |
IRancho Garate Ranch | |4 |4 |
Ratliff Ranch | |4 |4 |
IRobinson Creek Ranch 2 3 5 |
IRoostercone Ranch | 2 2 |
IRosendahl Ranch | | 0 |
|Santa Catalina Island 149 187 1136 |
|Schneider Ranch | 2 2 |
|Shamrock Ranch | 117 17 |
|Snowstorm Ranch | 11 1 |
|Spanish Springs Ranch 11 6 7 |
|Stewart Ranch 113 131 44 |
|Sugarloaf Land and Cattle Company | 12 12 |
|Summer Camp 1120 139 149 |
[Tejon Ranch 136 1160 1196 |
|Toms Creek Ranch 11 |4 I5 |
[Tule Land and Cattle Company | | 0 |
|Williams Ranch | 1120 1120 |
IWork Ranch 5 1120 115 |
| STATEWIDE TOTALS: | 138 || 580 | 718 |
TABLE 7aNOTES:

() TABLE 7akill datais derived directly from PLM harvest reports and treated as actual kill. No zone correction factors are applied.



TABLE 7b. 1999 Reported Deer Kill by Private Lands M anagement
Area (PLM), Sex, Antler Class and Percent by Antler Class of Bucks

(a)

Unclassified

Point Count || Spike Bucks ||2 Point Bucks||3 Point Bucks||4 Point Bucks >EA;Point
_ ucks TOTAL TOTAL
Private Lands |PLM (a) oLM | REPORTED
Management || Doe % of % of % of % of % of % of
Area (PLM) | Kill gtg{'( Total gtg‘( Total gtg‘( Total gtgﬂ Total gtg"k Total gtg"k Total BK”iﬂ‘ PL'\,Q,EEER
Kill Buck Kill Buck Kill Buck Kill Buck Kill Buck Kill Buck
Kill Kill Kill Kill Kill Kill
ga'd Hills 1 250% 1 |250% 1 [250% (1 [25.0% |4 4
anch
BellRanch || || | [ L |111% |5 [556% |3 [333% | | 19 9
E;%fh'“ff 1 1 |l20.0% 2 la00% 2 |l20.0% 5 6
Big Morongo
Springs Ranch 2 166.7% ||1  |[33.3% 3 3
[BuckeyeRanch| || | [ B |I750% |1 [25.0% | | [ 14 14
purowskanch| || | | |z |maw s Jmoow [t jwm | | s |6
Catsonranch 2| | | | |3 Jssw 4 Jwow L J=sw | | s Jmw
ghim“ey Rock |, 3 429w la  |57.1% 7 9
anch
gh”Stense” 2 1 |I333% |2 |l66.7% 3 5
anch
Clarks Valley -
Red Rock 1 2 |250% (3 |[375% (2 |25.0% (|1 [12.5% |8 9
Ranch
Cloud's Willow
Croek Ranch. 11 2 100.0% 2 3
Diamond h
Ranch 1 |[100.0% 1 1
Ede” valey /) 3 l300% |1 [|100% 6 60.0% 10 11
anch




Five Dot Ranch
- Avila Unit 1 |100.0% 1 1
Five Dot Ranch
- Horse Lake 1 25.0% ||3 75.0% 4 4
Unit
Five Dot Ranch
- Willow Creek 2 I333% (1 |[16.7% (3 [[50.0% 6 6
Unit
Hathaway Oak
e Rench 2 150.0% (2 ||50.0% 4 4
HCRanch || || | [ 1 |l250% || | E EEX N 14 14
Island
Mountain 3 |375% (1 ||125% |4  |[50.0% 8 8
Trinity Ranch
lLoneRanch || || | [ [ 1L ||2000%| || [ £ 1L |
lLookout Ranch || || | [ [ [ 1 J[2000%]| | £ L |
MartinRanch || || | [ [ 138 ||2000%| || [ 3 13 |
Meissner Ranch|| || | [ 2 |[200% |l4  [400% |4  [40.0% | | |10 |10 |
'\R";'r:gl'E”kse” 6  [667% |2 2220 |1 |l11.19% 9 9
Musty Buck
Gun Gl 1 3 130.0% (5 [500% |2 |[20.0% 10 11
\F;Voltfle:\va“ey 4 6  500% (3 [|250% 3 25.0% 12 16
Prather Ranch || || | [ L 13 1[333% |5 [55.6% |[1  [[11.1% |9 9
R Mountain
manch 1 100.0% 1 1
Sﬁgﬂo Gardte 1 |250% (1 [250% |2 [50.0% 4 4
Ratliff Ranch || || | [ [ 2 |50.0% |2 [500% | | 14 4
Robinson Creek
Ranch 2 1 |[333% |2 |66.7% 3 5
S‘mercone 1 |lsoow (1 [50.0% 2 2
anch
;Ss?gﬁcata“”a 49 5.7% 57% |[16 |[18.2% |[37 ||42.0% |[22 |[25.0% |[3  |[34% |88 137

|Schneider |




Rench 1 |js0.0% |1 [50.0% 2 2
gha?]lg:ock 5 [27.8% |8 |l444% |5 [27.8% 18 18
Snowstorm

Ranch 1 ||200.0% 1 1
Spanish Springsiy 2 [333% 3 |s00% (1 [16.7% |6 7
|Stewart Ranch [[13 || | I | 112 |35.3% (11 |[32.4% (10 [[29.4% |1  |[2.9% |[34 147
Sugarloaf Land

and Cattle 5 |[417% ||4  [|333% (2  (16.7% |[1  |[8.3% |12 12
Company

|Summer Camp 10 || || [ 112 [[30.0% |20 |50.0% [8 20.0% | || 40 50
ITejonRanch |36 || | 1 J0o7% |75 [[49.3% [53 |[34.9% |19 |[125% |4 [26% 152  ||188
goms creskly 2 [500% (1 [250% |1 [25.0% 4 5
\WilliamsRanch| | || [ 13 30.0% (4 |l40.0% |[3 [30.0% | | 120 110
WorkRanch || | | L L 1I333% 1 [383% |1 [333% | | 13 13
SIATEWOR 127 6 | 1% | 6 | 119% | 179 |334% | 205 | 38.2% | 127 | 23796 | 13 | 24% | 536 663
TABLE 7b NOTES:

(a) PLM antler class data obtained directly from PLM report card database, not from operator harvest reports. Kill figures may differ from other
PLM tables.

(b) Unclassified Point Count may be bucks without a reported point count or bucks with no points (antlerless and either-sex hunts).



TABLE 7c. 1999 Private Lands M anagement Area Deer Kill by Zone
of Kill,Deer Management Unit (DM U) and Sex (a)

| Zone of Kill |Deer Management Unit (DM U)|[PLM Doe Kill|[PLM Buck Kill [TOTAL PLM DEER KILL |
IA Zone (South) 110 7 22 29 |
IA Zone (North) 1160 8 149 57 |
|Zone B-1 220 132 118 1150 |
|Zone B-2 240 0 110 110 |
|Zone B-5 1250 1 28 29 |
|Zone C-1 1310 0 110 110 |
|Zone C-3 1330 0 7 7 |
|Zone C-4 1340 1 21 22 |
|Zone D-3 410 0 112 112 |
|Zone D-10 1480 136 1160 1196 |
|Zone D-14 1530 0 3 3 |
|Zone D-15 1500 149 87 1136 |
|Zone X-1 610 0 11 11 |
|Zone X-3a 1630 1 110 111 |
|Zone X-3B 640 2 112 14 |
|Zone X-4 1650 0 6 6 |
|Zone X-5a 1660 0 5 5 |
|Zone X-5b 670 1 119 20 |
|Zone X -6a 1680 0 0 o |
ISTATEWIDE TOTALS: || | 138 | 580 | 718 |
TABLE 7c NOTES:

(8) TABLE 7c kill datais derived directly from PLM harvest reports and treated as actual kill. No zone correction factors are applied.



TABLE 7d. 1999 Private Lands M anagement Area (PLM) Deer Kill
by Deer AssessmentUnit (DAU) and Sex (a)

| Deer Assessment Unit (DAU) | Zonesin DAU IPLM DoeKill[PLM Buck Kill [TOTAL PLM DEER KILL |
IDAU 1 - Central Coast (South) |A (South) & D13 7 22 29 |
IDAU 2 - Central Coast (North) |A (North) 8 149 57 |
IDAU 3 - North Coast |B1, B2, B3, B4, B5 & B6 133 1156 1189 |
IDAU 4 - Cascade/North Sierra Nevada||C1, C2, C3& C4 1 38 139 |
IDAU 5 - Central Sierra Nevada D3, D4, D5 & D6 0 112 112 |
IDAU 6 - South Sierra Nevada D7, D8, D9 & D10 136 1160 1196 |
IDAU 7 - South Coast D11, D14, D15, D16 & D19 149 190 1139 |
IDAU 9 - Northeastern California ~ [[X1, X2, X3a, X3b, X4, X5a & X5b||4 53 57 |
IDAU 10 - Northeast Sierra Nevada ~ [[X6a, X6b, X7a, X7b & X8 0 0 0 |
| STATEWIDE TOTALS: | | 138 | 580 | 718 |
TABLE 7d NOTES:

(a8) TABLE 7d kill datais derived directly from PLM harvest reports and treated asactual kill. No zone correction factors are applied.



TABLE 7e. 1999 Private Lands Management Area (PLM) Deer Kill
by County and Sex (a).

| Countyof Kill  |[PLM DoeKill[[PLM Buck Kill[TOTAL PLM DEER KILL|
[Butte 11 12 113 |
[Kern 136 1160 1196 |
[Lassn E a0 2 |
ILos Angeles 149 87 1136 |
IMendocino 127 1128 1155 |
IModoc 2 13 115 |
[Monterey 5 110 115 |
Nepa o E E |
|San Benito 0 2 2 |
|San Bernardino 0 3 3 |
|San Luis Obispo 2 8 110 |
[Shesta o 2 2 |
|Siskiyou 0 110 110 |
[Solano o 5 5 |
|Stanislaus 0 2 2 |
[Tehama 1 27 28 |
[Trinity 113 131 44 |
Y uba 0 12 112 |
ISTATEWIDE TOTALS:| 138 || 580 | 718 |
TABLE 7e NOTES:

(a) TABLE 7e kill datais derived directly from PLM harvest reports and treated as actual kill. No zone correction factors are applied.



TABLE 7f. 1999 Private Lands Management Area (PLM) Deer
Killby CDF& G Region and Sex (a).

| CDF& G Region of Kill IPLM DoeKill[PLM Buck Kill [TOTAL PLM DEER KILL |
IRegion 1 - Northern Californiaand North Coast  |[18 148 1166 |
IRegion 2 - Sacramento Valley and Central Sierra |1 24 125 |
IRegion 3 - Central Coast 34 1156 1190 |
IRegion 4 - San Joaquin Valley and Southern Sierral[36 1162 198 |
IRegion 5 - South Coast 149 87 1136 |
IRegion 6 - Eastern Sierra and Inland Deserts 0 3 3 |
| STATEWIDE TOTALS: | 138 | 580 | 718 |

TABLE 7f NOTES:

(a) TABLE 7f kill datais derived directly from PLM harvest reports and treated as actual kill. No zone correction factors are applied.



TABLE 8a. 1999 Reported Archery Deer Kill by Zone or Hunt, Deer
Management Subunit (DM S), Sex,and Antler Class (a, b)

| ANTLER CLASS |
Zoneor Hunt ngl\lﬁlr?irtnt' AIc?r:Zer Unclassified Spike (|2 Point|[3 Point |4 Point >4 Total ARCI-|I-(E);¢IE)EER
OMS) | Doekill | POt UM lguckcs | Bucks | Bucks | Bucks | gode | B¢ KILL

|A Zone (South) 110 | [ [ 43 |18 12 |3 76 |76
A Zone (North) |160 | [ [ 136 16 o | |
[Zone B1 1220 | | [ 52 18 |3 | 74 |74
|Zone B2 240 | I I 98 |30 |11 |1 1140 {140
[Zone B3 1260 | | [ 2 e Jr | o 19
[Zone B4 1210 | | [ 2 3 2 | 17 7
|Zone BS 1250 | | [ 0 J4a 2 | 16 |16
[Zone B6 1230 | | [ 3L 16 4 | Bl |51
[Zone C1 1310 | | [ [ [ [ | |

[Zone C2 1320 | | [ 12 Jo 4 | 126 |26
|Zone C3 1330 | | [ 12 14 o |2 |EZA Y
|Zone C4 1340 | | [ 13 6 2 | 21 21
Zone D3 1410 | | [ 14 11 5 |5 135 |35
|Zone D4 1420 | | [ 4 2 3B 1 j20 10
|Zone D5 1430 | | [ M2 |17 12 |2 73 |73
|Zone D6 1440 | | [ 124 14 |5 | 143 |43
|Zone D7 1450 | | [ 125 o 3 1 138 |38
|Zone D8 1460 | | [ 16 3 2 1 122 |22
|Zone D9 1470 | | [ 0 2 i | 113 13
|Zone D10 1480 | | [ [E [ 16 16

|Zone D11 1490 | | [ 8B 4 3 ]2 17 17
|Zone D13 1150 | | [ 4 2 2 19 19

|Zone D15 1500 | | [ [ [ 13 13

[Zone D16 510 | | | I PR O [EN €
| 1




[Zone D17 550 [ [ L [ [ [E! [E!
[Zone D19 1520 | [ [ | H R 2
Hunt A1 (Zone C1 310 32 12 50 50
Archery)

Hunt A2 (Zone C4

Archeny) 340 73 29 109 109
Hunt A3 (Zone X1

Archery) 610 20 ° > >
Hunt A5 (Zone X3a 630 2 5 8 8
Archery)

Hunt A6 (Zone X3b 640 8 1 11 11
Archery)

Hunt A7 (Zone X4

Archery) 650 ° ° ° °
Hunt A8 (Zone X5a

Archery) 660 ! ? ° °
Hunt A9 (Zone X5b 670 2 4 4
Archery)

Hunt A11 (Zone X6a

Archery) 680 H ' - s
Hunt A12 (Zone X6b

Archery) 690 : ! ° °
Hunt A13 (Zone X7a 700 5 2 1 11 11
Archery)

Hunt A14 (Zone X7b

Archery) 710 ° ° °
Hunt A15 (Zone X8

Archery) 720 ’ ’ ’
Hunt A16 (Zone X9a 240 19 6 1 31 31
Archery)

Hunt A17 (Zone X9b 750 1 1 2 2
Archery)

Hunt A18 (Zone X9c

Archery) 760 ’ ! ° °
Hunt A20 (Zone X12

Archery) 730 > > o -
Hunt A21 (Anderson 441 1 1 1




[Flat Archery Buck) || | | [ | | | | |

Hunt A22 (San Diego

Archery E-Sex) 512 25 5 1 1 7 32

Hunt A23 (Los Angeles

Archery Antlerless) 491 ! 1 1 8

Hunt A24 (Monterey

Archery E-Se) 111 3 2 3 1 6 9

Hunt A25 (Lake
Sonoma Archery E- 161 3 3 2 5 8
Sex)

Hunt A26 (Bass Hill

Archery Buck) 681 3 5 2 10 10

Hunt A27 (Devil's

Garden Archery Buck) 621 1 1 1

Hunt A30 (Covelo

Archery Buck) 221 1 2 1 4 4

Hunt A31 (Los Angeles

Archery E-Sex) 492 11 6 3 1 10 21

Hunt G10 (Camp

Pendleton E-Sex) 501 4 3 1 4 8

Hunt G11 (Vandenberg

Antlerless) 116 1 0 1

STATEWIDE

TOTALS: 54 4 1 706 303 135 21 1,170

1,224

TABLE 8a NOTES:
(@) TABLE 8a does not include PLM kill data.

(b) Archery Only Tag kill (AO#1 and AO#2) is distributed within the appropriate zone of kill.

(c) Unclassified Point Count may be bucks without a reported point count or bucks with no points (antlerless and either-sex hunts).




TABLE 8b. 1999 Reported Archery Deer Kill by Zone of Kill, Deer
Management Unit (DMU), Sex, Antler Class, and Percent by Antler Class
of Bucks (a,b)

Unclassified >4
Point Count || Spike Bucks ||2 Point Bucks||3 PointBucks||4 PointBucks Poi
ointBucks
Total (© Total | TOTAL
Zone of Kill |[P8 Mamt.f - hery Per cent Per cent Per cent Per cent Per cent Per cent||Archery|[ARCHERY
unit OMY) Ipge kil Buck| - lBuck| -9 IlBuck| - IlBuck| - |IBuck| ~% |Buck]| & Buck DEER
i | Total [ Total Rt Total 5 Total |1s ) Total |75 Total Kill KILL
Buck Buck Buck Buck Buck Buck
Kill Kill Kill Kill Kill Kill
(Asglftﬂi 110 4 45 |5a9% |21 |256% (13 [159% |3 |37% ;2 |lss
AA Zone 160 3 39 [59.1% |18 (27.3% |9 ||13.6% 66 69
(North)
IZone B1 220 | 11 13% || | 153 [67.9% |[20 [25.6% (4 |[5.1% | | 78 78 |
IZone B2 240 | [ [ 198 [[70.0% [[30 [[21.4% |11 |79% |1 |07% |[140  |[140 |
ZoneB3 __||260 | L L 112 [632% 6 |j3L6% |1 [53% || | [ECI T |
zoneB4 __|j210 | [ L |12_|[706% |3 |17.6% 2 |118% || | |17 17 |
ZoneB5 250 | L L |10 |625% 4 250% |2 125% || | |16 |16 |
ZoneB6 |30 | L [ I3L_60.8% |16 [314% |4 |78% || | 5L |5t |
|Zone C1 1310 | 1 J20% || | 133 [|64.7% |[12 [[235% |5 [9.8% | || 51 51 |
Zonec2 /320 | L L |12 |[462% J10 ||385% |4 |154% || | |26 |26 |
|Zone C3 1330 | [ [ 112 [[32.4% |[14 [[37.8% |9 |[24.3% |2 |54% |37 137 |
|Zone C4 1340 | 1 J08%w || | 186 166.2% |35 [26.9% |8 [6.2% | || 1130 [[130 |
|Zone D3 410 | [ [ 114 ]40.0% |[11 |[31.4% |5 |[143% |5 [|14.3% |35 135 |
IZoneD4 (420 | [ [ 14 ]40.0% |2 [[20.0% |[3 |[30.0% |[1  ||10.0% |10 120 |
|Zone D5 1430 | [ ] 142 |[57.5% |[17 |[23.3% |[12 |[16.4% |2 |[2.7% |73 73 |
ZoneD6 __|[440 | L L 124 |[545% 15 ||341% |5 [114% || | |44 |4 |
|Zone D7 1450 | [ [ 125 |65.8% |9 [[23.7% |[3 [[7.9% |1 |[2.6% |38 138 |
|Zone D8 1460 | [ [ 116 [727% |3  [[136% (2 |[9.1% |1 [45% |[22 122 |
[ZoneD9 470 | L L |10 ||[769% 2 |154% |1 [7.7% || | 13 |13 |
[ZoneD10 _ |[480 | L [ 15 J&s3% i Jiere | | L 6l |




IZoneD11  [490 18 | | 11 [36% |[14 [50.0% (7 |[25.0% |4 [14.3% |2 [7.1% |28 146 |
IZoneD13  [[150 | 11 [[11.29% || | 14 |[444% |2 [[22.2% |2 [[22.2% | | 9 9 |
ZoneD15 500 14 L L 4 J571% ||| 12 [[286% |1 [14.3% |7 |11 |
IZoneD16 510 125 | | | | 17 [700% |2 [20.0% (1 |[10.0% | I 110 135 |
ZoneD17 __ ||550 [ Ll [ Ll 1L J100.0%| | Ll L IL |
ZoneD19 520 [ L L 12 J1000%| | L L 2 2 |
Zonex1 610 [ L L 120 |625% |9 [[28.1% |3 [0.4% || | [EZIE |
Zonex2  ||620 [ Ll Ll 11 JJ100.0%| | Ll Ll 11 11 |
ZoneX3a _ ||630 [ [ [ 12 ||25.0% |5 |625% |1 [j125% | | 18 18 |
ZoneX3b 640 [ L L 18 727% |1 o1% |2 [182% || | | |
Zonex4  ||650 [ L L I3 375% |3 [[37.5% |2 [[25.0% || | 18 18 |
ZoneX5a___||660 [ Ll [ 11 |I333% 2 |e6.7% || || Ll 13 13 |
ZoneXsb _||670 [ [ [ 12 |j500% | | 12 ||50.0% | | 14 14 |
Zonexéa 680 [ L L 124 [[60.9% |l6  [[26.1% |3 [13.0% || | 123 |23 |
Zonexeb 690 [ L L 14 J66.7% |1 J16.7% |1 [16.7% || | |6 |6 |
|ZoneX7a 700 | | | | | 15  [455% |[2  [[182% (3 |[27.3% |1  [9.1% |11 111 |
ZoneX7b _ |[710 [ L L 13 J100.0%]| | L L I3 I3 |
Zonexs  [[720 [ L L 12 J100.0%| | L L 12 12 |
|ZoneX9a 740 I | | | | 119 [613% |6 [194% (5 |[161% |1 [3.2% |}31 131 |
ZoneXob _ [|750 [ [ [ 11 ||s00% |1 [50.0% || || Ll 12 12 |
[ZoneX9c __ [[760 [ L L 12 66.7% Jl1  [[333% || | L 13 13 |
ZoneX12 _ |[730 [ L L 15 455% |5 [45.5% |1 fo.1% || | (= |
SR 0.3% 0.1% || 706 | 60.3% | 303 | 25.9% | 135 11.5% | 21 | 1.8% | 1,170 | 1,224
TABLE 8b NOTES:

() TABLE 8b does not include PLM kill data.

(b) Archery Only Tag kill (AO#1 and AO#2) is distributed within the appropriate zone of kill.

(c) Unclassified Point Count may be bucks without a reported point count or bucks with no points (antlerless and either-sex hunts).




TABLE 8c. 1999 Reported Archery Deer Kill by Deer Assessment
Unit (DAU) and Sex (a)

| Deer Assessment Unit (DAU) | Zonesin DAU DoeKill|[Buck Kill[TOTAL ARCHERY Kill|
IDAU 1 - Central Coast (South) |A (South) & D13 4 91 195 |
IDAU 2 - Central Coast (North) |A (North) 3 66 169 |
IDAU 3 - North Coast |B1, B2, B3, B4, B5 & B6 | 1321 1321 |
IDAU 4 - Cascade/North Sierra Nevada|C1, C2, C3 & C4 | 244 244 |
IDAU 5 - Central Sierra Nevada D3, D4, D5 & D6 | 1162 1162 |
IDAU 6 - South Sierra Nevada D7, D8, D9 & D10 | 79 79 |
IDAU 7 - South Coast D11, D14, D15, D16 & D19 147 147 94 |
IDAU 8 - Desert D12 & D17 | 1 1 |
IDAU 9 - Northeastern California ~ [[X1, X2, X3a, X3b, X4, X5a & X5b|| 67 67 |
IDAU 10 - Northeast Sierra Nevada ~ [[X6a, X6b, X7a, X7b & X8 | 145 145 |
IDAU 11 - Eastern SierraNevada ~ [[X9a, X9b, X9¢c, X10 & X12 | 147 147 |
| STATEWIDE TOTALS: | | 54 | 1170 | 1,224 |
TABLE 8c NOTES:

(a) TABLE 8c does not include PLM kill data.



TABLE 8d. 1999 Reported Archery Deer Kill by County andSex (a)

| County of Kill DoeKill|[Buck Kill [TOTAL ARCHERY KILL|
|Alameda [ 16 16 |
[Alpine | 16 16 |
|Amador I 115 115 |
[Butte [ 4 4 |
|Calaveras I 21 21 |
|Colusa [ 1L 1L |
|Contra Costa I 11 11 |
IDel Norte I 11 11 |
[El Dorado I 133 133 |
[Fresno I 22 22 |
|Glenn I 14 14 |
[Humboldt I 142 42 |
[Imperial | [ 10 |
[Inyo [ [E [E |
[Kern [ 125 125 |
[Kings | [ 0 |
|Lake [ 113 113 |
|Lassen [ 151 151 |
|Los Angeles 18 136 54 |
IMadera I 117 17 |
[Marin [ 14 14 |
[Mariposa | 13 13 |
IMendocino I 46 46 |
[Merced [ 12 12 |
IModoc I 122 22 |
IMono I 142 42 |
[Monterey 13 113 116 |
[Napa [ 13 13 |
[ Il Il Il |




INevada I 28 28 |
[Orange | [ © |
|Placer | 13 13 |
[Plumas I 190 190 |
IRiverside I 5 5 |
|Sacramento | [ © |
|San Benito I 11 11 |
|San Bernardino I 3 3 |
|San Diego 129 14 143 |
|San Francisco I I 0 |
[San Joaquin | [ [© |
|San Luis Obispo I 8 8 |
|Sen Mateo | 2 2 |
|Santa Barbara 1 9 110 |
|Santa Clara I 111 111 |
|Santa Cruz I 115 115 |
|Shasta | (76 (76 |
Sierra I 112 112 |
|Siskiyou I 1185 1185 |
Solano | 2 2 |
|Sonoma 3 119 122 |
|Stanislaus I 5 5 |
|Sutter | [ © |
[Tehama I 143 143 |
[Trinity I 1115 1115 |
[Tulare I 117 117 |
[Tuolumne I 137 137 |
IVentura I 10 10 |
lYolo | [ [0 |
|Yuba | 2 2 |
|Unknown I I 0 |
ISTATEWIDE TOTALS|| 54 | 1,170 | 1,224 |




TABLE 8d NOTES:

() TABLE 8d does not include PLM Kill data.



TABLE 8e. 1999 Reported Archery Deer Kill by CDF& G Region and
Sex (a)

| CDF& G Region of Kill DoeKill|[Buck Kill[TOTAL ARCHERY KILL|
IRegion 1 - Northern Californiaand North Coast || 1535 1535 |
IRegion 2 - Sacramento Valley and Central Sierra || 241 241 |
IRegion 3 - Central Coast 6 1142 148 |
IRegion 4 - San Joaquin Valley and Southern Sierral| 1128 1128 |
IRegion 5 - South Coast 48 169 1117 |
IRegion 6 - Eastern Sierra and Inland Deserts | 55 55 |
| STATEWIDE TOTALS: | 54 | 1170 | 1,224 |
TABLE 8e NOTES:

(a) TABLE 8e does not include PLM kill data.



TABLE 8f. 1999 Reported Archery Only Tag Kill by Zone of Kill (a)

| Zone of Kill |Archery Only Tag #1|Archery Only Tag #2[TOTAL ARCHERY ONLY TAG KILL|
IA Zone 6 4 10 |
IZone B1 11 11 2 |
IZone B2 7 2 9 |
|Zone B3 2 11 3 |
ZoneBa E || E |
[Zone B6 | 13 13 |
[Zone C2 || [a [a |
IZone C3 2 9 111 |
|Zone D3 9 5 14 |
|Zone D4 11 11 2 |
|Zone D5 8 3 111 |
|Zone D6 3 6 9 |
|Zone D7 8 8 116 |
IZone D8 11 6 7 |
[Zone Do || E E |
|Zone D10 11 11 2 |
|Zone D11 3 110 113 |
|Zone D15 | 2 2 |
|Zone D16 3 | 3 |
|Zone D19 11 | 11 |
ISTATEWIDE TOTALS: |58 68 1126 |

TABLE 8f NOTES:

(8) TABLE 8f does not include PLM Kill data.



TABLE 8g. Total Reported Archery Deer Kill by County for Years
1990-1999 (a,b).

IModoc
|

93
]

1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999
County of Kill || Archery || Archery || Archery || Archery || Archery || Archery || Archery || Archery || Archery || Archery
Kill Kill Kill Kill Kill Kill Kill Kill Kill Kill

|Alameda 16 19 14 7 1L i 12 7 L2 || 6 |
[Alpine 125 142 42 133 13 7 12 4 Lu e |
|Amador 9 110 18 111 112 4 110 111 | 15 || 15 |
|Butte [FEL 112 12 7 12 2 16 16 L8 I 4 |
|Calaveras 27 18 22 115 117 7 22 118 I 7 21|
|Colusa 1L 16 [E1 7 5 |2 [E |2 L2 |
Contra Costa. 7 8 5 16 5 5 4 [ [ |
Del Norte |5 8 12 |10 11 5 3 2 [ |
[El Dorado 28 27 138 141 28 125 38 133 I 34 || 33 |
[Fresno 113 6 111 112 116 113 119 119 | 15 || 2 |
IGlenn 111 27 130 24 119 7 112 7 14 | 14
[Humboldt 42 54 82 56 54 44 142 146 42 | 42 |
[Imperial [ o [£1 I 0 I [£1 2 Lo || o |
lInyo [ B [E 8 2 & 2 @ [ 2 || 5 |
[Kern 17 9 20 18 24 24 119 18 | 18 || 25 |
[Kings o o [ o [ o [ o Lo || o |
ILake 20 29 116 26 136 26 23 130 o114 || 13 |
|Lassen 93 1122 1159 66 62 144 145 137 | 4 || 51 |
lLosAngeles |87 54 1129 70 87 47 62 136 | 60 || 54 |
Madera 5 2 18 113 7 12 19 12 o | 17
Marin 11 5 5 2 8 2 2 B L4 L 4
[Mariposa 2 2 2 6 16 B 10 IS L4 | 3 |
IMendocino 52 87 54 72 69 52 70 80 | 51 || 46 |
Merced & 2 [ & [ & & 2 Lo I 2 |

68 1106 126 144 28 59 67 | 57 || 22 !




IMono |92 76 |90 70 |66 |45 43 33 | 5 | 42 |
IMonterey 141 133 139 135 137 139 134 112 I 25 || 16 |
[Napa 19 [EE1 19 |20 15 16 14 18 L4 I 3 |
INevada 130 140 160 136 127 22 136 125 I 29 || 28 |
[Orange [ [f! 0 0 0 0 3 5 (1 | o |
|Placer 110 9 119 14 116 115 116 115 | 13 || 13 |
[Plumas 213 1256 1256 1230 190 1151 195 189 | 121 || 90 |
Riverside [f! o [E1 3 0 [ 2 2 [ 3 || 5 |
|Sacramento |0 o [ [ [£1 o 0 [ [ o || o |
SanBenito |3 22 5 3 7 22 16 1L Lo | 1 |
|San Bernardino |0 2 =2 5 [ 5 [© 22 L3 I 3 |
[SenDiego |9 12 15 132 3L 126 57 1“2 [ 38 || 4 |
|San Francisco |0 o [ o o o o o [ o || o |
[San Joaguin [0 [i! 2 o 0 o 0 o [ o || o |
ISan L uis Obispo |11 14 8 116 24 119 18 20 I 9 | 8 |
SanMateo |5 o [ B 2 2 2 2 L2 | 2 |
|Santa Barbara (15 8 111 113 113 18 119 29 I 6 | 10 |
|Santa Clara 11 6 7 116 21 116 110 117 o 11
SantaCruz  |[6 B 5 B [FEE 7 [FEE 12 | 8 || 15 |
[Shasta 1106 1112 1119 99 87 67 175 71 73 | 76 |
Sierra 26 26 136 11 119 6 115 18 I 10 || 12 |
ISiskiyou 257 1319 1286 1209 223 1160 1207 1176 | 192 || 185 |
|Solano 0 2 B B 2 |2 2 2 Lo || 2 |
ISonoma 18 24 22 131 136 125 29 131 31 || 22 |
Stanislaus |} 2 2 o [& B 7 B | 8 || 5 |
[Sutter 2 B [& 2 [& & [ & [ o || o |
Tehama 78 89 73 75 66 53 55 45 | 46 || 43 |
Trinity 150 174 144 1150 161 111 123 144 | 135 || 115 |
Tulare [Fi 113 20 IS 7 i 27 B 22 || 17
[Tuolumne 130 135 28 38 28 29 141 133 I 3 || 37 |
Ventura B B [& B 3 2 3 IS [ 3 || 10 |
[Yolo L & [ & B o [& & [ o || o |
|Yuba 2 2 2 3 2 B 5 [ L2 | 2 |




Unknown  }48 44 128 17 113 13 12 0 L o | o
STATEWIDE
oaLe T | o | 1em || 2088 | 1682 | 1567 | 1214 | 1447 | 1320 || 1302 | 1224
TABLE 8g NOTES:

(8) TABLE 8g does not include PLM kill data.

(b) TABLE 8g includes deer (bucks and does) killed with archery equipment using General Season, Area-Specific Archery, Archery Only (AO)
and Additional Hunt tags.




TABLE 9a. Distribution of 1999 Reported Deer Kill by Hunter's County of Residence and Zone or Hunt.

Zone or Hunt

County of ] T I A 5 I I A [ [olober
Aot [a0?)| B4 8586 [C1][c2 |3 [ca |03 [p4 DS b6 [D7 [D8 [p9 D101t [p12[D13[D14[D15(D16|D17]D19]X1|[X2[X3aX3b X4|X5a|X5b|X6aX6b]X 7a[X7b]X8[X9a[X b XSc P [A5[A6 (A7 A8 (A9 A1 [M3[Ma|M5 M6 M7 Mg Mo M1 MAL[MA3| 1 3334 7 710/711 312 GO0z KILL |

Alameda B 7 |5 |3 B 5 [ |1 0 [ N I I 3 P2 P 2 P P P e I i i T e aoa

Alpine L B I I Ja
Amador [ 2 Jasf3 I Ll i i L [ i 2 272
utte i 1a ]t Jaosfeo [ | 2[5 Jhz [tz i3+ & |t 2 [ ot 22 i i 2 2 14 a i L i i =0
Caaveras [ Ja3se I Il L i 61|

Colusa T 7 9 2 114
il ! 151 J6 |14 f1a 2 Hn He 2 2| k7 Bl i fs ko3 4 12 i i it 16 2 1 i “ﬁ
[Del Norte 4 [ L T T 183 ]
[El Dorado 14 Jeas[ [ | L B B T T [t |6 Rt Bt e |t L 7 T i o3 _]
[Fresno i e 2 3 1L i L 2 i LT i i i i i L [aa7 ]
[Glenn’ L 2 ] B 22 r B i 2 6 34
[Humboldt Lz 2 7 i 2 i B P 1151
Iimperial B I i L s ]
linyo 28 44 2 L |12 a2 2 4 2 |

[Ken Lo for [t & n Bt B B n [ o |3 |0 a2 i 2 i 5 5 2 B B i A =
Kings R 2 i [ T T 67 ]
[Cake L 161 i3 2 i L o Ja | A T 2 [1s3 ]
|Lassen 7 B 5 1 fn 7 Ja7 & 2 10 5 B2 22 e 2 7 5 207 ]
L"’;des 5 f8 sz fa 1|1 5 |4 |1 6 |3 8 a2 2 |2 |s w75 Ja |3 2 Jas | |2 i1 d 2 6 11 fa Y 5 ([ | ‘E
Madea 2 6 [0 i n e L L L |
Main |1 76 7|l 2 2 4 L 2 L 2 i i i o8]
Mariposa e L il 57|
Mendocino 6 |5 | 2L i | B i T Jaes ]
Meced 3 1[04 | A 2 6 [77 12 ] i |10 n i 3 0 [ i i [ea0 ]
[Modoc T 1z i 1] L A i i [oa |
[Mono_ [ BB 2 ] | A 8 2 i FE
[Monterey st 22 [P [ i B 2 2L L 2 [ B i i L B 306
Napa 1537 Bt B L 8 R 2 2 s |- L i i i 225 ]
Nevada |3 a1 i n 2 i B L 2 i i |
Orange |2 [ea a7 | L L Bla BB & =I5 J= o 2] |5 LT 7z 2 2] i 2 i |=H3 i 80|
Flacer |5 o & 7 |3 Jr |5 |6 i L 4 e Je P 2 [t Lo Tl 2 s 0 AR o6 |
[Flumes @ Lle Lo CC L 2 Juf T | 12 L 2 L 0 148 |
Riverside B L |t e 9 |10 [a |5 1o | | 2 B L Ja 4 i L s 3 ne 196 |
[Sacramento4_[1 a8 1a a4 5 2 Il B b |5 |33 0 4 5 | CHEE A L g i 23 i i i L AANANS Tess_|
[San Benito T I ] 0 s ]

o g0 [T 19 3 la b 5 3 w73 fuafer a1 |8 1 e | [ i 253 o |2 i 3 62| |2 2 i 2 229

'Sen Diego [EX(| 2 L B 2 2 o s L st |2 L L | Rt r = [0 4 1 r 40 L M 437

S

|qusw 28 12 2 |2 |3 2 it it 5 62

li:un 2 2 s |7 |7 Ji2fa o 6 |5 3l o 2 |2 s ¥ 2| s B |2 8 3 8 |1 2 i1 3 i it 265

|§;‘;5 25 f3 |3 s 2 L 2 |2 la 1 2 L 1 2| | B 2 5 n la7a
SnMaeo [T |1 [125 36 |12 5 B 6 It a B Ja |t 0 2 g 2 n B L =
e @DE 2 i it 5 i it | 22 3 i i e o | ‘IE
(Santa Clara| [a25 1929 20 B |4 L B B2 I E T i B i HAENE M BT T L 655 |
[Santa Cruz B ] T | AR 2] n L i T 116 ]
Shesta [23 576 | 65 |7 [10 |16 | L i 65 6 2|t i B i |16 B 2 L 1B [1078 |
fSera ] - ik =
Ssiyos 7 o z it o
[Solano 15 Jss 75 B 2T B B 7 i i L [a0e ]
[Sonoma [67 s R s |5 5 |2 n 2 i i i i n i i n B 819 ]
Stanislaus [ 7 e i 3 o i i g 8 3 ANa N
[Sutter 661l L L L T 2o ] i i L 287 ]
[Tehama 6 Ja2 ]| 7] s B [0 T 2 5 L L [1x2[ T L a3~
Tony o0 e T i o
[ 4 e i L2 i n 2 L 2 L 2 L i NmA L es1 |
[Tuolumne Il 6 L L Bk i i 1 L 102 |
[ 5 T i 6 | L i 3 Y B T L 2 T 2 |16 [ T |22l
B 1712 Ja T Jo Ja Jo 7 s |2 20 |2 a 3 na s L 7L 2 %4 ]
5 |2 2 13779 s L Jar B i g g =

17 |8 |3 2 s |s 3 b2 i 2 ¥ 6 |1 ¥ i ¥ it i a i1 77

LR e i i it a 26
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198
171
259
116
38

47

205
30

154
354
171
241
126
52

425
185
19

436
88

177
161
373
27
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1 476
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1 |1 260
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Table 9b. Distribution of 1999 Reported Deer Kill by County of Kill and Hunter's County of Residence.

San Bernardino |1

County of Kill
Alameda
San Diego

Alpine

Contra Costa
Del Norte

El Dorado
Fresno
Glenn
Humboldt
Imperial

Inyo

Kern

Los Angeles
Madera
Marin
Mendocino
Merced
Sacramento
San Benito
San Francisco
San Joaquin
San Luis

IAmador
Butte
Calaveras
Colusa
Kings
Lassen
Mariposa
Modoc
Mono
Monterey
Napa
Nevada
Orange
Placer
Plumas
Riverside

Lake

Obispo

42

1 472

4 |2 |[395
41

722

174

18 |1 ||1,705
81

11
1 |31 3

35

2

1

15

79333 |[27 |10 |17 |17 |5 |6 |]7
47 |1 |12

149 |7 |3 |2 |22 |2

151 |5 |5

1
2

32
20 260/|6
3 |[2 |6 |4 2589
27
6 |1 |[7 |2 ||509
19 |4 |[34 |4 ||170

6

16 2 |2 |1 |12 ||44
13
3 4 |4 16 22 |2 |1
2 |21 |3 |11 |4 29 2
2 |4 |3 149 |5 |61 8 |[6 |2 |14 |1

14
2 1 2 Il
16 8 o] I

1

6 |34 |11 |4
5 |8 |[14 |1 |3

17

35

11

16

11
2 |52 ||117)20 |3

1 |46

2
24
22

San Mateo
Santa Barbara
Santa Clara
Santa Cruz
Shasta

Sierra
Siskiyou
Solano



Sonoma 9 1 3 |1 10 1 2 1 1 30 6 2 |8 2 13 1 1 |73 8 12 |4 12 (3142 1 2 457
Stanislaus 5 2 7 1 2 |1 31 1 111 |1 1 |24 2 86 1 11 |1 170
Sutter 3 2 1 1 1 25 2 35
Tehama 21 || 1 |j132 12 35 |2 |11 |5 |[26 ||]2 3 2 (123 |1 |6 6 |3 6 |6 |[3 |[24 |10 |2 ||49 4 |5 |14 |3 |16 |2 |28 |4 |[47 19 |15 |9 |24 ||271] 1|2 21 |17 |5 |[2 ||892
Trinity 26 21 |1 |1 |36 |13 4 |4 |5 |314 1 5 2 |4 |1 |5 29 1 |[1 2 |[15(3 6 192 |3 |36 1|3 |2 |26 |3 |14 |2 (29 |4 |[222 10 (|33 |[29 |10 |6 (|38 ||331||1 5 |14 |3 |[11]]3 1,342
Tulare 1 10 4 |68 |3 14 ||1 2 10 |[1 9 |[10 5 2 |1 1281 |3 277
Tuolumne 10 | |2 10 5 1 2 6 |1 |5 44 2|1 |1 1 1 13 1 |29 8 15 |2 1 |7 |[128 1 |j145)1 |3 441
Ventura 2 2 13 55 5 4 8 |1 2 14 4 2 154 266
Yolo 3 11 3 1 2 1 1 11 2 1 10 |1 1 76 1 125
'Y uba 9 1 2 1 |1 |1 4 1 1 2 17 1 1 |62 |1 105
STATEWIDE:||404||4/|172||533||161|114]|469)|(193||343|447||134]|1,151|26||145/|497||67||193]|207||553||135||208)|57//465| | 240|[94|36| (306 226/ | 141||180||276| 148)| 196|666 98| 229 |437||62||265||474,| 268)| 379|655\ 116/|1,078|| 25/ |857||309)|819||439|[187|| 413 261|(192|279|294|(149| 77 ||26|| 17,921




Table 9c. 1999 Reported Deer Kill for HuntersKilling Two Deer by
Selected Zones, Groups of Zones or Hunts.

IZone D7
|

19,000
I

517
1

5.7%
I

1498
I

1479
I

[7.6%
I

19
]

13.8%
I

0.2%
1

Overall ggg&f Number of | Number of || Percent of Nltle:tzrrgf Per cent of PerAcEnLt of
ZonelArea Number|| Total Reported| Hunters Deer Killed || Deer Killed || Deer Kill Killing Two Successful ZonelArea
S of Tags|[Zone/Area . by Hunters || by Hunters ||by Hunters Hunters
Descr pition | . || Hunter || (Killed at 2 o - Deer L Hunters
ssued || Deer Kill Success || least one Killing Only ||Killing Two|| Killing Within Killing Killing Two
deer) One Deer Deer Two Deer Area Two Deer Deer

IA Zone  |[38,067 (4,951  |13.0% |4,574 4,197 754 116.5% 377 18.2% 11.0% |

IZoneB1  ||(c) 11481  ||(0) 11,373 11,265 216 115.7% 108 7.9% (c) |

Zone B2 c 1,425 c 1,326 1,227 198 14.9% 99 7.5% c

| @ | @ | | | | | | ) |

ZoneB3  ||(c) 249 (©) 239 229 20 8.4% 10 4.2% (©)

| | | | | | | | | | | |

IZoneB4  ||(c) 222 (©) 208 1194 28 113.5% 14 16.7% (©) |

IZoneB5  ||(c) 1327 (©) 1310 293 34 111.0% 17 5.5% (©) |

IZoneB6  ||(c) 1630 (©) 573 516 114 119.9% 57 19.9% (©) |

Within Any

B Zone(B |43211 |4,334 10.0% {3,967 3,600 734 18.5% 367 9.3% 0.8%

Zone Tag)

IZoneC1l () 1313 (©) 1313 1313 0 0.0% o 0.0% (©) |

ZoneC2 ||(c 146 c 146 146 0 0.0% 0 0.0% c

| [CH o | | | | | | ) |

ZoneC3  ||(c 281 c 280 279 2 0.7% 1 0.4% c

| [CH o | | | | | | ) |

IZoneCa () 1478 (©) 1472 1466 112 2.5% 6 11.3% (©) |

Within Any

CZone(C |[12,000 (1,218 10.2% {1,210 1,202 16 1.3% 8 0.7% 0.1%

Zone Tag)

(H)ﬁlr;} Gl llaooo |l4e9 11.7%  ||466 463 6 1.3% 3 0.6% 0.1%

lZoneD3  |9,505 (542 5.7%  |I526 510 132 16.1% 16 13.0% 0.2% |

lZoneD4  |[2,722 (131 148%  |[126 1121 110 7.9% 5 14.0% 0.2% |

lZoneD5  |[15,963 |975 6.19%  |912 1849 1126 13.8% 63 16.9% 0.4% |

lZoneD6  |[10,000 (575 58% |52 529 46 18.3% 23 14.2% 0.2% |
38 !




|zoneD8  ||6,835 315 |4.6%  ||304 293 22 [7.2% 11 13.6% 10.2% |

|ZoneD9  |[2,000 (137 16.9%  ||135 1133 4 13.0% 2 11.5% 10.1% |

IZoneD10 |[581 |50 18.6% ||48 146 4 18.3% 2 14.2% 10.3% |

|ZoneD11 3,982 (161 14.0%  |[152 1143 18 111.8% 9 15.9% 10.2% |

IZoneD12 |j950 |39 141% |39 139 0 10.0% 0 10.0% 10.0% |

IZoneD13 3,380 (233 16.9% |[224 215 18 18.0% 9 14.0% 10.3% |

IZoneD14 |[3,000 (108 13.6%  ||[104 1200 8 7.7% 4 13.8% 10.1% |

IZoneD15 |l654 (40 6.1% |38 136 4 120.5% 2 5.3% 10.3% |

IZoneD16 |[2,653 170 16.4%  |[160 1150 20 112.5% 110 16.3% 10.4% |

IZoneD17 |[500 |42 18.4% (42 142 0 10.0% o 10.0% 10.0% |

IZoneD19 |[1,065 |49 14.6% (49 149 0 10.0% o 10.0% 10.0% |

Within Any

JLoneo Xligs1 2060 [17.8% 2059 2,058 2 0.1% 1 0.0% 0.0%

(d)

Statewide

Archery

Any (f) 1,224 (f) 1,173 1,122 102 8.3% 51 4.3% (f)

Combination

(€)

Statewide

CA:”V o 11191,783 (17,921 |[9.3%  |[16,536 15,151 2,770 16.8% 1,385 8.4% 0.7%
ombination

(9)

TABLE 9c NOTES:

(a) TABLE 9c does not include PLM kill data.

(b) TABLE 9c does not include Archery Only tag kill, except within Statewide analysis.

(c) Unable to calculate individual B and C zone data, since individual zone effort is unknown.

(d) Includes al X zones or Hunts that occur within any X Zone.

(e) Includes ALL archery method kills in any zones or hunts including Archery Only tags.

(f) Unable to calculate, since zone specific hunting effort with archery equipment is not known.

(9) Includes ALL zones or hunts including Archery Only tags.







TABLE 10a. Summary of 1999/2000 Deer Hunting Regulations by
Zone or Hunt including: Season Length, Season Dates, Tag Quotas,
Bag and Method Restrictions, and Special Conditions.

[ Zone or Hunt
Eﬂ;}f o e or Hunt Name Zone of mﬂ Season Eﬁ%son 1999/2000 Bag Restrictions/Methods
Number Hunt (d %) Start Date Date Final Tag Quotas ||Restrictions ||& Additional
Y | Comments
| Section 360 (a) A, B, C, and D Zone HUNTS |
A A Zone General Season A 44 14-Aug-99 || 32;)-99 65000  |Buck General
See ]
B Zones Zones B-1 through B-6 B1-B6 individual 55,500 Buck General
zones |
B-1 B-1 Zone General Season B-1 37 18-Sep-99 |- (ZDAgt-gg N/A Buck General
B-2 B-2 Zone General Season B-2 37 18-Sep-99 || édgt-99 N/A Buck General
B-3 B-3 Zone Genera Season B-3 37 18-Sep-99 |- éi-t-gg N/A Buck General
B-4 B-4 Zone General Season B-4 37 28-Aug-99 |- (())i-t-QQ N/A Buck Generd
B-5 B-5 Zone General Season B-5 37 18-Sep-99 |- éAE:-t-QQ N/A Buck General
B-6 B-6 Zone General Season B-6 37 18-Sep-99 |- é‘;_gg N/A Buck General
See i
C Zones  ||Zones C-1 through C-4 Ci1-c4 individual 12,000 Buck Genera
Zones | |
c1 C-1ZoneGeneral Season  ||C-1 30 18-Sep-99 |- gc-t-99 N/A Buck General
C-2 C-2 Zone General Season C-2 37 18-Sep-99 |- étt-gg N/A Buck General
Cc3 C-3ZoneGeneral Season  ||C-3 37 18-Sep-99 ||-[2% N/A Buck General




| |[Oct-99|

C-4 C-4 Zone General Season C-4 16 18-Sep-99 || 003C't_99 N/A Buck General
D-3 D-3 Zone General Season D-3 37 25-Sep-99 || glc-t-99 10,400 Buck General
D-4 D-4Zone General Season D4 ||37 25-Sep99 2" 3400  |Buck General
D-5 D-5 Zone General Season D-5 44 18-Sep-99 |- 361(;[_99 19,500 Buck General
D-6 D-6 Zone General Season D-6 44 18-Sep-99 || ?(’)10 0 10,000 Buck General
D-7 D-7Zone General Season ~ |D-7 |44 18-Sep-99 |3 9000 |Buck General
D-8 D-8 Zone General Season D-8 30 25-Sep-99 |- édgt_gg 8,000 Buck Genera
D-9 D-9 Zone General Season D-9 30 25.Sep-99 |- 2)4&-99 2,000 Buck Genera
D-10 D-10 Zone General Season ~ |D-10 |30 25-Sep-99 |- é‘;_gg 700 Buck General
'™ General, Tag Valid
D-11 D-11 Zone Genera Season D-11 30 09-Oct-99 ||- 5,500 Buck in D-11, D-13 and
Nov-99 D-15
D-12 D-12 Zone Genera Season ~ |D-12 |23 06-Nov-99 |- ﬁ%v-gg 950 Buck Genera
= Generdl, Tag Valid
D-13 D-13 Zone Genera Season D-13 30 09-Oct-99 ||- 4,000 Buck in D-11, D-13 and
Nov-99 D-15
D-14 D-14 Zone Genera Season ~ |D-14 |30 09-Oct-99 |- ch;v-gg 3,000 Buck General
] o General, Tag Valid
D-15 D-15 Zone General Season D-15 30 09-Oct-99 || 1,500 Buck in D-11, D-13 and
Nov-99 D-15
D-16 D-16 Zone General Season ~ |D-16 |30 23-0ct-99 |- ﬁllo 99 3,000 Buck General
D-17 D-17 Zone Generdl Sesson  |D-17 |23 09-0ct-99 |- 500 Buck General
D-19 D-19 Zone Genera Season D-19 30 02-Oct-99 || ?(’)10',[_99 1,500 Buck Generd




Section 360 (b) X Zone HUNTS

X-1 X-1Zone General Season X1 16 18-Sep-99 OO?;_ o 2,840 Buck General
X-2 X-2 Zone General Season  ||X-2 16 02-0ct-99 |- o 150 Buck General
X-3a X-3aZoneGeneral Season  |X-3a |16 02:0ct-99 || 290 Buck General
X-3b X-3bZone General Season  [X-3b  ||16 02:0ct-99 |- 925 Buck General
X-4 X-4 Zone General Season  ||X-4 16 02:0ct-99 |- o 570 Buck General
X-5a  |X-5aZoneGeneral Season  |X-5a (16 02:0ct-99 | 150 Buck General
X-5b X-5b Zone General Season  |X-5b  ||16 02:0ct-99 L7 320 Buck Genera
X-6a X-6a Zone General Season X-6a 16 02-Oct-99 (1)70',[_99 485 Buck Genera
X-6b X-6b Zone General Season  ||X-6b |16 02-0ct-99 |1 o 330 Buck General
X-7a X-7aZoneGeneral Season  |X-7a |16 18-Sep-99 || 280 Buck General
X-7b X-7b Zone General Season  |[X-7b  ||16 18-Sep-99 OO?;_ o 75 Buck General
X-8 X-8 Zone General Season X-8 16 25-Sep-99 (1)Oct 99 240 Buck General
X-9a X-9aZoneGeneral Season  |X-9a |24 18-Sep-99 || o 850 Buck General
X-9b X-9bZone General Season  |[X-9b  ||24 18-Sep-99 |- |57 oo 300 Buck General
X-9c X-9c Zone Genera Season X-9c 23 16-Oct-99 %70'\/_ 99 850 Buck General
x-10p1 (X720 coneGeneral Season iy 1g g 25-Sep-99 || 400 Buck General
x-10pp |K-10£oneGeneral Season -y 15 g 16-0ct-99 |-[3° 300 Buck General
X-12 X-12 Zone General Sesson  |X-12 |24 18-Sep-99 || oo 570 Buck General




Section 360 (c) Additional HUNTS

Late Season Buck Hunt for 31-
G-1 Zone C-4 C-4 9 23-Oct-99 Oct-99 4,000 Buck Genera
G-3 Goodale Buck Hunt X-9b |16 04-Dec-99 || 25 Buck General
Kern River Deer Herd Buck 12-
G-6 Hunt D-8 9 04-Dec-99 -5 o9 50 Buck General
Shotguns (slugs),
. 31- - . Muzz Rifles,
G-7 Beale Either-Sex Deer Hunt D-3 51 11-Sep-99 Oct-99 20 Military Only |[Either-Sex Crossbows and
Archery
Camp Roberts Antlerless Deer 06- 15
G-9 Hunt A 8 30-AUG-99 [Flser o9 |Military/15Public\MeNess | Generd
Camp Pendleton Either-Sex 05- 380 Military/100 ||_. Genera/Base
G-10 Deer Hunt D-15 65 02-Oct-99 Dec-99 Public Either-Sex Restrictions
\ andenberg Antlerless Deer 26- 200 Military
G-11 Hunt A 28 30-Aug-99 Sep-99 Only Antlerless ||General
i Gray Lodge Shotgun Either- i . 26- S
G-12 Sex Deer Hunt D-3 9 18-Sep-99 Sep-99 30 Either-Sex ||Shotgun Only
G-13 San Diego AntlerlessDeer |\ 15 4q 23-0ct-99 |-[07 300 Antlerless (General
Hunt Nov-99
- Shotguns
Sutter-Y uba Wildlife Areas 02-Jan- : ’
G-19 Either-Sex Deer Hunt D-4 100 25-Sep-99 |-/l 25 Either-Sex ||Crossbows and
Archery
G-21 Ventana Wilderness Buck Hunt A 23 13-Nov-99 |- |2 50 Buck Generdl
G-37  |Anderson FlatBuck Hunt D6 |9 27-Nov-99 |2 25 Buck General
Doyle Muzzleloading Rifle 28- . ,
M-3 Buck Hunt X-6b 9 20-Nov-99 |-l 0 o9 35 Buck Muzzleloading Rifle
Horse Lake Muzzleloading 31- . .
M-4 Rifle Buck Hunt X-ba 9 23-Oct-99 Oct-99 15 Buck Muzzleloading Rifle
East Lassen Muzzleloading 31- : .
M-5 Rifle Buck Hunt X-5b 9 23-Oct-99 Oct-99 15 Buck Muzzleloading Rifle
San Diego Muzzleloading Rifle 23-Jan- . , .
M-6 Either-Sex Deer Hunt D-16 9 15-Jan-00 |- |l71 80 Either-Sex ||Muzzleloading Rifle
V entura Muzzleloading Rifle 12- . . .
M-7 Either-Sex Deer Hunt D-13 16 27-Nov-99 Dec-99 150 Either-Sex ||Muzzleloading Rifle




Bass Hill Muzzleloading Rifle [ [31- -
M-8 Buck Hunt X-6a 9 23-Oct-99 _ Oct-99 25 Buck Muzzleloading Rifle
Devil's Garden Muzzleloading [ [o7- L
M-9 Rifle Buck Hunt X-2 16 23-Oct-99 _ NoV-99 20 Buck Muzzleloading Rifle
Northwestern California [ [28- . .
M-11 Muzzleloading Rifle Buck Hunt B-1 16 13-Nov-99 _ NOV-99 20 Buck Muzzleloading Rifle
San Luis Obispo | 19
MA-1 Muzzleloading Rifle/Archery  ||A 16 27-Nov-99 |- Dec-99 150 Either-Sex |[Muzz. Rifle/Archery
Either-Sex Deer Hunt |
Santa Barbara Muzzleloading [ [12- ,
MA-3 Rifle/Archery Buck Hunt A 16 27-Nov-99 _ Dec-99 150 Buck Muzz. Rifle/Archery
Lake Sonoma Junior Either- [ [o7- . General/Specid
J-1 Sex Deer Hunt A 2 06-Nov-99 [Nov-99 25 Either-Sex | conditions
Tehama Wildlife Area Junior [ [28- General/Special
J-3 Buck Hunt C-4 2 27-Nov-99 " [Nov-99 15 Buck Conditions
Shasta-Trinity Junior Buck [ [os- General/Specid
J-4 Hunt B-2 9 27-Nov-99 _ Dec-99 15 Buck Conditions
Carson River Junior Either-Sex [ [24- . General/Specia
J-7 Deer Hunt X-8 9 16-Oct-99 "loct-99 10 Either-Sex Conditions
] Daugherty Hill Wildlife Area | oo |||[09-Jan- . |[General/Special
J-8 Junior Either-Sex Deer Hunt D-3 23 18-Dec-99 | /|00 12 Either-Sex Conditions
Little Dry Creek Junior Either- [ [26- : General/Special
J-9 Sex Deer Hunt D-3 9 18-Sep-99 | (|Sep-99 > Either-Sex | conditions
i Fort Hunter Liggett Junior At _||10- 10 Military/30 ||-.., General/Special
J-10 Either-Sex Deer Hunt A 9 02-Oct-99 | ||Oct-99 Public Either-Sex Conditions
San Bernardino Junior Either- 28- , General/Specid
J-11 Sex Deer Hunt D-14 9 20-Nov-99 " INov-99 40 Either-Sex Conditions
Round Valley Junior Buck 19- General/Specid
>12 Hunt X-9a 16 04-Dec-99 |Dec-99 10 Conditions
| Section 360 (d) Fund-Raising License Tags
Golden .
, 31-Jan- Generd, Valid
Opportunity State N/A 10-Jul-99 |- 99 5 Buck Statewide
Tag |
General, Limited to
Open Zone Zone/Hunt |IN/A 10-Jul-99 |- [31-Jan- 5 Buck valid Zones or
Teg 9 HUNTS

| Section 361 (a) Archery Hunting With General Deer Zone Tags

I I | I I I I I I




01-

A A Zone Archery Season A 23 10-Jul-99 _ Aug-99 N/A Buck Archery
B-1 B-1 Zone Archery Season B-1 23 21-Aug-99 _ é(ze;)-QQ N/A Buck Archery
B-2 B-2 Zone Archery Season B-2 23 21-Aug-99 _ éip 99 N/A Buck Archery
B-3 B-3 Zone Archery Season B-3 23 21-Aug-99 _ ;;)_99 N/A Buck Archery
B-4 B-4 Zone Archery Season  ||B-4 23 24399 |- > 109 N/A Buck Archery
B-5 B-5 Zone Archery Season B-5 23 21-Aug-99 _ éi;)_gg N/A Buck Archery
B-6 B-6 Zone Archery Season B-6 23 21-Aug-99 _ %—99 N/A Buck Archery
C-2 C-2 Zone Archery Season C-2 23 14-Aug-99 _ CS)Z-O-QQ N/A Buck Archery
C-3 C-3 Zone Archery Season C-3 23 14-Aug-99 _ gib-% N/A Buck Archery
D-3 D-3 Zone Archery Season D-3 23 21-Aug-99 _ éi;)-gg N/A Buck Archery
D-4 D-4 Zone Archery Season D-4 23 21-Aug-99 _ é;-gg N/A Buck Archery
D-5 D-5 Zone Archery Season D-5 23 21-Aug-99 _ é(ze;)-QQ N/A Buck Archery
D-6 D-6 Zone Archery Season D-6 23 21-Aug-99 _ éip 99 N/A Buck Archery
D-7 D-7 Zone Archery Season D-7 23 21-Aug-99 _ ;;)_99 N/A Buck Archery
D-8 D-8 Zone Archery Season D-8 23 21-Aug-99 _ éi;)-gg N/A Buck Archery
D-9 D-9 Zone Archery Season D-9 23 21-Aug-99 _ éi;)_gg N/A Buck Archery
D-10 D-10 Zone Archery Season D-10 23 21-Aug-99 _ gp 99 N/A Buck Archery
i 26- Archery, Tag Valid
D-11 D-11 Zone Archery Season D-11 23 04-Sep-99 || Sep-99 N/A Buck in D-11, D-13 and

D-15




D-12 D-12 Zone Archery Season D-12 23 02-Oct-99 |- étt_gg N/A Buck Archery
] 26- Archery, Tag Vaid
D-13 D-13 Zone Archery Season D-13 23 04-Sep-99 |- Sep-99 N/A Buck in D-11, D-13 and
| D-15
D-14 D-14 Zone Archery Season D-14 23 04-Sep-99 |- ég;,-gg N/A Buck Archery
i 26- Archery, Tag Valid
D-15 D-15 Zone Archery Season D-15 23 04-Sep-99 |- Sep-99 N/A Buck in D-11, D-13 and
| D-15
D-16 D-16 Zone Archery Season D-16 23 04-Sep-99 |- ég;)-gg N/A Buck Archery
D-17 D-17 Zone Archery Season ~ |D-17 |23 04-Sep-99 |- 22;0-99 N/A Buck Archery
D-19 D-19 Zone Archery Season D-19 23 04-Sep-99 || égo-gg N/A Buck Archery
| Section 361 (b) Archery Hunting With Area-Specific Archery Tags
Zone C-1 Archery (Hunt [ [os-
A-1 Number A-1) C-1 16 21-Aug-99 "lsep-99 500 Buck Archery
Zone C-4 Archery (Hunt [ [12-
A-2 Number A-2) C-4 16 28-Aug-99 _ Sep-99 1,500 Buck Archery
Zone X-1 Archery (Hunt [ [05-
A-3 Number A-3) X-1 16 21-Aug-99 _ Sep-99 225 Buck Archery
Zone X-2 Archery (Hunt [ [12-
A-4 Number A-4) X-2 23 21-Aug-99 _ Sep-99 25 Buck Archery
Zone X-3a Archery (Hunt [ [12-
A-5 Number A-5) X-3a 23 21-Aug-99 " lsep-99 50 Buck Archery
Zone X-3b Archery (Hunt 12-
A-6 Number A-6) X-3b 23 21-Aug-99 " lsep-99 95 Buck Archery
Zone X-4 Archery (Hunt [ [12-
A-7 Number A-7) X-4 23 21-Aug-99 _ Sep-99 80 Buck Archery
Zone X-5a Archery (Hunt [ [12-
A-8 Number A-8) X-5a 23 21-Aug-99 _ Sep-99 15 Buck Archery
Zone X-5b Archery (Hunt 12-
A-9 Number A-9) X-5b 23 21-Aug-99 " lsep-99 30 Buck Archery
Zone X-6a Archery (Hunt 12-
A-11 Number A-11) X-6a 23 21-Aug-99 _ Sep-99 140 Buck Archery




Zone X-6b Archery (Hunt 12-

A-12 Number A-12) X-6b 23 21-Aug-99 |sep-99 60 Buck Archery
Zone X-7a Archery (Hunt [ [12-

A-13 Number A-13) X-7a 23 21-Aug-99 ;Sep-99 40 Buck Archery
Zone X-7b Archery (Hunt [ [12-

A-14 Number A-14) X-7b 23 21-Aug-99 ;Sep-99 25 Buck Archery
Zone X-8 Archery (Hunt [ [12-

A-15 Number A-15) X-8 23 21-Aug-99 |sep-99 50 Buck Archery
Zone X-9a Archery (Hunt [ [12-

A-16 Number A-16) X-9a 23 21-Aug-99 ;Sep-99 350 Buck Archery
Zone X-9b Archery (Hunt [ [12-

A-17 Number A-17) X-9b 23 21-Aug-99 ;Sep-99 300 Buck Archery
Zone X-9c Archery (Hunt [ [12-

A-18 Number A-18) X-9c 23 21-Aug-99 ;Sep-99 350 Buck Archery
Zone X-10 Archery (Hunt [ |[os-

A-19 Number A-19) X-10 16 21-Aug-99 ;Sep-99 120 Buck Archery
Zone X-12 Archery (Hunt [ [12-

A-20 Number A-20) X12 23 21-Aug-99 ;Sep-99 95 Buck Archery
Anderson Flat Archery Buck [ [26-

A-21 Hunt (Hunt Number A-21) D-6 14 13-Nov-99 ;Nov-99 25 Buck Archery
San Diego Archery Either-Sex | .

i i i o |17- . Archery, Split
A-22 g)ze)er Hunt (Hunt Number A D-16 44 04-Sep-99 Oct-99 1,000 Either-Sex Season
" " ] 31-Jan- : Archery, Split
D-16 N/A 04-Dec-99 _ 99 N/A Either-Sex Season

Los Angeles Archery 31-Jan-

A-23 Antlerless Deer Hunt (Hunt D-11 N/A 25-Sep-99 |- 9 1,500 Antlerless ||Archery
Number A-23) |

i Monterey Archery Either-Sex At _||07- T

A-24 Deer Hunt (A-24) A 30 09-Oct-99 " INov-99 100 Either-Sex ||Archery
Lake Sonoma Archery Either- 5. Archery, Weekends

A-25 Sex Deer Hunt (Hunt Number ||A 24 02-Oct-99 |- Oct-99 25 Either-Sex |jland Monday
A-25) | Only/Special Cond.
Bass Hill Archery Buck Hunt 12-

A-26 (Hunt Number A-26) X-6a 23 20-Nov-99 " |pec-99 65 Buck Archery
Devil's Garden Archery Buck 07-

A-27 Hunt (Hunt Number A-27) X-2 16 23-Oct-99 NoV-99 20 Buck Archery

|Covelo Archery Buck Hunt

I

28-




A-30 (Hunt Number A-30) B-1 16 13-Nov-99 INov-99 25 Buck Archery
Los Angeles Archery Either- ] 31-Jan-
A-31 Sex Deer Hunt (Hunt Number ||D-11 N/A 25-Sep-99 |- 99 500 Either-Sex ||[Archery
A-31) |
Section 361 (c) Archery Hunting with ARCHERY Only Tags
\Various [ Buck E- Valid in Zones A,
AO-1 Archery Only Tag 1 See Various ||(Zone N/A SGld B1-6, C-2, C-3, D3-
Dependant) || | 19& G-10
Various | Buck E- Valid in Zones A,
AO-2 Archery Only Tag 2 Comments|[Various |[(Zone N/A SGld B1-6, C-2,C-3,D3-

Dependant) 19& G-10




TABLE 10b. 1999 Deer Tag Drawing Information for X Zones,
Additional Hunts and Area-Specific ARCHERY Huntsincluding:
Tag Quotas, 1st, 2nd, 3rd and Total Choices.

| X ZONES |

| Tag || Number of Choices |
Zone Total

| Quota || 1st |[2nd || 3rd |
X1 2,840 3,096 ||1,556 |[2,104 (6,756 |
X2 1150 11,760 (1,577 ||936 |4,273 |
IX3a 1290 11,585 (/1,837 ||1,580 |5,002 |
IX3b 1925 13,463 (3,097 |[2,004 8,564 |
X4 570 11,307 (962 ||971 3,240 |
IX5a 1150 1803 (1,250 ||656 |[2,709 |
IX5b 1320 13,712 (2,180 ||1,157 |[7,049 |
IX6a 1485 11,205 (1,272 ||1,182 |]3,559 |
IX6b 1330 11,025 (1,118 ||913 |]3,056 |
IX7a 1280 2,203 [|1,789 |[811 ||4,703 |
IX7b 175 11,560 (1,377 ||650 |3,587 |
X8 240 1852 (899 |l918 |[2,669 |
X9 1850 11,980 (2,678 ||1,132 |5,790 |
IX9b 1300 215 635 |[838 ||1,688 |
IX9c 1850 1139 (185 ||680 ||1,004 |
IX10 Period 1 {400 299 (272 |[238 ||809 |
IX10 Period 2 |[300 1159 (248 |[158 |565 |
IX12 570 14,118 (2,491 ||1,162 ||7,771 |
| Totals || 9925 |[29,281|2542318,090(72,794
| GENERAL METHOD ADDITIONAL HUNTS |
Hunt Number |Tag Quota| Number of Choices | Total

| 1t |[2nd || 3rd |
IG1 14,000 11,117 |[324 |[742 |[2,183 |



IG3 125 12,732 (781 |[266 |]3,779 |
IG6 50 982 [|1,004 |416 |[2,402 |
IGo 115 232 |89 |55 |376 |
IG10 1200 204 |04 |l4a1  |339 |
IG12 130 1163 (106 |63 |332 |
IG13 1300 1461 (134 |57 |52 |
IG19 125 1138|142 |54 [334 |
IG21 150 79 |93 |64 |236 |
|G37 125 11,936 (723 |l408 |]3,067 |
| Totals || 4620 | 8044|3490/ 2,166 13,700

JUNIOR HUNTS |

Hunt Number

Tag Quota

| Number of Choices |
| 1st || 2nd || 3rd |

Total

| 162

11,163 811 || 522 |/ 2,496

K1l 125 267 [115 |58 |440 |
13 115 241 (206 |[so |527 |
|4 115 1122|118 |[77  |317 |
7 110 63 |53 |[39 |155 |
158 |12 l47_ 61 |72 |j180 |
199 5 42 |81 8o 203 |
1710 130 1106 |80 |41 [227 |
1711 140 65 |28 |28 [121 |
112 110 210 |69 |[47 |326 |

|

|

| AREA-SPECIFIC ARCHERY HUNTS

Hunt Number

Tag Quota

| Number of Choices |
| 1st | 2nd || 3rd |

A1 500 |48 66 3o 144 |
A2 11,500  [170 |85 [[117 (372 |
IA3 225 1348 (136 |[152 |636 |
A4 125 30 |65 |61 |65 |
IA5 150 62 |76 |62 |200 |
A6 195 1149 [104 |[100 |353 |




A7 80 o1 |80 |78 (249 |
|A8 115 114 |19 |28 |61 |
IA9 130 131 |39 |22 92 |
IA11 140 1100 [143 91 (334 |
IA12 160 1103 |70 [109 (282 |
IA13 140 1160 |119 |91 (370 |
IA14 125 1119 |148 |67 (334 |
IA15 150 145 |55 |71 171 |
IA16 1350 224 |248 |162 (634 |
IA17 1300 11 113 (27 |l |
A18 1350 o 7 4 Ju |
IA19 1120 114 |4 112 (30 |
IA20 195 1340 |263 |[145 (748 |
IA21 125 57 |82 |38 177 |
|A22 11,000 25 |48 |39 112 |
IA23 11,500 24 |55 |32 (111 |
IA24 200 1140 |88 |58 (286 |
IA25 125 1279|145 |63  [487 |
IA26 165 1172|150 |99 (421 |
|A27 20 1157 |154 |88 (399 |
IA30 125 140 |52 |38 130 |
IA31 1500 1111 |32 |40 183 |
| Totals || 7,310 |3,063| 2546/ 1,924 | 7533

|

| MUZZLELOADING RIFLE HUNTS

Hunt Number ||Tag Quota| Number of Choices l Total
| 1st |[2nd || 3rd |

IM3 135 1583 |[476 |[248 1,307 |
IM4 115 162|142 [128 (332 |
IM5 115 1165 |256 |200 (621 |
M6 80 7456 |34 Jie4 |
M7 1150 1179 |96 |92 (367 |
IM8 125 |78 |138 |102 (318 |

|




IM9 20 1855 |[369 229 ||1,453 |
IM11 20 518 |[278 |[196 (992 |
IMA1 1150 252 |[143 |89  |[484 |
IMA3 1150 79 |o0 |76  [245 |

| Totals

660

12,845 2,044 || 1,394 || 6,283 |
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